
ZAHRADNÍ A LESNÍ 
TECHNIKA
2022



TO ZNAMENÁ

Již osm roků spojuje značka solo by AL-KO inovativní zahradní techniku AL-KO 
a osvědčenou zahradní a lesní techniku solo do jedné zcela nové a vysoce kva-
litní řady výrobků pro soukromé i komerční využití. Našim cílem je vždy nalézt 
optimální řešení, nadchnout novým přístupem a stále naslouchat přáním našich 
zákazníků, protože si uvědomujeme, že právě díky vám dosáhla naše společnost 
předchozích úspěchů.



solo by AL-KO | 3

OBSAH

NAŠE HODNOTY | 05

PŘEDMLUVA | 07

AL-KO CHYTRÁ ZAHRADA | 08

AKU TECHNOLOGIE | 12

PŘEHLED PRODUKTŮ AL-KO  | 20

TECHNIKA PRO PÉČI O TRÁVNÍK
Robotické sekačky Robolinho® | 22
Travní sekačky | 38
Pojízdné sekačky Rider | 62
Zahradní traktory | 66
Vertikutátory | 94

ZAHRADNÍ TECHNIKA
Křovinořezy / Vyžínače | 96
Multitool | 104
Lištové sekačky | 108
Kombinované stroje | 110
Motorové kultivátory | 112
Vysavače / foukače listí | 114
Drtiče zahradního odpadu | 118
Nůžky na živý plot  | 120

LESNÍ TECHNIKA
Řetězové pily | 126

ZIMNÍ TECHNIKA
Sněhové frézy | 136

PRO MALÉ ZAHRADNÍKY | 140

CELKOVÝ PŘEHLED
Technické údaje | 142

NÁHRADNÍ DÍLY  | 146



Skupina AL-KO KOBER patří spolu se svými divizemi „Zahradní technika“, 
„Vzduchotechnika“ a  „Výrobky pro automobilový průmysl“ ke globálním 
hráčům z řad středně velkých německých firem. V současné době rozvíjí, tato 
tradiční rodinná firma s centrálou sídlící v bavorském městě Kötz, své aktivity 
na mnoha místech po celém světě.

Skupina AL-KO KOBER je součástí uskupení PRIMEPULSE. Do mimořádně 
výkonné firemní sítě patří dnes téměř 60 společností, ve kterých má tento 
holding svou účast. 
Uskupení PRIMEPULSE sleduje dlouhodobé, na hodnoty zaměřené investiční 
záměry, a je vnímáno jako strategický partner společností v celé skupině, 
kterým poskytuje podporu v jejich ambicích se dále rozvíjet. 

Více informací naleznete na adrese www.primepulse.de

DNES SOUČÁSTÍ MEZINÁRODNÍ SKUPINY 
PRIMEPULSE

ZALOŽENO 

1931

4 | solo by AL-KO



NAŠE HODNOTY

SPOLEČNOST  
AL-KO JE SILNÝ 

PARTNER

U SPOLEČNOSTI 
AL-KO JE STŘEDEM 

ZÁJMU ČLOVĚK

DŮVĚRYHODNÝ

DLOUHODOBÝ

SEBEVĚDOMÝ

KOMPETENTNÍ

FUNGUJÍCÍ SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKA

ORIENTACE NA ŘEŠENÍ

ORIENTACE NA UŽIVATELE

KVALITA ŽIVOTA

OBSLUŽNÝ KOMFORT

NEPŘETRŽITÝ POKROK

POKROKOVÁ TECHNIKA

UDRŽITELNOST

ZAMĚŘENÍ NA 
BUDOUCNOST

PŘESNOST

INTELIGENCE
AL-KO JE  

VŽDY O KROK 
NAPŘED

solo by AL-KO | 5

NA
ŠE

 H
OD

NO
TY



6 | solo by AL-KO

NEJVYŠŠÍ NÁROKY Nejkvalitnější materiály, vypilovaná technika, 
perfektní ergonomie a do detailu propracovaný design, dělají naše 
zahradní stroje nezaměnitelnými.
Vysoké nároky na kvalitu, která je pro značku AL-KO charakteristická, 
zaručujeme rozsáhlým technologickým programem, který je 
plánován a realizován týmem vývojových inženýrů, designérů 
a techniků společnosti AL-KO, od prvního návrhu, přes stavbu 
prototypů, až po konečný výrobek.

UDRŽITELNOST Jako výrobce zahradní techniky, který své 
produkty neustále inovuje, usiluje společnost AL-KO o trvalé spojení 
člověka s přírodou. Proto považujeme za svoji povinnost začleňovat 
do své podnikatelské činnosti jak hospodářskou a ekologickou, tak 
i sociální udržitelnost a současně trvale optimalizovat své procesy. 
Prostřednictvím mnohostranných investic aktivně přispíváme ke 
snižování dopadu naší činnosti na životní prostředí – v minulém roce 
jsme tak již dokázali snížit svoji produkci CO2 o zhruba 200 tun. 

KVALITA, KTERÁ PŘESVĚDČÍ  Vývoj produktů značky AL-KO probíhá s  nejvyšší 
přesností v bavorsko-švábské oblasti v  Německu a hlavní skupiny těchto produktů se 
vyrábějí v poklidném městečku Obdach v rakouském Štýrsku. S flexibilitou a jistotou firmy 
vedené majiteli, jejichž cílem je vždy plnit přání zákazníků. S německou důsledností přetvářejí 
naši specialisté z výzkumu a vývoje stovky dílů na zahradní stroje a zařízení budoucnosti.

VYVINUTO V NĚMECKU  
VYROBENO V RAKOUSKU

UDRŽITELNOST

NĚMECKO
KÖTZ

RAKOUSKO
OBDACH

SOCIÁLNÍ  
HLEDISKA

Maximální bezpečnost a ochrana zdraví našich 
zákazníků a zabezpečení jejich osobních údajů

Zajišťování nejlepších pracovních 
podmínek pro naše vlastní zaměstnance 
i pro pracovníky našich partnerů

HOSPODÁŘSKÁ 
HLEDISKA

Upřednostňování místních procesů při vytváření přidané 
hodnoty a uplatňování udržitelných nákupních strategií

Udržitelná hospodářská a obchodní činnost ve všech 
oblastech

Používání materiálů pocházejících z udržitelných 
zdrojů, od výroby až po recyklaci

Snižování spotřeby energie a dopadů výrobní 
činnosti na životní prostředí

EKOLOGICKÁ 
HLEDISKA



Jsme vždy o krok napřed, a to nám umožňuje 
přinášet do zahrad již dnes budoucí řešení. 
Ta jsou digitální, inteligentní a akumulátorová – 
práci na zahradě povyšují na zcela novou úroveň. 
Věrni heslu „Quality for Life“ přistupujeme k naší 
práci s velkým pocitem odpovědnosti a respektem 
vůči lidem a přírodě. Jako přední výrobce jsme si 
dali za cíl zahradní techniku neustále obohacovat 
o  nové a inteligentní technologie. Novinkou 
jsou v tomto roce naše inteligentní travní 
sekačky a traktory AL-KO smart-drive, které 
jsou spojeny s aplikací AL-KO inTOUCH, jejímž 
prostřednictvím se neustále učí novým věcem. 
Vaše výhoda: Inteligentní zahradní přístroje lze 
dokonale integrovat do koncepce Smart Garden, 
kterou již znáte v souvislosti s robotickými 
sekačkami. Na následujících stránkách se o tom 
dozvíte více.
Vše pod dohledem: U traktorů vybavených 
ovládacím panelem smart drive můžete během 
sečení jednoduše přímo sledovat údaje, 
jakými jsou rychlost, dosavadní doba sečení,  

efektivita sečení a mnohé další. Váš vlastní chytrý 
telefon přitom funguje jako ovládací panel, který 
je umístěn v robustním držáku přímo na traktoru.
Pomocí ovládacího panelu smart drive, který 
je určen pro naše inteligentní travní sekačky, 
můžete pohodlně ovládat pohon s variátorem, 
aktivovat energeticky úsporný režim Eco 
nebo zjišťovat úroveň nabití akumulátoru. 
Prostřednictvím spojení s aplikací jsou dostupné 
také další funkce, jako například zpětné sledování 
dosavadního průběhu sečení. Možný je rovněž 
přímý nákup příslušenství a náhradních dílů. 
 
Jsme velmi rádi, že i  letošní zahradnickou 
sezónu budeme moct strávit s Vámi, a děkujeme 
Vám za projevenou důvěru. Přejeme Vám mnoho 
zábavy při čtení, objevování našich novinek 
a  samozřejmě při práci s  „chytrou“ zahradní 
technikou značky solo by AL-KO.

Peter Kaltenstadler
Předseda představenstva / generální ředitel 
společnosti AL-KO KOBER SE 

SOLO BY AL-KO
NAŠE ZAHRADNÍ ŘEŠENÍ JSOU 
STÁLE INTELIGENTNĚJŠÍ
I PÉČE O TRÁVNÍK MŮŽE BÝT V DNEŠNÍ 
DOBĚ PROVÁDĚNA INTELIGENTNÍM 
ZPŮSOBEM

PŘ
ED

M
LU

VA

Inovativní stroje AL-KO jsou vyvíjeny 
do nejmenších detailů a pečlivě testovány 
v technologickém centru ve výrobním 
závodě v německém městečku Kötz.

Valnou většinu našeho vysoce kvalitního 
zahradního nářadí a komponent od roku 1966 
vyrábíme v továrně AL-KO v Obdachu. 

solo by AL-KO | 7



OBJEVTE SVĚT CHYTRÉ 
ZAHRADY AL-KO!

CHYTRÁ ZAHRADA
JEDNODUŠE CHYTRÁ PÉČE O VAŠÍ ZAHRADU
Promyšlená a inteligentní řešení, která vám již dnes usnadňují práci na zahradě.

Vlastní zahrada je pro mnoho majitelů vyjádřením kvality života a ideálním 
místem odpočinku a odreagování. Práce na zahradě přináší spoustu radosti, 
o to krásnější, když díky „promyšleným“ řešením jde lépe od ruky. Toto je vize 
našeho konceptu Chytrá Zahrada: Vaše zahrada v celé své kráse a radost z práce 
bez zbytečné námahy. Od samého počátku vyvíjíme zahradní přístroje s vysokou 
mírou pečlivosti, kreativity a se zaměřením na detail. 

Koncept AL-KO Chytrá Zahrada spočívá ve spojení našich promyšlených 
zahradních přístrojů a inteligentních řešení

Aplikace AL-KO inTOUCH Smart Garden která je k dispozici také v pohodlné verzi 
pro chytré hodinky, a  naše služba Smart Cloud snadno zefektivní celý provoz 
a automatizované postupy na vaší zahradě. Kompatibilní zařízení můžete ovládat 
odkudkoli, a získávat tak užitečné informace o těchto zařízeních i své zahradě. To 
vše ušetří nejen vaší námahu a finance, ale především váš drahocenný čas. 

Provoz našich inteligentních robotických sekaček Robolinho® W, které jsou 
vybaveny funkcemi typu smart-connected, tak můžete ovládat a automatizovat 
prostřednictvím aplikace AL-KO inTOUCH Smart Garden i různých procesů, 
které jsou součástí služby IFTTT. U našich akumulátorových travních sekaček 
vybavených ovládacím panelem smart-drive můžete vyvolávat zobrazení 
užitečných informací o svém zařízení, mezi které patří například úroveň nabití 
akumulátoru, a definovat rozmanité inteligentní scénáře, které lze spouštět 
stisknutím tlačítka Smart Button. 

Aplikaci AL-KO inTOUCH Smart Garden lze u našich traktorů řady smart 
drive používat k  vyvolávání zobrazení užitečných informací nebo, ve spojení 
s vaším chytrým telefonem, jako digitální ovládací panel. Jak to přesně funguje, 
se dozvíte na následujících stránkách našeho katalogu.

Pro jednoduše nádhernou zahradu. Jednoduše inteligentní!

8 | solo by AL-KO

ROBOTICKÉ  
TRAVNÍ SEKAČKY  
ROBOLINHO® W

AKUMULÁTOROVÉ  
TRAVNÍ SEKAČKY  
SMART-DRIVE

TRAKTORY  
VYBAVENÉ DISPLEJEM 
SMART-DRIVE

Více informací o plně automatické 
péči o trávník naleznete  
od strany 22

Více informací o komfortním ovládání 
a inteligentních funkcích naleznete  
od strany 40

Více informací o inteligentním ovládacím 
panelu a o displeji Smart Drive naleznete 
od strany 76

NOVINKA NOVINKA



APLIKACE AL-KO INTOUCH SMART GARDEN 
VÁŠ DIGITÁLNÍ PRŮVODCE

IDEÁLNÍ PRO KAŽDÉHO 
MAJITELE ZAHRADY

AL-KO inTOUCH Smart Garden

CH
YT

RÁ
 Z

AH
RA

DA

Bude vás PROAKTIVNĚ 
provázet na cestě k nejkrásnější 

řadě v celém okolí

Veškerá vaše zahradní technika 
AL-KO na JEDNOM MÍSTĚ

MÁTE JI VŽDY PO RUCE,  
bez ohledu na to, která zahradní 

práce je právě na řadě

S KONTEXTOVOU 
INTELIGENCÍ – Snadno 
se dostanete ke všemu, 

co potřebujete, ale POUZE 
TEHDY, KDYŽ TO SKUTEČNĚ 

POTŘEBUJETE

VY se staráte o VĚCI, KTERÉ 
MÁTE RÁDI – my se již 

postaráme o zbytek

OPTIMÁLNĚ KONCIPOVANÁ 
od první po poslední funkci, 

MIMOŘÁDNĚ JEDNODUŠE 
POUŽITELNÁ

PODPORUJE vás při údržbě 
vašich přístrojů, která zajišťuje 

jejich MAXIMÁLNÍ ŽIVOTNOST 
a OPTIMÁLNÍ PROVOZNÍ 

EFEKTIVITU

JEDNODUŠE CHYTRÁ PÉČE O VAŠÍ ZAHRADU

solo by AL-KO | 9



SCANNEN...

KAUFBELEG

ADD PRODUCT...

AL-KO RASENMÄHER

+22

Demo režim

ADD PRODUCT...

APLIKACE AL-KO INTOUCH SMART GARDEN 
CENTRÁLNÍ FUNKCE

Do aplikace inTOUCH můžete zcela jednoduše přidat jakékoli zařízení 
značky AL-KO (i bez funkcí smart-connect) naskenováním typového  
štítku – chytrý způsob registrace výrobků.

Prostřednictvím aplikace inTOUCH můžete své 
přístroje sdílet s přáteli, příbuznými i svým servisním 
partnerem (pro účely dálkové podpory).

SCANNEN...

KAUFBELEG

ADD PRODUCT...

AL-KO RASENMÄHER

+22

Demo režim

ADD PRODUCT...

OK!

GO
MOW!

OK!

GO
MOW!

SCANNEN...

KAUFBELEG

ADD PRODUCT...

AL-KO RASENMÄHER

+22

Demo režim

ADD PRODUCT...

TRAVNÍ SEKAČKY AL-KO

10 | solo by AL-KO

CHYTRÝ ZPŮSOB REGISTRACE VÝROBKŮ

MOŽNOST SDÍLENÍ VAŠICH 
PŘÍSTROJŮ AL-KO

Získávejte pro všechny své přístroje chytrá doporučení 
týkající se instalace, provozu a údržby formou 
oznámení typu „push - zprávy“ i v oznamovací  
oblasti displeje svého telefonu.

UŽITEČNÉ RADY TÝKAJÍCÍ  
SE PŘÍSTROJŮ

Prostřednictvím pravidelných aktualizací můžete pohodlně 
sledovat stav a provádět dálkovou údržbu svého přístroje  
AL-KO vybaveného funkcemi smart connected.

VŽDY AKTUÁLNÍ

Aplikace inTOUCH App vám bude včas připomínat intervaly údržby, 
poskytovat podporu při dotazech k přístroji a umožňovat povolování 
vzdáleného přístupu servisnímu partnerovi.

INTELIGENTNÍ SERVISNÍ PODPORA

Jednoduchý přístup k náhradním/opotřebitelným dílům 
a k příslušenství. Přímé spojení s internetovým obchodem 
společnosti AL-KO.

POHODLNÉ NAKUPOVÁNÍ  
PROSTŘEDNICTVÍM APLIKACE

JEDNODUCHÁ OBSLUHA 
PROSTŘEDNICTVÍM 
CHYTRÝCH HODINEK



SCANNEN...

KAUFBELEG

ADD PRODUCT...

AL-KO RASENMÄHER

+22

Demo režim

ADD PRODUCT...

CH
YT

RÁ
 Z

AH
RA

DA

Předváděcí režim umožňuje testování výrobků v aplikaci 
inTOUCH i bez samotného přístroje.

SCANNEN...

KAUFBELEG

ADD PRODUCT...

AL-KO RASENMÄHER

+22

Demo režim

ADD PRODUCT...

OBJEVTE SVĚT CHYTRÉ 
ZAHRADY AL-KO!

solo by AL-KO | 11

SNADNÉ VYZKOUŠENÍ

INTELIGENTNÍ PODPORA
Například při uvádění přístroje do provozu nebo 
formou poskytování pokynů ke správnému 
používání přístroje.



VŠE, CO BYSTE MĚLI VĚDĚT 
O AKUMULÁTORECH

AKU TECHNOLOGIE NA ZAHRADĚ: TICHÁ REVOLUCE

Nízká hmotnost

Bezúdržbové

Bez kabelu

Možnost rozšíření 
akumulátorové řady

Flexibilita

Vysoký výkon

Bez zápachu

Tiché

Čisté

12 | solo by AL-KO



úplných nabití akumulátoru

15,1

Přehled výhod akumulátoru
Smartphone, notebook nebo digitální aparát... Moderní a výkonné baterie nás 
provázejí po celý den. Také při zahradních pracích jejich obliba roste a přinášejí 
mnoho výhod. Shrnuli jsme ta nejzajímavější fakta:

Pšššt:
Velmi tichý chod 
motoru

Na jedno nabití můžete  
upravit až 720 m² živého plotu, 
což odpovídá cca:

172
desek stolů pro stolní tenis

Doba 
nabíjení

AL-KO 
Energy Flex
Hrací doba 
standardního 
fotbalového utkání

Dobrá odolnost při 
vysokých i nízkých 
teplotách

+5 °C až + 35 °C je ideální 
teplotní rozmezí pro Li-Ion 
akumulátory

Jednorázové nabití zcela prázdného 
akumulátoru o kapacitě 144 Wh 
(AL-KO Energy Flex) odpovídá přesně 
stejnému množství energie, která je 
spotřebována při ohřívání 1,44 litru 
vody na 100 °C ve varné konvici.

Lithium-iontové akumulátory 
se používají v...

chytrých 
telefonech

přenosných 
počítačích

elektrokolech

Na jedno nabití lze posekat, 
v závislosti na modelu sekačky, 
trávník o ploše

400 m² až 
1 000 m²

Jeden chleba stojí stejně jako

15-20
Jedno nabití akumulátoru AL-KO 
Energy Flex o kapacitě 5 Ah stojí 
zhruba 1,15 Kč

Jeden akumulátor  
AL-KO Energy Flex  
má takový výkon jako

akumu-
látorů 
iPhone 11

elektrických 
automobilech 
a hybridních 
vozidlech

fotoaparátech

Opravdu 
lehoučké,
jelikož jeden akumulátor AL-KO  
Energy Flex váží pouze tolik jako

týdny staré štěně 
zlatého retrívra

AK
U 

TE
CH

NO
LO

GI
E

solo by AL-KO | 13

Akumu-Akumu-
látorlátor



X14 | solo by AL-KO

VÝKONNÉ AKU PŘÍSTROJE  
DO KAŽDÉ ZAHRADY

P
o

w
e

r
3

6
 V

S řadou AL-KO Energy Flex zvládnete 
veškerou práci na zahradě –  
pro soukromé i komerční využití.

SÍLA PRO NÁROČNOU PRÁCI

SILNÝ VÝKON PRO 
NEJNÁROČNĚJŠÍ ZÁKAZNÍKY

Jeden jediný akumulátor pro všechny náročné úkoly: Ať již se jedná o stříhání 
živého plotu, vyžínaní trávy, řezání dřeva, výškové prořezání nebo sečení trávy – 
náš výkonný lithium-iontový akumulátor AL-KO Energy Flex s napětím 36 V 
(40 V max.) a kapacitou 4,0 Ah nebo 5,0 Ah bude spolehlivě pohánět každý 
akumulátorový přístroj solo by AL-KO. Naše nejširší řada akumulátorů 
dosahuje působivých výsledků jak při poloprofesionální, tak profesionální 
práci na zahradě.

PROFESIONÁLOVÉ SE SPOLÉHAJÍ NA 
AKUMULÁTOROVÉ NÁŘADÍ NEJVYŠŠÍ TŘÍDY

Akumulátor B 150 Li
Li-ion 36 V (40 V max.) 4,0 Ah 
Č. zboží 113 280
Č. EAN 400 371 805 5283

Akumulátor B 200 Li
Li-ion 36 V (40 V max.) 5,0 Ah
Č. zboží 113 524
Č. EAN 400 371 805 7096

Nabíječka C 130 Li 
Li-ion 36 V (40 V max.) 3,0 A
Č. zboží 113 281
Č. EAN 400 371 805 5290

AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY



X AK
U 

TE
CH

NO
LO

GI
E

solo by AL-KO | 15

AK
U 

TE
CH

NO
LO

GI
E

ŘADA

SEKAČKY
| STRANA 48

ŘETĚZOVÁ PILA
| STRANA 127

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT
| STRANA 122

FOUKAČ LISTÍ 
| STRANA 115

KŘOVINOŘEZ
| STRANA 98

MULTITOOL
| STRANA 104

OBJEVTE CELOU



X16 | solo by AL-KO

JEJICH 
PŘEDNOSTI Pohodlné nošení

Efektivní a dlouhá 
provozní doba

Optimální volnost 
pohybu

díky úplnému polstrování

díky druhému pouzdru 
na akumulátor

díky dvěma držákům kabelů

díky silikonovým podložkám 
připevněným k zadní straně 
pouzdra na akumulátor

Komfortní práce

Se samostatně dostupným adaptérem AL-KO Energy Flex (č. zboží 127 579) a s popruhem pro 
akumulátor BB 40 můžete používat kompletní sortiment ručního akumulátorového ručního zahradního 
nářadí AL-KO Energy Flex. Více informací online a u vašeho prodejce.

NYNÍ ONLINE 
A U VAŠEHO PRODEJCE!

TIP PRO PROFESIONÁLY

SOLO BY AL-KO
POPRUH PRO  
AKUMULÁTOR BB 40

POHODLNÉ NOŠENÍ  
AKUMULÁTORU NA OPASKU

|  Abyste pracovali déle a produktivněji, můžete na novém flexibilním pásu snadno nosit 
i náhradní akumulátor.

|  Díky příjemnému polstrování nabízí solo by AL-KO svým zákazníkům při náročné práci 
maximální pohodlí.

|  Přikoupením cenově výhodného adaptéru AL-KO Energy Flex (č. zboží: 127 579)  
získáte dodatečný přístup k celé řadě ručních zahradních přístrojů z akumulátorové  
řady AL-KO Energy Flex.

Díky popruhu pro akumulátor solo by AL-KO BB 40 můžete výkonné 
profesionální nářadí používat také se dvěma 36V (40V max.) akumulátory 
řady AL-KO Energy Flex.

AKUMULÁTOROVÝ 
POPRUH BB 40
Pro 2 akumulátory AL-KO 
Energy Flex
36 V (40 V max.)*
Č. zboží 127 573
Č. EAN 400 371 806 0713

ADAPTÉR AL-KO ENERGY FLEX
k akumulátorovému pásu BB 40
Č. zboží 127 579

* Akumulátory nejsou součástí dodávky.



X AK
U 

TE
CH

NO
LO

GI
E

+

Prostřednictvím adaptéru AL-KO 
Energy Flex budete mít přístup 
k dalšímu ručnímu akumulátorovému 
nářadí řady AL-KO Energy Flex.

SOLO BY AL-KO
POPRUH PRO  
AKUMULÁTOR BB 40

solo by AL-KO | 17

AK
U 

TE
CH

NO
LO

GI
E

Při použití adaptéru AL-KO Energy Flex jsou vám k dispozici nejen 
akumulátorové přístroje značky solo by AL-KO, nýbrž také rozmanité další 
akumulátorové zahradní přístroje ze sortimentu AL-KO Energy Flex. Vybrané 
přístroje značky solo by AL-KO jsou již přímo použitelné s akumulátorem 
AL-KO Energy Flex, ostatní pak pro své ideální využití potřebují popruh pro 
akumulátor AL-KO BB 40.

PRO AMBICIÓZNÍ ZAHRADNÍKY MÁME 
NOVINKY DOSLOVA NABITÉ ENERGIÍ:

ROZMANITÁ NABÍDKA S VÝBORNÝM 
POMĚREM CENA-VÝKON

SOLO BY AL-KO
MEETS AL-KO

3
6

 V
E

n
e

rg
ie

ROZMANITÝ SORTIMENT

DLOUHÁ DOBA CHODUEXTRÉMNĚ ROBUSTNÍ

VYSOKÝ VÝKON

AKUMULÁTOR AL-KO ENERGY FLEX

SOLO BY AL-KO

AL-KO



18 | solo by AL-KO

36 V (40 V MAX.) – DOKONALÝ VÝKON 
PRO ZAHRADNÍ PROFESIONÁLY

PROČ ZCELA VĚDOMĚ SPOLÉHÁME 
NA NAPĚTÍ 36 V (MAX. 40 V)

Mnoho voltů = vysoký výkon? Zní to hezky, ale není to pravda. Výkon 
vašeho zahradního nářadí nevyjadřuje pouze napětí ani ampér hodiny. 
Volt je pouze měrná jednotka napětí – mnohem důležitější je údaj o počtu 
watthodin. Watthodiny (Wh) jsou totiž součinem napětí a kapacity (volty x 
ampérhodiny) a udávají obsah energie a tím také provozní dobu do okamžiku 
potřeby nabití.

VOLT
V

AMPÉRHODINA
Ah

WATTHODINA
Wh

Jako výrobce nářadí značky solo by AL-KO máme dokonalý přehled o vašich 
nárocích, a zcela vědomě spoléháme na akumulátory s max. napětím 40 V 
a kapacitou až 180 Wh. Právě tyto akumulátory totiž poskytují výhody, které 
jsou dokonale sladěny s přístroji, které používáte na své zahradě.

| Profesionální výkon

| Dlouhá provozní doba

| Optimálně nízká hmotnost

| Příjemná velikost na manipulaci

Vyšší počty voltů (vyšší hodnoty napětí) tedy neznamenají vyšší účinek – naopak: 
Dosažitelné jsou pouze prostřednictvím vyšších počtů bateriových článků 
v akumulátoru, což je nevyhnutelně spojeno s neúměrně vyšší hmotností, větším 
a neskladným pouzdrem a rovněž se znatelně vyššími náklady na pořízení. 

Rádi bychom vám práci na zahradě usnadnili, proto vám nabízíme pouze 
to nejlepší řešení – Inteligentní akumulátorová technologie s max. napětím 
40 V, která je jednoduše ovladatelná a výkonná, přináší radost a viditelné 
výsledky na vaší zahradě. 

Vždy pro vás máme v nabídce přesně ten správný typ přístroje, který 
odpovídá vašim potřebám.

NAPĚTÍ KAPACITA ENERGIE



DOKONALE SLADĚNÉ

JEDEN AKUMULÁTOR  
PRO CELOROČNÍ POUŽITÍ

OPTIMÁLNÍ VÝKON

ŠPIČKOVÝ POMĚR MEZI 
CENOU A VÝKONEM

PROFESIONÁLNÍ VÝKON 
PRO VELKÉ A KOMERČNÍ 
PLOCHY

solo by AL-KO | 19

SPRÁVNÉ A VHODNÉ ŘEŠENÍ  
PRO KAŽDÉ POUŽITÍ

AL-KO  
ENERGY FLEX

36 V 40 V 
max.

Jmenovité napětí (36 V) je 
napětí při normálním provozu. 

Maximální napětí (40 V max.) 
udává maximální měřitelnou 

hodnotu, které je dosahováno po 
dokončení postupu nabíjení.

>40 V

- Velké a těžké
- Neskladné
- Unavující 

- Drahé

OSTATNÍ VÝROBCI

AK
U 

TE
CH

NO
LO

GI
E

TIP
OPTIMÁLNÍ SKLADOVÁNÍ 
AKUMULÁTORU

solo by AL-KO | 19

Akumulátor uchovávejte v suchu 
a neponechávejte jej mrazu. Myslete 
na to, že při dlouhém skladování je 
třeba zkontrolovat (každé 1–2 měsíce) 
úroveň nabití baterie. Lithium-iontové 
akumulátory mohou být při nepoužívání 
zcela vybité, a měly by se proto 
pravidelně nabíjet.

>  Postupujte podle pokynů 
v uživatelské příručce.

=



EASYpro

COMFORT pro

PREMIUM pro

SPRÁVNÉ ŘEŠENÍ PRO
POMOCÍ NAŠEHO ROZCESTNÍKU NALEZNETE VŽDY PŘESNĚ TO, CO HLEDÁTE

solo by AL-KO pro střední až velké zahrady – protože když je potřeba udělat spoustu práce, přijde vhod 
jednoduchost použití, flexibilita a chytré doplňkové funkce, které usnadní každý pohyb. S našimi přístroji 

kategorie EASY PRO budete mít vždy nejkrásnější zahradu v okolí.

VŠE JE

Pokud patříte do kategorie  
EASY PRO, sledujte tuto značku.

Tato značka vás zavede přímo 
k produktům řady COMFORT PRO.

V kategorii COMFORT PRO zaručujeme pohodlnou práci díky maximální funkčnosti a profesionálním 
přístrojům s inovativními funkcemi. Ideální výkon a ověřená dlouhá životnost, zaručují rychlé pracovní 

výsledky, které vypadají úžasně.

NAPROSTO

S přívlastkem PREMIUM PRO získáte jen to nejlepší z nejlepších značky  
solo by AL-KO. 

DOKONALÉ

Prémiová kategorie  
PREMIUM PRO je  
označeno 5 hvězdičkami.

20 | solo by AL-KO



E
A

S
Y

pr
o

C
O

M
F

O
R

T
pr

o
P

R
E

M
IU

M
pr

o

KAŽDÉHO ZAHRADNÍKA
NAŠE PRODUKTY DOKONALE USPOKOJÍ VŠECHNY VAŠE POTŘEBY 

Perfektní řešení pro zahradníky, kterým je také PETR, 37 LET
Je údržbářem zeleně a zahradníkem na částečný úvazek | Na zahradní přístroje, které velmi často používá, má jen ty nejvyšší nároky.

Co vyžadují zahradníci jako je Petr:

| To nejlepší z nejlepšího značky solo by AL-KO
| Inovativní produkty a funkce
| Náročné použití několikrát týdně
| Přístroje propracované do nejmenšího detailu
| Maximální pohodlí a snadné používání
| Funkce navržené pro nejvyšší nároky

Perfektní řešení pro zahradníka, kterým je také RICHARD, 53 let
Bydlí ve velmi dobře udržovaném bytovém komplexu, pro který na vedlejší úvazek udržuje zahradu a zeleň.

Zahradní přístroje tak musí splňovat vysoké nároky.

Co vyžadují zahradníci jako je Richard:

| Inovativní produkty a funkce
| Pohodlné a snadné používání
| Nadstandardní funkce a dlouhou životnost
| Prvotřídní výsledky

Perfektní řešení pro zahradníky, kterým je také HONZA, 34 let
Vášnivý hobby zahradník, který tráví mnoho času na své velké zahradě.
K dokonalé údržbě své zahrady potřebuje spolehlivé zahradní přístroje.

Co upřednostňují zahradníci jako je Honza:

| Vysokou kvalitu
| Pohodlí a snadné použití
| Vysokou flexibilitu a funkčnost
| Dodatečné chytré funkce
| Nejkrásnější zahradu v okolí – výsledky 

dosažitelné snadno a rychle

NA
BÍ

DK
A 

PR
OD

UK
TŮ

 A
L-

KO

solo by AL-KO | 21



Přiřaďte sekačce 
Robolinho® její vlastní 

jméno (přezdívku) 

Stáhněte si aplikaci 
AL-KO inTOUCH Smart 

Garden a spusťte 
průvodce připojením

Zadejte data vaší WLAN. 
Nyní se naváže spojení 

s domácí sítí WLAN a AL-
KO Smart Cloud

JEDNODUŠE CHYTRÁ PÉČE O VAŠÍ 
ZAHRADU SE SEKAČKOU ROBOLINHO® W

DOKONALÁ ZAHRADA SE SEKAČKOU ROBOLINHO® W 
VE 3 KROCÍCH:

A JDEME NA TO!
22 | solo by AL-KO



„Alexo, řekni sekačce AL-KO Robolinho®, 
že má sekat v pondělí v 8 hodin!“

Pojmenujte robota
Přidejte robotickou sekačku Robolinho® W  
jako zařízení v aplikaci a přidělte jí „přezdívku“ –  
pro inspiraci uvádíme několik našich 
oblíbených možností:

Robo, TRAVolta nebo 
Béééda Trávníček

Využijte možnosti našeho inteligentního balíčku naplno – 
s aplikací AL-KO inTOUCH Smart Garden a službou Smart 
Cloud to bude hračka. Přehled nejdůležitějších funkcí:

Vždy v obraze
Sekačka Robolinho® W hlásí svůj stav 
aplikaci AL-KO inTOUCH Smart Garden, 
jejíž prostřednictvím je zajištěna nápově-
da k případným zásahům za účelem od-
straňování chyb – v případě potřeby také 
prostřednictvím oznamovacích zpráv.*

Konfigurace 
a ovládání
Ovládejte robotickou sekačku Robolinho® W zcela 
jednoduše a odkudkoliv prostřednictvím aplikace, 
a provádějte pohodlným způsobem nastavení 
časových intervalů sečení, dešťového senzoru, 
režimu ECO, nebo nastavení vstupních bodů.

Hlasové ovládání*
Hlasovým ovládáním můžete sekačku 
Robolinho® ovládat na dálku prostřednictvím 
její „přezdívky“. Robotickou sekačku můžete 
také přidat do skupin a  činností, zjistit její 
stav a  pohodlně nakonfigurovat například 
časy sečení.

Chytrý 
servis 
a opravy*

„Sdílení“ sekačky 
Robolinho®*

Bezpečná budoucnost
Na to se můžete spolehnout: Přenos dat mezi sekačkou Robolinho® W, 
aplikací AL-KO inTOUCH Smart Garden App a službou AL-KO Smart 
Cloud je absolutně bezpečný a splňuje nejpřísnější právní normy na 
ochranu osobních údajů. Všechny údaje jsou zašifrované, přičemž 
hostitelský cloudový systém se nachází v Evropě. Žádný zahradní 
přístroj společnosti AL-KO není vybaven kamerou nebo mikrofonem – 
tím je ještě více zabezpečeno a chráněno soukromí vašeho domova.

Protokoly a různá hlášení robotické 
sekačky Robolinho® W lze odesílat 
prostřednictvím aplikace příslušnému 
prodejci nebo servisu, který na základě 
nich může poskytnout „vzdálenou“ 
podporu (tento postup je srovnatelný se čtením 
diagnostických kódů u závad v automobilu).

Aktualizace
vždy aktuální*
Udržujte vaší robotickou sekačku Robolinho® W neustále 
aktuální prostřednictvím našich softwarových aktualizací 
a využívejte výhody nových a zdokonalených funkcí.

*Je nutné připojení ke službě AL-KO Smart Cloud

Například během dovolené nebo za účelem údržby tedy můžete svoji 
sekačku Robolinho® W „sdílet“ s příbuznými, sousedy nebo 
svým prodejcem, jimž můžete za tímto účelem povolit virtuální 
přístup k zařízení. 

solo by AL-KO | 23

Připojení*
Vaší robotickou sekačku Robolinho® W můžete díky 
chytré   službě AL-KO IFTTT (IF THIS THEN THAT) 
jednoduše připojit, ovládat a automatizovat procesy 
prostřednictvím ostatních zařízení a služeb, a to i nad 
rámec webové služby. 

>  Informace o službě  
AL-KO IFTTT naleznete zde: 
ifttt.com/alko_smart_garden

>  Další informace a příklady naleznete  
na str. 24/25

Můžete si vybrat
Robotickou sekačku Robolinho®  W je 
možné ovládat prostřednictvím služby 
IFTTT nebo také pomocí hlasového ovládání  
Google Assistant.

RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y



CHYTRÉ SCÉNÁŘE  
SE SLUŽBOU AL-KO IFTTT

MNOHO MOŽNOSTÍ PROPOJENÍ

Chytré modely robotických sekaček Robolinho® W s možností připojení 
je možné ovládat a automatizovat pomocí procesů IFTTT. Existují dvě 
možnosti, jak připojit sekačku Robolinho® k dalším webovým službám 
a zařízením: 

 | Pokud sekačka Robolinho® přijímá uživatelem definovanou 
aktivační („spouštěcí“) událost z jiné webové služby nebo zařízení, 
spustí uživatelem stanovenou akci.

 | Když sekačka Robolinho® dosáhne uživatelem stanoveného stavu, 
spustí se akce jiné webové služby nebo zařízení, dle předchozího 
nastavení uživatelem.

Díky základnímu konceptu IFTTT je možné definovat individuální 
scénáře. Činnosti prováděné sekačkou Robolinho® můžete 
synchronizovat s libovolnými službami IFTTT, např. s meteorologickou 
službou (sekačka přerušuje sečení při bouřce) nebo se zavlažovacím 
systémem (sekačka přerušuje sečení při spuštění zavlažování).

 

SMART
GARDEN

...

*Amazon, Alexa and all related logos are trademarks of Amazon.com, Inc. or its affiliates.
 See www.al-ko.com/garden for a list of Alexa compatible robotic mowers.

 

SMART
GARDEN

...

*Amazon, Alexa and all related logos are trademarks of Amazon.com, Inc. or its affiliates.
 See www.al-ko.com/garden for a list of Alexa compatible robotic mowers.

 

SMART
GARDEN

...

*Amazon, Alexa and all related logos are trademarks of Amazon.com, Inc. or its affiliates.
 See www.al-ko.com/garden for a list of Alexa compatible robotic mowers.

 

SMART
GARDEN

...

*Amazon, Alexa and all related logos are trademarks of Amazon.com, Inc. or its affiliates.
 See www.al-ko.com/garden for a list of Alexa compatible robotic mowers.

 

SMART
GARDEN

...

*Amazon, Alexa and all related logos are trademarks of Amazon.com, Inc. or its affiliates.
 See www.al-ko.com/garden for a list of Alexa compatible robotic mowers.

 

SMART
GARDEN

...

*Amazon, Alexa and all related logos are trademarks of Amazon.com, Inc. or its affiliates.
 See www.al-ko.com/garden for a list of Alexa compatible robotic mowers.

 

SMART
GARDEN

...

*Amazon, Alexa and all related logos are trademarks of Amazon.com, Inc. or its affiliates.
 See www.al-ko.com/garden for a list of Alexa compatible robotic mowers.

 

SMART
GARDEN

...

*Amazon, Alexa and all related logos are trademarks of Amazon.com, Inc. or its affiliates.
 See www.al-ko.com/garden for a list of Alexa compatible robotic mowers.

A mnoho dalších vychytávek!

CHYTRÁ DOMÁCNOST NA MÍRU 
díky propojení sekačky Robolinho® 
se stovkami webových služeb 
a chytrými zařízeními

24 | solo by AL-KO

OBJEVTE NAŠE INTELIGENTNÍ  
ROBOTICKÉ SEKAČKY  
ŘADY ROBOLINHO®!



RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y

GO
MOW!

GO
HOME!

GOOD
MORNING!

GOOD
NIGHT!

OFF ON

ON

OFFON

OK
LET’S
GO!

GO
MOW,

Robolinho®

OFF

OK
BYE!

GO
HOME,
Robolinho®

OK!

STAY
AT HOME,

Robolinho®

GO
HOME,
Robolinho®

OK
BYE!

GO
MOW!

GO
HOME!

GOOD
MORNING!

GOOD
NIGHT!

OFF ON

ON

OFFON

OK
LET’S
GO!

GO
MOW,

Robolinho®

OFF

OK
BYE!

GO
HOME,
Robolinho®

OK!

STAY
AT HOME,

Robolinho®

GO
HOME,
Robolinho®

OK
BYE!

GO
MOW!

GO
HOME!

GOOD
MORNING!

GOOD
NIGHT!

OFF ON

ON

OFFON

OK
LET’S
GO!

GO
MOW,

Robolinho®

OFF

OK
BYE!

GO
HOME,
Robolinho®

OK!

STAY
AT HOME,

Robolinho®

GO
HOME,
Robolinho®

OK
BYE!

GO
MOW!

GO
HOME!

GOOD
MORNING!

GOOD
NIGHT!

OFF ON

ON

OFFON

OK
LET’S
GO!

GO
MOW,

Robolinho®

OFF

OK
BYE!

GO
HOME,
Robolinho®

OK!

STAY
AT HOME,

Robolinho®

GO
HOME,
Robolinho®

OK
BYE!

GO
MOW!

GO
HOME!

GOOD
MORNING!

GOOD
NIGHT!

OFF ON

ON

OFFON

OK
LET’S
GO!

GO
MOW,

Robolinho®

OFF

OK
BYE!

GO
HOME,
Robolinho®

OK!

STAY
AT HOME,

Robolinho®

GO
HOME,
Robolinho®

OK
BYE!

GO
MOW!

GO
HOME!

GOOD
MORNING!

GOOD
NIGHT!

OFF ON

ON

OFFON

OK
LET’S
GO!

GO
MOW,

Robolinho®

OFF

OK
BYE!

GO
HOME,
Robolinho®

OK!

STAY
AT HOME,

Robolinho®

GO
HOME,
Robolinho®

OK
BYE!

MOŽNÉ PŘÍKLADY POUŽITÍ

OVLÁDÁNÍ SEKAČKY 
ROBOLINHO® PODLE POČASÍ

OVLÁDÁNÍ SEKAČKY ROBOLINHO® 
PODLE STAVU ZAVLAŽOVÁNÍ

 

SMART
GARDEN

...

*Amazon, Alexa and all related logos are trademarks of Amazon.com, Inc. or its affiliates.
 See www.al-ko.com/garden for a list of Alexa compatible robotic mowers.

 

SMART
GARDEN

...

*Amazon, Alexa and all related logos are trademarks of Amazon.com, Inc. or its affiliates.
 See www.al-ko.com/garden for a list of Alexa compatible robotic mowers.

Jakmile meteorologická služba ohlásí vichřici nebo bouřku, 
sekačka Robolinho® dostane příkaz zastavit proces sekání 
a vrátit se zpět na svou základnu.
Až vysvitne znovu slunce, sekačka Robolinho®  
může znovu vyjet.

Pokud má sekačka Robolinho® začít sekat ráno za denního 
světla, zašle jí meteorologická služba příkaz k zahájení 
sekání, jakmile vyjde slunce. 
Pokud má sekačka Robolinho® začít sekat večer pouze 
po západu slunce, zašle jí meteorologická služba příkaz 
k ukončení sekání, jakmile zajde slunce.

Propojením sekačky Robolinho® s kompatibilním 
zavlažovacím systémem prostřednictvím IFTTT je možné 
nastavit, aby sekačka Robolinho® začala sekat až po 
ukončení závlahy. 
Jakmile začne zavlažování, sekačka Robolinho®  
dostane příkaz ukončit proces sekání a vrátit  
se zpět na svou základnu.

solo by AL-KO | 25



ROBOLINHO®, UDĚLEJ SI PŘESTÁVKU
VOLNÉ RUCE PRO DŮLEŽITĚJŠÍ VĚCI V ŽIVOTĚ

Alexo, zeptej se AL-KO, jak se daří sekačce Robolinho®?
Dotaz na stav sekačky

Sekačce Robolinho® se daří velmi dobře, stav nabití 
akumulátoru je 72 procent, právě provádí sečení, její 
aktuální pracovní úkol bude trvat ještě dalších 37 minut.
Dotaz na stav sekačky

Alexo, řekni sekačce Robolinho®, že má dnes volno.
Návrat do základny

Sekačka Robolinho® po skončení pracovní  
doby automaticky zaparkuje v základně.
Návrat do základny

Alexo, řekni sekačce Robolinho®, že má začít se 
sečením / udělat si přestávku.
Spuštění / Zastavení

Sekačka Robolinho® se spustí / zastaví.
Spuštění / Zastavení

Alexo, řekni AL-KO, Robolinho®, že má každé 
pondělí sekat po dobu dvou hodin od 10 hodin ráno.
Nastavení časového intervalu sečení

Časový interval nastavený na pondělí od 10 hodin po 
dobu 120 minut.
Nastavení časového intervalu sečení

V mnoha situacích máme plné ruce nebo prostě musíme zajistit, 
aby vše probíhalo rychle – proto je velmi praktické, že pracovitou 
sekačku Robolinho® W lze zcela jednoduše obsluhovat také pomocí 
hlasových povelů, které jsou dostupné prostřednictvím služby 
Amazon Alexa. Sečení trávníku, pracovní přestávka, návrat do 
základny a další úkony na zavolání – tyto a mnoho dalších hlasových 
povelů vám usnadňují běžné denní činnosti. Díky tomu zbývá více 
času na to, co je v životě nejdůležitější.

26 | solo by AL-KO26 | solo by AL-KO



RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y

APLIKACE AL-KO INTOUCH SMART GARDEN 
OVLÁDEJTE SVOJI SEKAČKU ROBOLINHO®  
Z KTERÉHOKOLI MÍSTA

SDÍLENÍ SEKAČKY ROBOLINHO®

(Například během dovolené nebo při  
provádění dálkové údržby příslušným  

servisním partnerem)

VŽDY V OBRAZE
Stavová hlášení a přímá nápověda –  

na přání také prostřednictvím oznámení  
typu „push zpráva“

OBSLUHA A KONFIGURACE
(časový interval sečení, dešťový senzor,  

režim Eco, Dešťový senzor, vstupní body, 
aktualizace a další)

INTELIGENTNÍ ČASOVÝ  
INTERVAL SEČENÍ

Možnost přizpůsobování skutečné  
potřebě (počasí, teplotě atd.)

Pomocí aplikace AL-KO inTOUCH Smart Garden a naší 
služby Smart Cloud můžete svoji sekačku Robolinho® 
a další chytré zahradní přístroje vzájemně propojit za vzniku 
inteligentních řešení, která vám maximálně usnadní veškerou 
práci na zahradě. 

Zcela jednoduše tak můžete optimalizovat veškerý provoz, 
účelně zautomatizovat postupy a odkudkoliv můžete ovládat 
kompatibilní zařízení, jakým je Robolinho® W, a získávat tak 
užitečné informace o přístroji i vaší zahradě. To vše ušetří nejen 
vaší námahu a finance, ale především váš drahocenný čas.

AL-KO inTOUCH Smart Garden

solo by AL-KO | 27



28 | solo by AL-KO

VYSOKÁ TRAKCE
(stoupání  

do max. 45 %)

MIMOŘÁDNÁ 
OBRATNOST TICHÉ JAKO 

ŠEPOT

BEZ OHLEDU NA POČASÍ
díky mrazovému a dešťovému senzoru

FLEXIBILNÍ INSTALACE 
ZÁKLADNOVÉ STANICE 
(také mimo oblast sečení)

SEČENÍ AŽ KE 
KRAJŮM

JEDNODUCHÁ OBSLUHA 
INTELIGENTNÍCH FUNKCÍ 

PROSTŘEDNICTVÍM 
APLIKACE INTOUCH

(další inteligentní funkce)

Jako příslušenství 
se dodávají kola 

s přídavnými 
kovovými 

záběrovými  
profily

ÚZKÉ KORIDORY
od 60 cm

INTELIGENTNÍ ČASOVÝ  
INTERVAL SEČENÍ

Možnost přizpůsobování skutečné 
potřebě (počasí, teplotě atd.)

Vyobrazení je ilustrativní, platí pro všechny modely řady solo by AL-KO Robolinho® 

INTELIGENTNÍ SEČENÍ 
S NAŠIMI ROBOTICKÝMI 
SEKAČKAMI ROBOLINHO® W



RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

YNOVINKA

Objednejte model 
sekačky Robolinho®, 
který je ideální pro  
vaši zahradu

Odešlete našemu partnerovi, 
který zajišťuje potisk fólií,  
svůj zcela individuální návrh

Tento náš partner vám zašle samolepicí fólii, 
a vy tak budete moci přizpůsobit design své 
sekačky Robolinho® podle svého přání

Pro všechny modely řady solo by AL-KO Robolinho® se dodávají individuální 
samolepicí fólie, které nejen zlepšují vzhled vaší sekačky Robolinho®,  
nýbrž také zajišťují ochranu jejího povrchu před UV zářením.

*Ilustrativní vyobrazení

solo by AL-KO | 29

PŘIZPŮSOBENÍ VAŠIM  
INDIVIDUÁLNÍM POŽADAVKŮM

UMOŽŇUJÍ SAMOLEPICÍ FÓLIE ROBOLINHO®

POSTUPOVAT PŘITOM MŮŽETE TAKTO:

1 2 3

… a mnoho dalších!*

A JDEME NA TO



30 | solo by AL-KO

PRO KAŽDÝ TRÁVNÍK  
TO SPRÁVNÉ ŘEŠENÍ

DOKONALÉ V KAŽDÉM DETAILU

SERVIS A ÚDRŽBA
Naši odborní servisní partneři vám rádi 
pomohou s  instalací, opravami, zimním 
uskladněním nebo s individuální každoroční 
údržbou.

ÚZKÉ PRŮJEZDY
Díky kompaktní konstrukci a inteligentnímu 
ovládání zvládá sekačka Robolinho® 
perfektně i úzké koridory od šířky 60 cm. 
Díky pravidelnému sečení vypadá váš trávník 
skvěle a nezanechává na vašich botách ani 
chodidlech zbytky posekané trávy. 

AUTOMATICKÉ NABÍJENÍ
Při snížení stavu nabití akumulátoru pod určitou 
úroveň, zajíždí sekačka Robolinho® automaticky 
do své nabíjecí základny. S  naší garáží je 
robotická sekačka optimálně chráněna před 
větrem a nepřízní počasí a je neustále přístupná 
díky odolné a skládací konstrukci.



AL-KO
in TOUCH

solo by AL-KO | 31

NEJVYŠŠÍ BEZPEČNOST

Pět na sobě nezávisle pracujících senzorů 
ve spojení s propracovaným bezpečnostním 
konceptem, zaručují všestrannou bezpečnost 
při provozu. Sekačka Robolinho® identifikuje 
během každodenního provozu jakékoliv 
překážky a spolehlivě se jim vyhne. 

KOMPATIBILNÍ 
S APLIKACEMI ALEXA,  
IFTTT A AL-KO INTOUCH

Sekačku Robolinho® lze pohodlně sle-
dovat, obsluhovat, konfigurovat a pro-
pojovat s dalšími službami a zařízeními 
prostřednictvím aplikací AL-KO inTOUCH, 
Amazon Alexa a IFTTT.

BEZ OHLEDU NA POČASÍ
Díky integrovanému dešťovému senzoru 
si můžete vybrat, zda sekat i v dešti, nebo 
robotickou sekačku zaparkovat. Prostřed-
nictvím vestavěného snímače teploty bu-
dete upozorňováni na nebezpečí mrazu. 

JEDNODUCHÁ OBSLUHA
Díky přehlednému ovládacímu panelu, je 
nastavení sekačky Robolinho® hračkou. 
Jednoduše zadejte požadované dny 
a hodiny, kdy má robotická sekačka 
Robolinho® vyjet – a je hotovo!

OPTIMÁLNÍ STOUPAVOST
Díky silnému pohonu a terénnímu vzorku 
kol, sekačka Robolinho® bez námahy vy-
stoupá i trávník o sklonu 45 %. Obě kola jsou 
opatřena terénním profilem, umožňují malý 
poloměr zatáčení a mají vynikající trakci. 

RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y

OBOUSTRANNĚ  
DVAKRÁT OSTRÉ

Oba tvrzené žací nože se střídají v provozu 
při levotočivém a pravotočivém chodu a 
tím zůstávají dvakrát dlouho ostré. Nože 
stačí pouze otočit a  zdvojnásobíte jejich 
dobu životnosti. Jedinečná technika dvo-
jitého nože s  čisticími noži zaručuje per-
fektní sečení.

≤ 45 %



INSTALAČNÍ 
SLUŽBA

Instalace může být ještě 
jednodušší, pokud ji 
přenecháte svému prodejci. 

JEDNODUCHÁ INSTALACE, 
OKAMŽITÉ POUŽITÍ

VAŠE CESTA K PLNĚ AUTOMATICKÉ  
PÉČI O TRÁVNÍK

POKLÁDÁNÍ 
KABELU
Obvodovým kabelem 
vyhraníte oblast sečení 
pro robotickou sekačku. 

OBCHÁZENÍ 
PŘEKÁŽEK

Překážky jako záhony 
anebo bazén ohraničte 
kabelem. NOČNÍ KLID

Za tmy se většinou 
vydávají na cestu naši 
bodlinatí kamarádi. Buďte 
ohleduplní a raději proto 
sekačku Robolinho® 
zaparkujte přes noc 
v dobíjecí základně. 

32 | solo by AL-KO

OBJEVTE NAŠE INTELIGENTNÍ  
ROBOTICKÉ SEKAČKY ŘADY ROBOLINHO®!



WiFi

AL-KO
in TOUCH

CHYTRÁ ZAHRADA

Sekačku Robolinho® lze propojit 
pomocí vaší domácí bezdrá-
tové sítě, buď přímo s aplikací 
inTOUCH ve vašem chytrém 
telefonu, nebo prostřednictvím 
aplikace AL-KO Smart Cloud. 
Toto spojení vám umožní prová-
dět sledování stavu, konfiguraci 

a obsluhu sekačky Robolinho® 
odkudkoliv – ať již prostřednic-
tvím aplikace AL-KO inTOUCH, 
služby Amazon Alexa nebo inte-
ligentní cloudové služby IFTTT. 
Rovněž můžete využívat výhod 
pravidelných aktualizací softwa-
ru sekačky Robolinho® a  svoji 

sekačku Robolinho® můžete 
sdílet s rodinou, sousedy a vámi 
preferovaným prodejcem solo 
by AL-KO, aby na vaši sekačku 
Robolinho® dohlédli nebo je 
požádali o  pomoc v  době vaší 
nepřítomnosti. 

UMÍSTĚNÍ 
ZÁKLADNY
Základnu nainstalujte v 
místě, které je chráněno 
před povětrnostními 
vlivy. Instalace je nyní 
možná také mimo trávník.

ÚZKÉ  
KORIDORY
Sekačka Robolinho® 
dokáže bez problému 
projíždět i úzkými 
koridory o minimální 
šířce 60 cm. 

OCHRANA  
VČEL
Pro včely je stále 
obtížnější nalézt vhodné 
útočiště ve volné 
přírodě. Pomozte včelám 
tím, že jim vyčleníte kus 
vaší zahrady.

RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y 

solo by AL-KO | 33



P
R

E
M

IU
M

pr
o

34 | solo by AL-KO

ROBOLINHO® 
700 W

ROBOLINHO® 
450 W

 | Malý, kompaktní a agilní
 | Velká světlá výška pro snadné sečení 

ve vysoké a husté trávě
 | Sekačka se dvěma otočnými noži
 | Čtyřnásobná životnost žacích nožů díky 

inovativní funkci s otáčením vpravo 
a vlevo.

 | Ideální pro menší,  
komplexní zahrady

 | Dokáže se dostat do nejmenších rohů 
a úzkých koridorů, díky kompaktní 
konstrukci a chytrému řídicímu systému.

 | Jednoduchá instalace i obsluha
 | Čtyřnásobná životnost žacích nožů díky 

inovativní funkci s otáčením vpravo 
a vlevo.

ROBOLINHO® 
1200 W
 | Úzké koridory od šířky 60 cm
 | Šest individuálně nastavitelných 

vstupních bodů
 | Snadný přístup do odlehlých oblastí 

v zahradních komplexech
 | Chytrý dešťový senzor 
 | Spolehlivý a pohodlný provoz

Pro trávníky do 700 m²Pro trávníky do 450 m²

Pro trávníky do 1 200 m² Pro trávníky do 2 000 m²

ROBOLINHO® 
2000 W
 | Efektivní provoz s vysokým 

výkonem 
 | Plně automatický provoz
 | Výkonný a zvlášť tichý pohon 

v kombinaci s velkou světlou výškou 
a osvědčeným mulčovacím systémem 
s žacími noži.

 | Intuitivní nastavení přímo na sekačce, 
nebo prostřednictvím aplikace inTOUCH 
v chytrém telefonu, je hračkou.

RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y 
RO

BO
LI

NH
O®

Č. zboží 127 569 Č. zboží 127 618

Č. zboží 127 570 Č. zboží 127 571



PREMIUM pro

WiFi
AL-KO
in TOUCH

solo by AL-KO | 35

RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y 

ROBOTICKÉ SEKAČKY Robolinho®

450 W
Robolinho®

700 W
Robolinho®

1200 W
Robolinho®

2000 W
Pracovní plocha* max. 450 m2 max. 700 m2 max. 1 200 m2 max. 2 000 m2

Stoupavost 35 % 45 % 45 % 45 %

Šířka záběru 20 cm 22 cm 23 cm 23 cm

Doba sekání / nabíjení (max.) 50/45 min 60/50 min 140/90 min 240/170 min

Rozměry (D x Š x V) 600 x 400 x 290 mm 600 x 400 x 290 mm 625 x 440 x 290 mm 625 x 440 x 290 mm

nastavení výšky sečení 25–55 mm, ruční 25–55 mm, ruční 25–55 mm, ruční 25–55 mm, ruční

Hlučnost během sekání max. 60 dB(A) max. 60 dB(A) max. 60 dB(A) max. 60 dB(A)

Technologie dvojitého 
nože (DCS)

Dešťový senzor

Volně volitelné nástupní body 3 3 6 9

Možnost instalace 2. základny

WiFi + Smart Cloud Connect**

Příslušenství obsažené 
v rozsahu dodávky 1× základnová stanice 1× základnová stanice 1× základnová stanice 1× základnová stanice

Č. zboží /
Č. EAN

127 618 / 
400 371 806 1970

127 569 / 
400 371 806 0515

127 570 / 
400 371 806 0522

127 571 / 
400 371 806 0539

VAŠE VÝHODY PŘEHLEDNĚ
 | Sekačky Robolinho® jsou za provozu mimořádně tiché.
 | Sekačky Robolinho® jsou díky zanedbatelné spotřebě energie 

velice šetrné k životnímu prostředí.
 | Posekanou trávu není nutno likvidovat a slouží tak jako 

přírodní hnojivo (mulč). Při pravidelném sečení zahrady, 
nezanechává zbytky trávy na vašich botách ani bosých nohou.

 | Tráva je hustší, silnější a vypadá vždy jako pečlivě upravená.
 | Snadná instalace, spolehlivý způsob práce a jednoduché 

ovládání vám zajišťuje více volného času.
 | Ucelený bezpečnostní koncept s větším počtem senzorů 

zaručuje ochranu ve všech polohách.
* Maximální plocha se případně zmenšuje podle tvaru zahrady i počtu 
a velikosti případných překážek. 

**  vč. připojení k aplikaci AL-KO inTOUCH (k dispozici pro iOS 
a Android), s Alexou od Amazonu a službou pro chytrá zařízení IFTTT



DYNAMIC
FLEX
CONSTRUCTION

NOVINKA: INSTALACE ZÁKLADNOVÉ STANICE 
JE MOŽNÁ TAKÉ MIMO TRÁVNÍK

Se sklápěcí 
funkcí

36 | solo by AL-KO

PŘÍSLUŠENSTVÍ
GARÁŽ PRO ROBOTICKOU SEKAČKU

Nový přístřešek z plastu odolného proti UV záření optimálně chrání 
všechny robotické sekačky Robolinho® před povětrnostními vlivy 
během nabíjení a nečinnosti, aniž by bránil v provádění funkcí. Díky 
praktickému sklápěcímu mechanismu zůstává navíc zajištěn snadný 
přístup k ovládací ploše a jeho design splyne s každou zahradou.  
Pevná západka upevňuje přístřešek v otevřené poloze.

Vhodné pro všechny sekačky Robolinho® (450 W, 700 W, 1200 W 
a 2000 W) vč. upevňovacích čepů pro pevné ukotvení na trávníku.
D x Š x V: 60 x 57 x 39 cm
Č. zboží 119 990
Č. EAN 400 371 835 6267



NOVINKA

NOVINKA

solo by AL-KO | 37

SADA PŘÍDAVNÝCH  
ZÁBĚROVÝCH PROFILŮ PRO KOLA

PRODLUŽOVACÍ 
NÍZKONAPĚŤOVÝ KABEL

Vhodné pro všechny sekačky Robolinho® 
(450 W, 700 W, 1200 W a 2000 W)
Č. zboží 127 675
Č. EAN 400 371 806 3615

1× 5 m
Č. zboží 127 676
Č. EAN 400 371 806 3622

ZÁKLADNA VČ. SPODNÍ DESKY
pro Robolinho® 700 W / 1200 W / 2000 W
Č. zboží 127 516
Č. EAN 400 371 805 9571

SADA NA OPRAVU KABELU
pro Robolinho® 700 W / 1200 W / 2000 W
Č. zboží 127 327 
Č. EAN 400 371 805 5139

ZESÍLENÝOBVODOVÝ KABEL
V cívce (300 m)
Č. zboží 127 335 
Č. EAN 400 371 805 5924

OBVODOVÝ KABEL
(150 m)
Č. zboží 119 462 
Č. EAN 400 371 835 1484

VYTYČOVACÍ KOLÍKY
(90 kusů)
Č. zboží 119 461 
Č. EAN 400 371 835 1477

NÁHRADNÍ NOŽE (3 x 2 kusy)
pro Robolinho® 700 W / 1200 W / 2000 W
Č. zboží 127 465 
Č. EAN 400 371 805 8574

NOŽOVÝ KOTOUČ VČ. NOŽŮ
Robolinho® 450 W Ø 200
Č. zboží 127 466 
Č. EAN 400 371 805 8581

Robolinho® 700 W Ø 220
Č. zboží 127 467 
Č. EAN 400 371 805 8598

Robolinho® 1200 W / 2000 W Ø 230
Č. zboží 127 544 
Č. EAN 400 371 806 0287

RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y

INSTALAČNÍ SADA VELKÁ
1x obvodový kabel 150 m
1x sada vytyčovacích kolíků 90 ks 
5x kabelová spojka
Č. zboží 127 513 
Č. EAN 400 371 805 9540

INSTALAČNÍ SADA VELKÁ 
2x obvodový kabel 150 m
3x sada vytyčovacích kolíků 90 ks 
10x kabelová spojka 
Č. zboží 127 514 
Č. EAN 400 371 805 9557



38 | solo by AL-KO



solo by AL-KO | 39

NAŠE VÝKONNÉ STROJE

NEJSILNĚJŠÍ POMOCNÍCI 
V PÉČI O TRÁVNÍK

Dokonalý pocit při  
chůzi naboso

Flexibilní použití pro dokonalý 
trávník – sečení, sběr, mulčování 

a boční výhoz v jediném stroji

Maximální komfort při 
zahradních pracích



AL-KO
in TOUCH

40 | solo by AL-KO

ENERGIE Z AKUMULÁTORŮ 
PRO DOKONALÝ TRÁVNÍK

KOMFORTNÍ SEČENÍ SE STROJEM 
SOLO BY AL-KO 5272 LI VS-W

Žádný paměťový 
efekt

Nastavení výšky 
sečení

Robustní  
kryt



AL-KO
in TOUCH

solo by AL-KO | 41

Energie, která má výdrž
Lithium-iontové akumulátory  
AL-KO Energy Flex jsou  
k dispozici volitelně s kapacitou  
4 Ah nebo 5 Ah.
Díky potlačení paměťového efektu 
mají lithium-iontové akumulátory  
AL-KO Energy Flex dlouhou 
životnost. Ukazatel nabití  
umístěný na akumulátoru   
zobrazuje aktuální úroveň baterie.

Pohodlné nabíjení
Plné nabití akumulátoru trvá stejně dlouho jako 
dobrý film nebo dvě epizody vašeho oblíbeného 
televizního seriálu.
Dopřejte si přestávku!

Smart Button
U inteligentních travních sekaček solo by 
AL-KO smart-drive je možno nadefinovat až 
tři individuální scénáře pomocí procesů, které 
jsou součástí služby IFTTT. Možné je tedy např. 
zapínání klimatizace v domě po dokončené 
práci, a to pouhým stisknutím tlačítka 
Smart Button. 

Smart-Connect
Díky spojení s aplikací AL-KO InTouch 
Smart Garden si můžete pohodlně 
prohlížet informace, jakými jsou údaj o 
úrovni nabití akumulátorů nebo rychlost 
sečení, a při výskytu problémů vám budou 
zasílána oznámení typu „push zpráva“.

Big wheels
keep on
turning

Zadní kola o velikosti 
XXL, která jsou opatřena 
kuličkovými ložisky, 
zajišťují šetrné sečení 
trávníku.

Všestranně použitelný akumulátor 
Ať již sečete trávník, stříháte živý plot nebo foukáte listí, 
 u řady AL-KO Energy Flex si vystačíte pouze s jedním 
akumulátorem. Můžete si tak výhodně zakoupit další 
přístroje AL-KO Energy Flex bez dalších akumulátorů.

Pohodové sečení
Bezdrátové akumulátorové travní sekačky kombinují 
výhody klasických benzínových sekaček na trávu 
s tichým provozem elektrických zařízení bez 
výfukových plynů a obtěžujících kabelů. Perfektní 
kombinace!

Přesně pro vaší zahradu
Šířka záběru až 51 cm umožňuje 
vysoce efektivní práci na velkých 
trávnících.



PREMIUM proCOMFORT pro

42 | solo by AL-KO

PŘIHRÁDKA AŽ PRO DVA AKUMULÁTORY 
SE SYSTÉMEM „BALANCED DISCHARGING“ 
PRO MAXIMÁLNÍ DOBU CHODU, ŠETRNÉ 
VYBÍJENÍ AKUMULÁTORŮ A JEJICH 
DLOUHOU ŽIVOTNOST

VÝKONNÉ LITHIUM-IONTOVÉ 
AKUMULÁTORY ŘADY AL-KO 
ENERGY FLEX

STABILNÍ TKANINOVÝ/PLASTOVÝ 
SBĚRNÝ KOŠ S TRANSPORTNÍM 
BOXEM A UKAZATELEM STAVU 
NAPLNĚNÍ

CENTRÁLNÍ NASTAVENÍ  
VÝŠKY SEČENÍ

SKLOPNÁ RUKOJEŤ A 
INTEGROVANÉ PŘEDNÍ MADLO

SPOLEČNÉ VÝHODY
MODELŮ ŘADY A

2 2

1

Synchronizované vybíjení  
obou akumulátorů



solo by AL-KO | 43

VČ. TLAČÍTKA SMART 
BUTTON PRO KOMUNIKACI 
S APLIKACÍ AL-KO INTOUCH

KOMFORTNÍ HLINÍKOVÉ 
PŘEDNÍ MADLO S MOŽNOSTÍ 
INDIVIDUÁLNÍHO PŘIZPŮSOBENÍ

VČETNĚ MULČOVACÍHO 
KLÍNU A BOČNÍHO VÝHOZU

PRAKTICKÉ HLINÍKOVÉ 
INTEGROVANÉ PŘEDNÍ MADLO

VČETNĚ OVLÁDACÍHO PANELU 
„SMART-DRIVE“ S REŽIMEM 
ECO, UKAZATELEM ÚROVNĚ 
NABITÍ AKUMULÁTORŮ 
A ELEKTRICKÝM 
VARIÁTOROVÝM POHONEM

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

É 
SE

KA
ČK

Y

MODELŮ ŘADY PREMIUM pro
EXKLUZIVNÍ VÝHODY

INTELIGENTNÍ TRAVNÍ SEKAČKY

Další informace na straně 46/47

Další informace na straně 44/45



 

SMART
GARDEN

...

ZELENĚ SVÍTÍCÍ
Oba akumulátory  
jsou plně nabité

MODŘE SVÍTÍCÍ
Bylo navázáno spojení  

s aplikací inTOUCH

ČERVENĚ SVÍTÍCÍ
Kritická úroveň nabití 

akumulátorů

44 | solo by AL-KO

SMART BUTTON
BE SMART AND PUSH THE BUTTON

Vaši inteligentní travní sekačku solo by AL-KO 
smart-drive lze díky službě AL-KO IFTTT 
zcela snadno propojovat s dalšími zařízeními 
a službami a kromě toho lze automatizovat její 
funkce a ovládání – a to i prostřednictvím webové 
komunikace. Pro svoji travní sekačku přitom 
můžete definovat až tři automatizované akce.

Tlačítko Smart Button je pak nutno stisknout 
podle zvolené akce (1× pro akci jedna, 2× pro 
akci dva, 3× pro akci tři).

Můžete tedy například nastavit automatické 
spouštění svého zavlažovacího systému, 
jakmile uskladníte travní sekačku v garáži. 
Za tím účelem musíte pouze stisknout 
tlačítko Smart Button po dokončení sečení - 
zavlažování se již spustí samo.

NOVINKA

OBJEVTE NAŠE INTELIGENTNÍ 
TRAVNÍ SEKAČKY!



UKAZATEL ÚROVNĚ NABITÍ OBOU 
AKUMULÁTORŮ

STAV PŘIPOJENÍ

VYBRANÁ RYCHLOST SEČENÍ

ZOBRAZENÍ DATA POSLEDNÍHO 
SEČENÍ

MOŽNOST PŘÍMÉHO NÁKUPU 
PŘÍSLUŠENSTVÍ A NÁHRADNÍCH DÍLŮ

PROTOKOL SE ZÁZNAMY O 
ČINNOSTI (FITNESS TRACKER)

OZNÁMENÍ TYPU „PUSH“  
PŘI VÝSKYTU PROBLÉMŮ

P
R

E
M

IU
M

pr
o

AL-KO
in TOUCH

solo by AL-KO | 45

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

É 
SE

KA
ČK

YSMART-CONNECTED
DOKONALÝ PŘEHLED DÍKY APLIKACI  
AL-KO INTOUCH APP

NOVINKA



OVLÁDACÍ PANEL 
SMART DRIVE 

46 | solo by AL-KO



P
R

E
M

IU
M

pr
o

solo by AL-KO | 47

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

É 
SE

KA
ČK

YOVLÁDACÍ PANEL  
SMART-DRIVE
KOMFORTNÍ OVLÁDÁNÍ

UKAZATELE  
ČINNOSTI

FUNKCE  
„SMART DRIVE“

FUNKCE  
„MAXRUN“

UKAZATEL ÚROVEŇ NABITÍ 
AKUMULÁTORŮ

UKAZATEL STAVU PŘIPOJENÍ

CHYBOVÁ HLÁŠENÍ

ELEKTRONICKÁ A KOMFORTNÍ 
REGULACE POHONU S VARIÁTOREM 
V 7 STUPNÍCH
(od asi 2,5 do max. 4,5 km/h)

ENERGETICKY ÚSPORNÝ REŽIM 
UMOŽŇUJE DELŠÍ DOBU PROVOZU 
AKUMULÁTORU A DÍKY TOMU 
POSKYTUJE MAXIMÁLNÍ DOBU SEČENÍ 

NOVINKA



Č. zboží 127 597 Č. zboží 127 661

Č. zboží 127 598

COMFORT pro

48 | solo by AL-KO

4232 Li P
 | Přihrádka pro až dva akumulátory
 | Šířka záběru 42 cm
 | Výkonné lithium-iontové akumulátory 

řady AL-KO Energy Flex s LED 
ukazatelem úrovně nabití

 | Stabilní tkaninový/plastový sběrný  
koš s transportním boxem a ukazatelem 
stavu naplnění

 | Centrální nastavení výšky sečení 
 | Sklopná rukojeť a integrované  

přední madlo

4232 Li SP
 | Přihrádka pro až dva akumulátory
 | Šířka záběru 42 cm
 | Výkonné lithium-iontové akumulátory 

řady AL-KO Energy Flex s LED 
ukazatelem úrovně nabití

 | Stabilní tkaninový/plastový sběrný koš 
s transportním boxem a ukazatelem  
stavu naplnění

 | Jednorychlostní pohon kol
 | Centrální nastavení výšky sečení 
 | Sklopná rukojeť a integrované přední madlo

4732 Li SP
 | Přihrádka pro až dva akumulátory
 | Šířka záběru 46 cm
 | Výkonné lithium-iontové akumulátory 

řady AL-KO Energy Flex s LED 
ukazatelem úrovně nabití

 | Stabilní tkaninový/plastový 
sběrný koš s transportním boxem 
a ukazatelem stavu naplnění

 | Jednorychlostní pohon kol
 | Centrální nastavení výšky sečení 
 | Sklopná rukojeť a integrované přední 

madlo

PŘÍSLUŠENSTVÍ

AKUMULÁTOROVÉ SEKAČKY

AKUMULÁTOR B 150 Li
36 V (40 V max.) / 4 Ah / Li-ion /
1,4 kg / č. zboží 113 280 / 
Č. EAN 400 371 805 5283

NABÍJEČKA C 130 Li pro akumulátory AL-KO Energy Flex
Č. zboží 113 281 / 
Č. EAN 400 371 805 5290

AKUMULÁTOR B 200 Li
36 V (40 V max.) / 5 Ah / Li-ion /
1,4 kg / č. zboží 113 524 / 
Č. EAN 400 371 805 7096

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

Obsluha akumulátorové travní sekačky solo by AL-KO Energy Flex je 
volitelně možná s jedním nebo dvěma akumulátory. Použitím dvou 
akumulátorů se v odpovídající míře prodlužuje doba chodu. Systém 
„Balanced Discharging“ zajišťuje šetrné vybíjení akumulátorů a jejich 
dlouhou životnost.

  *  U všech modelů opatřených 
symbolem MaxAirflow



PREMIUM pro

5272 Li VS-W
 | Vč. tlačítka Smart Button pro 

komunikaci s aplikací AL-KO InTouch
 | Šířka záběru 51 cm
 | Přihrádka pro až dva lithium-iontové 

akumulátory řady AL-KO Energy Flex s LED 
ukazatelem úrovně nabití akumulátorů

 | Včetně ovládacího panelu „maxRun a 
smart-drive“ s režimem Eco a s elektrickým 
variátorovým pohonem

 | Stabilní plastový sběrný koš s transportním 
boxem a ukazatelem stavu naplnění

 | Centrální nastavení výšky sečení
 | Hliníkové integrované přední madlo 

s možností individuálního přizpůsobení
 | Včetně mulčovacího klínu a bočního výhozu

4772 Li VS-W
 | Vč. tlačítka Smart Button pro 

komunikaci s aplikací AL-KO InTouch
 | Šířka záběru 46 cm
 | Přihrádka pro až dva lithium-iontové 

akumulátory řady AL-KO Energy Flex s LED 
ukazatelem úrovně nabití akumulátorů

 | Včetně ovládacího panelu „maxRun a 
smart-drive“ s režimem Eco a s elektrickým 
variátorovým pohonem

 | Stabilní plastový sběrný koš s transportním 
boxem a ukazatelem stavu naplnění

 | Centrální nastavení výšky sečení
 | Hliníkové integrované přední madlo 

s možností individuálního přizpůsobení
 | Včetně mulčovacího klínu a bočního výhozu

Č. zboží 127 599 Č. zboží 127 600

solo by AL-KO | 49

VČETNĚ AKUMULÁTORU A NABÍJEČKY
AKUMULÁTOROVÉ 
SEKAČKY 4232 Li P 4232 Li SP 4732 Li SP 4732 Li SP 4772 Li VS-W 5272 Li VS-W

Součást dodávky 
akumulátor/nabíječka

1× 36 V  
(40 V max.) /  
5,0 Ah + nabíječka

1× 36 V  
(40 V max.) /  
5,0 Ah + nabíječka

1× 36 V  
(40 V max.) /  
5,0 Ah + nabíječka

2× 36 V  
(40 V max.) /  
2× 5,0 Ah + nabíječka

2× 36 V  
(40 V max.) /  
2× 5,0 Ah + nabíječka

2× 36 V  
(40 V max.) /  
2× 5,0 Ah + nabíječka

Č. zboží /
Č. EAN

127 665 /
400 371 806 3486

127 662 /
400 371 806 3424

127 666 /
440 371 806 3493

127 663 /
433 071 806 3431

127 664 /
400 371 806 3448

127 667 /
400 371 806 3509

AKUMULÁTOROVÉ 
SEKAČKY 4232 Li P 4232 Li SP 4732 Li SP 4772 Li VS-W 5272 Li VS-W

Šířka záběru 42 cm 42 cm 46 cm 46 cm 51 cm

Pro travní plochy do asi 400–1 000 m2 asi 400–1 000 m2 asi 400–1 000 m2 asi 400–1 000 m2 asi 400–1 000 m2

Mulčování / boční výhoz – / – – / –  / –  /  / 
Výška sečení /  
nastavení výšky sečení 30–75 mm centrálně 30–75 mm centrálně 30–80 mm centrálně 30–80 mm centrálně 30–80 mm centrálně

Pohon kol – jedna rychlost jedna rychlost variabilní variabilní

Tělo sekačky Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech

Objem sběrného koše 65 l, plast/tkanina 65 l, plast/tkanina 70 l, plast/tkanina 70 l, plast/tkanina 70 l, plast/tkanina

ø kol vpředu/vzadu 180/205 mm 180/220 mm 200/280 mm 200/280 mm 200/280 mm

Typ akumulátoru 
(lithium-iontový)

36 V (40 V max.) / 
4 Ah nebo 5 Ah

36 V (40 V max.) / 
4 Ah nebo 5 Ah

36 V (40 V max.) / 
4 Ah nebo 5 Ah

36 V (40 V max.) / 
4 Ah nebo 5 Ah

36 V (40 V max.) / 
4 Ah nebo 5 Ah

Doba nabíjení 
akumulátoru

asi 90–120 minut / 
akumulátor 

asi 90–120 minut / 
akumulátor 

asi 90–120 minut / 
akumulátor 

asi 90–120 minut / 
akumulátor 

asi 90–120 minut / 
akumulátor 

Hmotnost cca 24,6 kg 25,0 kg 30,3 kg 31,8 kg 34,3 kg

Smart-Connect – – –

Č. zboží* / 
Č. EAN*

127 597 /
400 371 806 1437

127 661 /
400 371 806 3363

127 598 /
400 371 806 1444

127 599 /
400 371 806 1451

127 600 /
400 371 806 1468

PREMIUM proCOMFORT pro

NÁHRADNÍ NŮŽ
Č. zboží / 
Č. EAN

113 347 /
400 371 805 5658

113 347 /
400 371 805 5658

113 348 /
400 371 805 5665

113 348 /
400 371 805 5665

113 979 /
400 371 806 3370

AK
UM

UL
ÁT

OR
OV

É 
SE

KA
ČK

Y

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

OVLÁDACÍ PANEL SMART + OVLÁDACÍ PANEL SMART +

* 
St

ro
j b

ez
 ak

um
ul

áto
ru

 a 
na

bí
ječ

ky



BENZÍNOVÉ SEKAČKY
LÉTA POUŽÍVANÉ,  
VĚKY PROVĚŘENÉ

50 | solo by AL-KO



solo by AL-KO | 51



Integrovaná funkce Upstanding* umožňuje svislé uložení benzínových sekaček 
a tím usnadňuje čištění, výměnu nože, nebo uskladnění.

* Modely s motory B&S, mají snížené plnění nádrže, aby se zabránilo 
možným únikům paliva do vzduchové soustavy.

52 | solo by AL-KO

VÝHODY 

EXTRA VELKÝ TEXTILNÍ SBĚRNÝ KOŠ 
SE SNADNÝM VYPRAZDŇOVÁNÍM*

KRYT Z TLAKOVĚ LITÉHO HLINÍKU 
S OCHRANOU PROTI NÁRAZŮM*

SNADNO PŘÍSTUPNÉ  
OVLÁDACÍ PRVKY

CENTRÁLNÍ NASTAVENÍ  
VÝŠKY SEČENÍ

RUKOJEŤ NASTAVITELNÁ  
DO VÍCE POLOH*

TRANSPORTNÍ DRŽADLO*

VYSOKOVÝKONNÉ 4TAKTNÍ 
MOTORY S VÝKONEM AŽ 3,2 KW

POGUMOVANÁ RUKOJEŤ*

FUNKCE MULČOVÁNÍ A BOČNÍHO 
VYHAZOVÁNÍ*

TERÉNNÍ XXL KOLA S LEHKÝM CHODEM  
A OCELOVÝMI/ HLINÍKOVÝMI DISKY*

STABILNÍ VÝZTUHY RUKOJETI*

IDEÁLNÍ AERODYNAMIKA DÍKY EXTRA 
VELKÉMU VYHAZOVACÍMU OTVORU

POHODLNÝ POHON KOL

*u vybraných modelů

MOW N‘ STOW®



solo by AL-KO | 53

DALŠÍ VÝHODY
JEDNA SEKAČKA, MNOHO FUNKCÍ

Díky inovativní konstrukci a optimalizovanému vzduchovému chlazení mají motory 
Instart a Briggs & Stratton EXi výrazně nižší spotřebu oleje než srovnatelné 4taktní 
motory. Díky nižšímu zahřívání zůstávají mazací vlastnosti oleje zachovány mnohem 
déle, proto stačí olej doplnit namísto výměny.

ŽÁDNÁ SLOŽITÁ VÝMĚNA OLEJE

DOKONALÉ PROUDĚNÍ VZDUCHU 
S NAŠÍ TECHNOLOGIÍ MAXAIRFLOW**

 B
EN

ZÍ
NO

VÉ
 S

EK
AČ

KY

Mimořádná výška, mimořádná velikost – to je základ technologie MaxAirflow. 
Díky extra vysokému tělu sekačky z ocelového plechu a velkému vyhazovacímu 
otvoru, bylo dosaženo zvýšení množství proudícího vzduchu o 42 %. To se 
projevuje vysokou dráhou výhozu posečené trávy, namísto plošného dopravování 
do sběrného koše, jako je tomu u standardních sekaček. Tak je sběrný koš plněn 
efektivně zezadu, aniž by docházelo k ucpávání vyhazovacího kanálu.

 | Plný koš, méně přestávek Díky technologii MaxAirflow se 
čerstvě posečená tráva hromadí od zadní části sběrného koše, takže 
se koš naplní až po okraj a není jej nutné vyprazdňovat tak často.

 | Optimální objem na posečenou trávu Konstrukce sběrného 
koše, jehož část zasahuje do vyhazovacího otvoru, zaručuje 
dokonalé výsledky při sběru trávy.

 | Neušpiníte se Se sekačkami s technologií MaxAirflow lze sekat 
vysokou a hustou trávu bezproblémově, aniž by zůstávala ležet na 
zemi nebo ucpávala vyhazovací otvor. Při práci si tak neušpiníte ruce.

  **  U všech modelů opatřených 
symbolem MaxAirflow

SEČENÍ

SBĚR

MULČOVÁNÍ

3INONE function

SEČENÍ

SBĚR

MULČOVÁNÍ

BOČNÍ VÝHOZ

4INONE function
Kromě funkcí sečení a sběru, 
poskytují všechny benzínové 
sekačky solo by AL-KO, díky 
mulčovacímu klínu (vlevo), 
deflektoru (uprostřed) a nástavci 
na boční vyhazování (vpravo), další 
tři funkce – ideální také pro použití 
na loukách a v ovocných sadech.



EASYpro

54 | solo by AL-KO

BENZÍNOVÉ SEKAČKY

4712 SP-A
 | S komfortním pohonem kol
 | Extra vysoké a aerodynamické tělo 

sekačky zaručuje perfektní  
výsledky sečení a sběru

 | Pohon zadních kol, který šetří síly
 | Výkonný motor AL-KO Pro 145 QSS 

s 139 ccm

5210 SP-A
 | Všestranný stroj s funkcí 

mulčování a bočního vyhazování
 | Extra vysoké a aerodynamické tělo 

sekačky zaručuje perfektní  
výsledky sečení a sběru

 | Multifunkční použití díky bočnímu 
vyhazování

 | Pohodlné ovládání díky měkkému 
polstrování rukojeti

 | Velká XXL kola s lehkým chodem  
pro nejlepší trakci

 | S velkou šířkou záběru a výkonným 
motorem AL-KO QuickStart, který je 
vhodný pro větší travní plochy

4712 P-A
 | S extra šířkou sečení  

a vysokým výkonem
 | Extra vysoké a aerodynamické tělo 

sekačky zaručuje perfektní  
výsledky sečení a sběru

 | Pro středně velké travní plochy
 | Inovativní, snadno čistitelný 

celoplastový koš s objemem 60 l

4212 P-A
 | Cenově výhodná, šikovná a lehká
 | Pro menší a středně velké travní plochy
 | Obratná se šířkou sečení 42 cm 

a motorem AL-KO 1,9 kW 
s technologií OHV

 | Snadné a rychlé spuštění se 
systémem AL-KO QuickStartSystem

Č. zboží 127 638 Č. zboží 127 639

Č. zboží 127 640

Č. zboží 127 582

  *  U všech modelů opatřených  
symbolem MaxAirflow

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



EASYpro

solo by AL-KO | 55

BENZÍNOVÉ 
SEKAČKY 4212 P-A 4712 P-A 4712 SP-A 5210 SP-A

Šířka záběru 42 cm 46 cm 46 cm 51 cm

Pro travní plochy do 800 m2 1 200 m2 1 400 m² 1 800 m²

Funkce 3INONEfunction 3INONE function 3INONEfunction 4INONE function

Výška sečení / 
nastavení výšky 
sečení

20–75 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

Motor 
ccm / kW / 
otáček za minutu

AL-KO Pro 125 QSS
123/1,9/2 850

AL-KO Pro 125 QSS 
123/1,9/2 850

AL-KO Pro 145 QSS 
139/2,1/2 850

AL-KO Pro 145 QSS 
139/2,1/2 850

Pohon kol – – jedna rychlost jedna rychlost

Tělo sekačky Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech

Objem sběrného 
koše 65 l, plast 60 l, plast 60 l, plast 60 l, plast

ø kol vpředu/vzadu 180 / 205 mm, 
kuličková ložiska

200 / 280 mm, 
kuličková ložiska

200 / 280 mm, 
kuličková ložiska

200 / 280 mm, 
kuličková ložiska

Hmotnost cca 26,0 kg 28,5 kg 32,8 kg 35,2 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

127 638 /
400 371 806 2915

127 639 /
400 371 806 2922

127 640 /
400 371 806 2939

127 582 /
400 371 806 0898

BE
NZ

ÍN
OV

É 
SE

KA
ČK

Y

SYTIČ
Quickstart (QSS) 
Specialita v této 
kategorii!
|  Žádné 

pumpování, 
žádný sytič

|  Nastartuj & Seč 

NÁHRADNÍ NŮŽ
Č. zboží / 
Č. EAN

113 138 /
400 371 804 8650

113 057 / 
400 371 804 7271

113 057 / 
400 371 804 7271

113 058 / 
400 371 804 7288

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

SEČENÍ

SBĚR

MULČOVÁNÍ

SEČENÍ

SBĚR

MULČOVÁNÍ

BOČNÍ VÝHOZ



COMFORT pro

56 | solo by AL-KO

BENZÍNOVÉ SEKAČKY

4238 SP-A
 | Kompaktní model s pohonem kol
 | Šířka záběru 42 cm
 | Sečení, sbírání a mulčování, 

kombinované s úsporným pohonem kol
 | Robustní tělo z prvotřídní oceli a XL 

kola s lehkým chodem 
 | 65litrový sběrný koš v kombinaci 

tvrzeného plastu a odolné tkaniny
 | 2,1 kW motor se systémem 

QuickStartSystem

Č. zboží 127 454 

  *  U všech modelů opatřených 
symbolem MaxAirflow

4731 VSI-A
 | Kompaktní model s elektrickým 

startováním
 | Šířka záběru 46 cm
 | Motor se zdvihovým objemem  

42,7 ccm a výkonem 2,6 kW
 | Technologie InStart  

(lithium-iontový akumulátor)
 | S pohonem kol
 | Ještě větší komfort díky elektrickému 

startování sekačky klíčkem, XXL 
kolům s lehkým chodem a centrálním 
nastavením výšky sečení

Rychlé a bezpečné 
startování díky motoru  
AL-KO Pro 170 QSS E-Start

Akumulátor zvládne  
až 200 startů na  
jedno nabití

Č. zboží 127 630

NOVINKA

4731 SP-A
 | S komfortním pohonem kol
 | Šířka záběru 46 cm
 | Lehká a obratná 
 | Rychlé a snadné sekání  

středně velkých ploch
 | Extra vysoké a aerodynamické 

tělo sekačky zaručuje perfektní 
výsledky sečení a sběru

 | Centrální nastavení výšky sečení 
a XXL kola s kuličkovými ložisky

Č. zboží 127 602 



COMFORT pro

solo by AL-KO | 57

5231 SP-H
 | Extra výkonná sekačka
 | Šířka záběru 51 cm
 | Silný motor Honda GCVx 170 s 3,2 kW
 | S pohonem kol
 | Robustní kryt Highline  

z prémiové oceli a XXL kola 
s kuličkovými ložisky

 | Extra velký textilní sběrný koš 
s ukazatelem naplnění

 | Transportní rukojeť

BENZÍNOVÉ 
SEKAČKY 4238 SP-A 4731 SP-A 4731 VSI-A 5231 SP-A 5231 SP-H

Šířka záběru 42 cm 46 cm 46 cm 51 cm 51 cm

Pro travní plochy do 1 000 m2 1 400 m2 1 400 m2 1 800 m2 1 800 m2

Funkce 3INONE 
function

4INONE 
function

4INONE 
function 

4INONE 
function

4INONE 
function

Výška sečení /
nastavení výšky sečení

30–75 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

Motor 
ccm/kW/ 
otáček za minutu

AL-KO Pro 145 QSS
139/2,1/2 850

AL-KO Pro 145 QSS
139/2,1/2 850

AL-KO Pro 170 QSS 
E-Start 166 / 2,6 / 2 800

AL-KO Pro 170 QSS
166/2,6/2 850

Honda GCVx 170 
167/3,2/2 900

Pohon kol jedna rychlost jedna rychlost variabilní jedna rychlost jedna rychlost

Tělo sekačky Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech

Objem sběrného koše 65l tkanina/plast 70 l tkanina/plast 70 l tkanina/plast 70 l tkanina/plast 70 l tkanina/plast

ø kol 
vpředu/vzadu

180 / 220 mm, 
kuličková ložiska

200 / 280 mm, 
kuličková ložiska

200 / 280 mm, 
kuličková ložiska

200 / 280 mm, 
kuličková ložiska

200 / 280 mm, 
kuličková ložiska

Hmotnost cca 35,2 kg 34,0 kg 36,3 kg 35,5 kg 36,5 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

127 454 /
400 371 805 8284

127 602 /
400 371 806 1765

127 630 /
400 371 835 6366

127 603 /
400 371 806 1772

127 605 /
400 371 806 1796

NÁHRADNÍ NŮŽ
Č. zboží / 
Č. EAN

113 138 /
400 371 804 8650

113 057 /
400 371 804 7271

113 057 / 
400 371 804 7271

113 058 /
400 371 804 7288

113 058 /
400 371 804 7288

BE
NZ

ÍN
OV

É 
SE

KA
ČK

Y

5231 SP-A
 | Se šířkou záběru 51 cm
 | S pohonem kol, centrálním 

nastavením výšky sečení a XXL  
koly s lehkým chodem pro  
komfortní sečení

 | 2,6 kW výkonný motor AL-KO 
s technologií OHV a funkcí 
QuickStartSystem

 | Vyšší výkon při nižší spotřebě

Č. zboží 127 603 Č. zboží 127 605

NOVINKA

SEČENÍ

SBĚR

MULČOVÁNÍ

SEČENÍ

SBĚR

MULČOVÁNÍ

BOČNÍ VÝHOZ



58 | solo by AL-KO

4752 VS-B
 | Komfortní model s pojezdem 

VarioSpeed
 | Šířka záběru 46 cm 
 | Plynule regulovatelný pojezd 

VarioSpeed
 | Boční výhoz
 | 2,7 kW motor Briggs & Stratton
 | Ovládání s komfortní rukojetí a snadno 

dostupnými ovládacími prvky 
 | Hliníkové výztuže, výškové nastavení 

a integrované transportní držadlo z hliníku
 | Extra velký textilní sběrný koš 

s ukazatelem naplnění

Č. zboží 127 679

5252 VS-B
 | Komfortní model s pojezdem 

VarioSpeed
 | Šířka záběru 51 cm 
 | Sečení bez námahy 
 | Jednoduchá obsluha díky 

ergonomické rukojeti, variátoru, 
centrálnímu nastavení výšky sečení 
a XXL kolům s kuličkovými ložisky

 | Boční nárazníky a tělo z prémiové 
oceli s hliníkovými výztužemi, 
výškové nastavení a integrované 
transportní držadlo z hliníku 

Č. zboží 127 680

5271 VS-B
 | Prémiový model s kompletní 

výbavou
 | Šířka záběru 51 cm 
 | XXL kola s kuličkovými ložisky  

z oceli s výbornou trakcí
 | Výkonný motor Briggs &  

Stratton-EXi, 3,2 kW
 | Plynule regulovatelný pojezd 

VarioSpeed 
 | Ergonomická rukojeť s různým 

nastavením výšky a komfortní ovládání
 | Hliníkové výztuže, výškové nastavení 

a integrované transportní držadlo z hliníku

Č. zboží 127 609

Rychlé a bezpečné 
startování díky motoru 
B&S řady 675 iS

4751 VSI-B
 | Elektrické startování a boční výhoz
 | Šířka záběru 46 cm 
 | Technologie Instart s praktickým 

lithium-iontovým akumulátorem 
a integrovaným klíčkem zapalování 

 | Akumulátor vydrží na jedno nabití  
až po celou sezónu.

 | Dobíjení v délce 10 minut umožňuje 
dalších 20 startovacích cyklů

 | Ergonomická rukojeť s plochými 
ovládacími prvky

 | Plynule nastavitelný pohon kol
 | Velký sběrný textilní koš
 | Hliníkové výztuže, výškové nastavení 

a integrované transportní držadlo z hliníku
 | Dodatečná ochrana sekačky proti nárazům

Akumulátor zvládne až 
150 startů na jedno nabití

Č. zboží 127 608

  *  U všech modelů opatřených symbolem MaxAirflow

PREMIUM pro

BENZÍNOVÉ 
SEKAČKY

NOVINKA

NOVINKA

Haus & Garten Test

Im Test: Rasenmäher (Benzin)
Ausgabe 3/2021 · www.haus-garten-test.de

TESTSIEGER

solo by Al-Ko
5271 VS-B

(1,3)
sehr gut

**

** Výrobek získal ocenění a doporučení od 
německého zkušebního institutu a časopisu



solo by AL-KO | 59

4852 VS ALU
 | Robustní a kompaktní
 | Šířka záběru 47 cm
 | Motor AL-KO Pro 170 QSS  

o výkonu 2,6 kW 
 | Plynule regulovatelný pojezd VarioSpeed
 | Rukojeť nastavitelná do více poloh
 | Extra velký textilní sběrný koš
 | Centrální nastavení výšky sečení
 | XXL kola s kuličkovými ložisky
 | Integrované transportní držadlo  

pro snadnou manipulaci
 | Oboustranná ochrana těla sekačky
 | Ergonomické a komfortní ovládání

548 K
 | Kompaktní a robustní poloprofesi-

onální model s brzdovou spojkou 
nože a pohonem hřídele

 | Šířka záběru 48 cm
 | Motor Honda GXV 160
 | Robustní tělo z tlakově litého hliníku 

s ocelovou vložkou
 | Převodovka s dlouhou životností 

s kardanovým pohonem
 | Hliníková kola s kuličkovými ložisky 

a gumovými pneumatikami 
 | Samostatná nožová spojka
 | Robustní nastavení osy a individuální 

nastavení výšky sečení

5352 VS ALU
 | Robustní univerzální sekačka 

s plnou výbavou 
 | Šířka záběru 52 cm
 | Motor AL-KO Pro 170 QSS  

o výkonu 2,6 kW
 | Úžasný výkon při sečení a sběru trávy
 | Extra vysoké a aerodynamické tělo 

z tlakově litého hliníku
 | Stabilní ocelová kola s výbornou trakcí 
 | Plynule regulovatelný pojezd VarioSpeed
 | Ergonomické a komfortní ovládání

553 K
 | Profesionální model s brzdovou 

spojkou nože a pohonem hřídelí
 | Šířka záběru 53 cm
 | Motor Honda GXV 160
 | Robustní tělo z tlakově litého hliníku 

s ochranou proti nárazům, ocelová 
vložka, vyztužená rukojeť

 | Převodovka s dlouhou životností 
s kardanovým pohonem

 | Velká hliníková kola s kuličkovými 
ložisky a gumovými pneumatikami 

 | Samostatná nožová spojka
 | Robustní nastavení osy a individuální 

nastavení výšky sečení

BE
NZ

ÍN
OV

É 
SE

KA
ČK

YOD PROFESIONÁLŮ  
PRO PROFESIONÁLY
Tělo z tlakově litého hliníku 

 | Nejvyšší stabilita, dlouhá životnost 
a optimální aerodynamika

 | Konstrukce odolná proti ohýbání, 
nekoroduje, tlumí hluk a je extrémně odolná 
vůči nárazům a nerovnostem.

 | Šířka záběru od 48 do 53 cm
 | Kompletní výbava

Č. zboží 127 631

Č. zboží 127 448

Č. zboží 127 632

Č. zboží 127 148 

NOVINKA

NOVINKA



PREMIUM pro

BENZÍNOVÉ 
SEKAČKY 4752 VS-B 4751 VSI-B 5252 VS-B 5271 VS-B

Šířka záběru 46 cm 46 cm 51 cm 51 cm

Pro travní plochy do 1 400 m2 1 400 m2 1 800 m2 1 800 m2

Funkce 4INONE 
function

4INONE 
function

4INONE 
function

4INONE 
function

Výška sečení / nastavení 
výšky sečení

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

30–80 mm /
centrálně, 7 poloh

Motor 
ccm/kW/otáček za minutu

B&S Series 750 EX
161/2,7/2 800

B&S Series 675 iS instart
163/2,6/2 800

B&S Series 750 EX
161/2,7/2 800

B&S Series 875 EXi
190/3,2/2 800

Pohon kol variabilní variabilní variabilní variabilní

Tělo sekačky Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech Ocelový plech

Objem sběrného koše 70 l tkanina/plast 70 l tkanina/plast 70 l tkanina/plast 70 l tkanina/plast

Kokpit

Nastavení výšky rukojeti

Elektrické startování – – –

ø kol 
vpředu / vzadu

200 / 280 mm, 
kuličková ložiska

200 / 280 mm, 
kuličková ložiska

200 / 280 mm, 
kuličková ložiska

200 / 280 mm, 
Kuličkové ložisko, ocel

Hmotnost cca 38,6 kg 37,0 kg 39,6 kg 42,5 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

127 679 /
400 371 806 3653

127 608 /
400 371 806 1741

127 680 /
400 371 806 3660

127 609 /
400 371 806 1758

NÁHRADNÍ NŮŽ
Č. zboží / 
Č. EAN

113 057 /
400 371 804 7271

113 057 /
400 371 804 7271

113 058 /
400 371 804 7288

113 058 /
400 371 804 7288

VŠ
E 

PŘ
EH

LE
DN

Ě

NOVINKANOVINKA

60 | solo by AL-KO



PREMIUM pro

119 260 /
400 371 834 9351

119 167 /
400 371 834 8286 – –

4852 VS ALU 5352 VS ALU 548 K 553 K

47 cm 52 cm 48 cm 53 cm

1 500 m2 2 000 m2 2 000 m2 2 500 m2

4INONE 
function

4INONE 
function

Volitelná mulčovací 
funkce

Volitelná mulčovací 
funkce

30–85 mm
centrálně, 6 poloh

30–85 mm
centrálně, 6 poloh

15–77 mm, osy kol / 
jednotlivá kola, 7 poloh

26–82 mm, osy kol / 
jednotlivá kola, 7 poloh

AL-KO Pro 170 QSS 
166/2,6/2 850

AL-KO Pro 170 QSS 
166/2,6/2 850

Honda GXV 160
163/2,7/2 800

Honda GXV 160
163/2,7/2 800

variabilní variabilní 2 rychlosti (kardan)
Spojka BBC

2 rychlosti (kardan)
Spojka BBC

Hliníkové Hliníkové Hliníková s ocelovou 
vložkou

Hliníková s ocelovou 
vložkou

75 l tkanina/plast 75 l tkanina/plast 70 l, tkanina 75 l, tkanina

– –

–

– – – –

200 / 280 mm, 
kuličková ložiska

200 / 280 mm, 
kuličková ložiska

203 / 203 mm,  
kuličková ložiska, hliník

244 / 244 mm,  
kuličková ložiska, hliník

49,1 kg 52,6 kg 58,2 kg 65,6 kg

127 631 /
400 371 806 2748

127 632 /
400 371 806 2755

127 448 /
400 371 805 8222

127 148 /
400 371 805 1681

NOVINKA NOVINKA

solo by AL-KO | 61

PŘÍSLUŠENSTVÍ

OLEJ DO SEKAČEK SE 4TAKTNÍMI 
MOTORY SAE 30
0,6 l
Č. zboží 112 888 / Č. EAN 400 371 804 3952

STARTOVACÍ SADA pro benzínové  
travní sekačky
1× kanystr na benzín 5 l
1× sada pro servis motorového oleje
2× olej SAE 30 pro travní sekačky 
Č. zboží 113 875 / Č. EAN 400 371 806 1963

SADA PRO SERVIS 
MOTOROVÉHO OLEJE 
Pro jednoduchou výměnu oleje
Č. zboží 113 807 / 
Č. EAN 400 371 806 1413

OLEJ DO SEKAČEK SE 4TAKTNÍMI 
MOTORY 10W40
1,0 l
Č. zboží 112 901 / Č. EAN 400 371 804 4089 

PRO 548 K 
Č. zboží 127 473 / 
Č. EAN 400 371 805 8710

PRO 553 K 
Č. zboží 126 680 / 
Č. EAN 401 596 659 4285

MULČOVACÍ SADA
BE

NZ
ÍN

OV
É 

SE
KA

ČK
Y

SEČENÍ

SBĚR

MULČOVÁNÍ

SEČENÍ

SBĚR

MULČOVÁNÍ

BOČNÍ VÝHOZ

v
v



62 | solo by AL-KO

ZAHRADNÍ 
RIDERY
RIDER



R 85.1 Li
 | S výkonným akumulátorovým 

pohonem
 | Plynulý elektrický pohon
 | Velký lithium-iontový akumulátor 

umožňuje dlouhý provoz
 | Příjemnější práce díky tichému chodu
 | Sečení k okrajům po obou stranách
 | Úprava rychlosti nože v obtížnějších 

podmínkách
 | Optimalizované a snadné ovládání
 | Nastavitelné sedadlo pro lepší 

ergonomii
 | Ukazatel naplnění sběrného koše
 | Pohodlné „tankování“ ze zásuvky

Č. zboží 127 617

PREMIUM pro

solo by AL-KO | 63

RI
DE

R

AKUMULÁTO-
ROVÉ RIDERY

SEČENÍ TRÁVY  
BEZ EMISÍ

VÝHODY 

PROTISKLUZOVÝ VOLANT

UKAZATEL NAPLNĚNÍ KOŠE 
S AKUSTICKÝM SIGNÁLEM

VÝKONNÝ LITHIUM-IONTOVÝ 
AKUMULÁTOR PRO SEČENÍ  
BEZ VÝFUKOVÝCH PLYNŮ

VELKÝ SBĚRNÝ KOŠ 
S TELESKOPICKOU PÁKOU

ERGONOMICKÉ A NASTAVITELNÉ 
SEDADLO

SEKÁNÍ SMĚREM VZAD PŘI 
PLNÉ RYCHLOSTI

SNADNO PŘÍSTUPNÉ OVLÁDACÍ 
PRVKY



64 | solo by AL-KO

VÝHODY 

HYDROSTATICKÝ POHON  
S NOŽNÍM PEDÁLEM*

UKAZATEL NAPLNĚNÍ KOŠE  
S AKUSTICKÝM SIGNÁLEM

MALÁ CELKOVÁ  
ŠÍŘE MAX. 80 CM

OPTIMALIZOVANÉ ŘÍZENÍ DÍKY 
PŘEVODOVÉMU MECHANISMU*

MOŽNOST DOKOUPENÍ DEFLEKTORU

PROTISKLUZOVÝ VOLANT

SNADNO PŘÍSTUPNÉ OVLÁDACÍ 
PRVKY

PATENTOVANÉ SEČENÍ PŘI ZPĚTNÉM 
CHODU ZA PLNÉ RYCHLOSTI*

POHODLNÉ A NASTAVITELNÉ 
SEDADLO

VELKÝ SBĚRNÝ KOŠ 
S TELESKOPICKOU PÁKOU

SILNÝ MOTOR AL-KO 
PRO NEBO B&S

*u
 v

yb
ra

ný
ch

 m
od

el
ů

BENZÍNOVÝ RIDER
MALÉ, PŘESNÉ A OBRATNÉ



PREMIUM proCOMFORT pro

PREMIUM proCOMFORT pro

solo by AL-KO | 65

 R
ID

ER

R 7-65.8 HD
 | Obratný pomocník
 | Šířka záběru 62 cm
 | Hydrostatický pohon pojezdu
 | Ergonomicky umístěné ovládací prvky
 | Exkluzivní převodový mechanismus 

pro skvělé jízdní vlastnosti 
 | Ukazatel naplnění sběrného koše 
 | Výkonný motor Briggs & Stratton
 | Plynule regulovatelná převodovka
 | Patentované sečení při zpětném 

chodu za plné rychlosti

R 7-63.8 A
 | Malý, ale přesný
 | Šířka záběru 62 cm
 | Ideální pro úzký vjezd do zahrady 

o celkové šířce pouhých 80 cm
 | Maximálně obratné a kompaktní
 | Dynamický zahradní traktor pro členité 

pozemky 
 | 4,2 kW motor AL-KO Pro 
 | Čistý výsledný efekt sekání a optimální 

vlastnosti sběru i v případě husté 
a vlhké trávy

 | Ukazatel naplnění s akustickým 
signálem

RIDER R 7-63.8 A R 7-65.8 HD R 85.1 Li

Motor AL-KO Pro 225
(1 válec)

Briggs & Stratton 950 E 
(1 válec) bezkartáčový 

Výkon 224 ccm / 4,2 kW /  
3 000 ot./min

223 ccm / 4,0 kW /  
3 000 ot./min

72 V max. / 31 Ah / Li-Ion
2 232 Wh/hod.

Pracovní šířka / poloměr 
otáčky sečení 62/63 cm 62/63 cm 81/50 cm

Doporučená plocha 2 500 m² 3 000 m² 6 000 m²

Maximální provozní doba – – 150 min.

Výška sečení / 
nastavení výšky sečení

2,5 – 7,5 cm / 
centrálně 4 úrovní

2,5 – 7,5 cm / 
centrálně 4 úrovní

2,5 – 13 cm / 
centrálně 10 úrovní

Převodovka (vpřed/vzad) Manuální převodovka (V: 4 Z: 1) Nožní hydrostat (T1) plynule elektrický

Rychlost vpřed / vzad 0–4,5/0–1,5 km/h 0–6,2 / 0–3,8 km/h plynule 
regulovatelné

0 – 6,5 / 0 – 5,0 km/h plynule 
regulovatelné

Žací ústrojí / Nůž ocelový plech / 1 nůž ocelový plech / 1 nůž ocelový plech / 2 nože

Sběrný koš 130 l 130 l 190 l

Ø kol (mm vpředu/vzadu) 11 x 4,0–5 / 13 x 5,0–6 11 x 4,0–5 / 13 x 5,0–6 11 x 4,0–5 / 13 x 5,0–6

Č. zboží / 
Č. EAN

127 486 / 
400 371 805 9304

127 487 / 
400 371 805 9298

127 617 / 
400 371 806 1871

DEFLEKTOR
Pro rider R 7
Č. zboží 127 534 / 
Č. EAN 400 371 805 9793

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Č. zboží 127 486
Č. zboží 127 487

VŠE 
PŘE-
HLEDNĚ



66 | solo by AL-KO



solo by AL-KO | 67

NAŠE VÝKONNÉ TRAKTORY

ZVLÁDNOU TOHO HODNĚ, 
RYCHLE A BEZ NÁMAHY

Precizní sečení  
trávy

Dokonalý výsledek  
v každém terénu

Celoroční využití –  
od jara do zimy



COMFORT proTRAKTORY
PROPRACOVANÉ V KAŽDÉM DETAILU

68 | solo by AL-KO



ZADNÍ VÝHOZ 
TRAKTOR

BOČNÍ VÝHOZ
TRAKTOR

VÝHODY 

VELKÝ SBĚRNÝ KOŠ S TELESKOPICKOU 
PÁKOU NEBO PODPOROU PLYNOVÝCH 
PRUŽIN A ZVUKOVOU SIGNALIZACÍ 
NAPLNĚNÍ*

BOČNÍ VÝHOZ S OPTIMÁLNÍM 
STOHOVÁNÍM POSEKANÉ TRÁVY

VÝKONNÉ MOTORY 
BRIGGS & STRATTON & AL-KO PRO

PŘESTAVĚNÍ NA FUNKCI 
MULČOVÁNÍ BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ

MOŽNOST PŘECHODU NA FUNKCI 
MULČOVÁNÍ

SPOLEČNÉ 
VÝHODY

ERGONOMICKÁ OBSLUHA, 
BEZBARIÉROVÝ PROSTOR  
PRO NASTUPOVÁNÍ

NOŽNÍ HYDROSTAT

PROTISKLUZOVÝ VOLANT

SEČENÍ AŽ KE KRAJŮM

PATENTOVANÝ RÁM PRO 
DLOUHOU ŽIVOTNOST 

DEMONTÁŽ ŽACÍHO ÚSTROJÍ 
BĚHEM NĚKOLIKA MINUT 

PATENTOVANÁ MECHANIKA  
VOLNOBĚHU NEZATĚŽUJÍCÍ 
PŘEVODOVKU 

ELEKTROMAGNETICKÁ 
BRZDOVÁ SPOJKA NOŽE

ŠIROKÁ KOLA PRO 
OPTIMÁLNÍ TRAKCI

*u vybraných modelů

solo by AL-KO | 69

TR
AK

TO
RY

 



C
O

M
F

O
R

T
pr

o

T 22-111.7 
HDS-A V2
 | Kompaktní a výkonný
 | Výkonný 2válcový motor AL-KO Pro
 | Žací ústrojí se šířkou 110 cm 
 | S mulčovací funkcí
 | Efektivní a rychlé obdělání velkých 

zahradních ploch
 | Velké a široké pneumatiky pro 

optimální trakci bez vyjetých stop
 | Pohodlné spuštění a zastavení žacího 

ústrojí díky elektromagnetické brzdové 
spojce nože

 | Výměnný systém žacího ústrojí 
umožňuje rychlé přizpůsobení 
na zimní práce

T 15-93.9 HDS-A
 | Silný a univerzální
 | Pracovní šířka 95 cm
 | Výkonný motor AL-KO Pro (8,5 kW)
 | Hydrostatická převodovka 
 | Ideální pro středně velké zahrady
 | Mulčovací klín a další příslušenství 
 | Celoroční pomocník od jara do zimy

TRAKTOR 
S BOČNÍM 
VÝHOZEM
OBJEVTE VÝHODY 
POHODLNÉHO SEČENÍ

VÝHODY
 | Přestavění na funkci mulčování  

bez použití nářadí
 | Demontáž žacího ústrojí během  

pár minut
 | Boční výhoz s optimálním 

stohováním posekané trávy 

TR
AK

TO
RY

70 | solo by AL-KO

Č. zboží 127 574

Č. zboží 127 445



solo by AL-KO | 71

PATENTOVANÁ 
MECHANIKA 
VOLNOBĚHU, 
NEZATĚŽUJÍCÍ 
PŘEVODOVKU
 | Díky speciální mechanice je 

akcelerační pedál při brzdění vpřed/
vzad vypínán. 

 | To šetří převodovku a prodlužuje její 
životnost, jelikož je během brzdění 
současně odpojený akcelerační pedál. 

TRAKTORY 
S BOČNÍM VÝHOZEM

T 15-93.9 
HDS-A

T 22-111.7 
HDS-A V2

Motor AL-KO Pro 450 AL-KO Pro 700 V2

ccm/kW/otáček za minutu 452/8,5/2 900 708/13/2 700

Pracovní šířka 95 cm 110 cm

Plošný výkon 7 000 m² 10 000 m²

Výška sečení / 
nastavení výšky sečení

3–8 cm / 
centrálně 6 úrovní

3–8 cm / 
centrálně 6 úrovní

Nožová spojka elektromagnetická elektromagnetická

Počet válců 1 válec 2 válce

Převodovka Nožní hydrostat (T2) Nožní hydrostat (T3)

Kola přední/zadní (palce) 15 x 6,0 – 6 / 18 x 8,5- 8 15 x 6,0 – 6 / 18 x 8,5- 8

Sběrný koš – –

Vyprazdňování koše – –

Mulčování

Nárazník volitelné volitelné

Světlomety volitelné volitelné

Délka/šířka/výška 190/102/114 cm 190/117/114 cm

Č. zboží / 
Č. EAN

127 574 / 
400 371 806 0737

127 445 / 
400 371 805 7751

COMFORT pro

TR
AK

TO
RY

 



C
O

M
F

O
R

T
pr

o

72 | solo by AL-KO

T 13-93.7 HD
 | Ideální pro rovné plochy
 | Šířka sečení 93 cm
 | Výkonný 6,3 kW motor značky  

Briggs & Stratton 
 | Snadná péče o střední až velké 

zahrady
 | Ergonomická teleskopická páka 

zajišťuje snadné mechanické 
vyprázdnění koše

 | Volitelná sada pro mulčování

T 15-93.7 HD-A
 | Více síly při sekání
 | Vynikající poměr ceny a výkonu 
 | Kompaktní základní traktor
 | Šířka sečení 93 cm
 | Pohodlný nožní hydrostat
 | Velký sběrný textilní koš o objemu 220 l 
 | Vysokootáčkový motory AL-KO Pro 

s technologií OHB a výkonem 7,7 kW

TR
AK

TO
RY

TRAKTOR
SE ZADNÍM  
VÝHOZEM

DOKONALÁ VOLBA  
PRO VAŠI ZAHRADU

T 15-103.7 HD-A
 | Na velké plochy
 | Pracovní šířka 103 cm
 | Výkonný 7,5 kW motor AL-KO Pro
 | Ergonomicky umístěné ovládací prvky
 | Pohodlné nastupování a vystupování 

díky bezbariérovému nástupu a nízké 
výšce

Č. zboží 127 416

Č. zboží 127 418

Č. zboží 127 417



T 16-93.7 HD V2
 | Extrémní síla pro každý terén
 | Pracovní šířka 93 cm
 | Silný 2válcový motor Briggs & 

Stratton o výkonu 9,6 kW
 | Rozsáhlé příslušenství 
 | Snadno odjímatelné žací ústrojí 
 | Celoroční pomocník, od jara do zimy
 | Jasné LED světlomety

T 16-103.7 HD V2
 | Neúnavný dvouválcový dříč
 | Žací ústrojí se šířkou 103 cm
 | Nevibrující, 2válcový motor Briggs & 

Stratton o výkonu 9,1 kW 
 | Vhodný do každého terénu
 | Novinka, rám odolný proti zkroucení 
 | Snadná obsluha
 | Ergonomické ovládací prvky
 | Jasné LED světlomety

TR
AK

TO
RY

300 LITROVÝ SBĚRNÝ KOŠ 
S PLYNOVOU PRUŽINOUČ. zboží 127 443

Č. zboží 127 444

solo by AL-KO | 73



74 | solo by AL-KO

PŘEHLED VÝHOD 
TRAKTORŮ SE 
ZADNÍM VÝHOZEM

TRAKTORY SE 
ZADNÍM VÝHOZEM

T 15-93.7 
HD-A 

T 15-103.7 
HD-A

T 13-93.7 
HD

T 16-93.7 
HD V2

T 16-103.7 
HD V2

Motor AL-KO
Pro 450

AL-KO 
Pro 450

Briggs & Stratton 
3130 Powerbuilt

Briggs & Stratton 
Intek 7160 V2

Briggs & Stratton 
Intek 7160 V2

ccm/kW/ 
otáček za minutu 452/7,7/2 600 452/7,5/2 450 344/6,3/2 600 656/9,6/2 600 656/9,1/2 450

Pracovní šířka 93 cm (2 nože) 103 cm (2 nože) 93 cm (2 nože) 93 cm (2 nože) 103 cm (2 nože)

Plošný výkon až 6 000 m2 až 7 000 m2 až 6 000 m2 až 6 000 m2 až 7 000 m2

Výška sečení / 
nastavení výšky sečení

3–8 cm / 
centrálně 6 úrovní

3–8 cm / 
centrálně 6 úrovní

3–8 cm / 
centrálně 6 úrovní

3–8 cm / 
centrálně 6 úrovní

3–8 cm / 
centrálně 6 úrovní

Nožová spojka elektromagnetická elektromagnetická elektromagnetická elektromagnetická elektromagnetická

Počet válců 1 válec 1 válec 1 válec 2 válce 2 válce

Převodovka Nožní hydrostat (T3) Nožní hydrostat (T3) Nožní hydrostat (T3) Nožní hydrostat (T3) Nožní hydrostat (T3)

Kola přední / 
zadní (palce)

15 × 6.0-6 /
18 x 8.5-8

15 × 6.0-6 /
18 x 8.5-8

15 × 6.0-6 /
18 x 8.5-8

15 × 6.0-6 /
18 x 8.5-8

15 × 6.0-6 /
18 x 8.5-8

Sběrný koš 220 l 220 l 220 l 220 l 300 l

Vyprazdňování koše teleskopická páka teleskopická páka teleskopická páka teleskopická páka teleskopická páka/
tlačítko

Mulčování volitelné volitelné volitelné volitelné volitelné

Nárazník volitelné volitelné volitelné volitelné volitelné

Světlomety volitelné volitelné volitelné LED LED

Délka / šířka / výška 239/102/114 cm 239/110/114 cm 239/102/114 cm 239/102/114 cm 239/110/114 cm

Č. zboží / 
Č. EAN

127 417 / 
400 371 805 7294

127 418 / 
400 371 805 7300

127 416 / 
400 371 805 7287

127 443 / 
400 371 805 7737

127 444 / 
400 371 805 7744

COMFORT pro



solo by AL-KO | 75

MOTORY INTEK
U mnoha zahradních traktorů jsou 
použity kvalitní, vzduchem chlazené, 
motory Intek amerického výrobce 
Briggs & Stratton. 
Důvod: Tato řada motorů patří k nejlepším 
na trhu, a proto jsou jimi osazovány jen ty 
nejvýkonnější zahradní traktory. 
Díky litinovým vložkám válců, 
tlakovému mazání s olejovým filtrem, 
antivibračnímu systému a moderní 
technologii OHV s horně uloženými 
ventily, disponují tyto motory i extrémně 
dlouhou životnost a spolehlivostí. A to 
při každodenním a náročném používání.

TR
AK

TO
RY



76 | solo by AL-KO76 | solo by AL-KO

NAŠE VÝKONNÉ 
TRAKTORY

NEJVÝKONNĚJŠÍ TRAKTORY 
PRO PÉČI O TRÁVNÍK 

Vysoký výkon

Moderní design

Všestranný 
pomocník také 

v zimě



solo by AL-KO | 77

TR
AK

TO
RY

 

*u vybraných modelů

*

Královsky pohodlné 
sedadlo
Na tomto pohodlném 
sedadle si budete sedět jako 
na trůnu – tak pohodlném,  
že ho nebudete chtít opustit.

Snadné nasedání a sesedání
Díky velkorysému místu pro řidiče můžete na 
traktor snadno nasednout a ihned začít sekat.

Dokonalý sestřih
Funkce centrálního, vícestupňového 
 nastavování výšky sečení umožňuje 

přesnou a individuálně organizovanou 
práci za všech podmínek. 

XXL kola
zajišťují šetrné sečení 
trávníku.

Big wheels
keep on
turning

Vše pod dohledem*
Pomocí displeje ovládacího 
panelu smart-drive můžete 
během sečení přímo sledovat 
údaje, jakými jsou rychlost, 
dosavadní doba sečení, ukazatel 
stavu paliva v nádrži atd.

Dvakrát tak ostré!
Dvojdílné žací ústrojí se 
šířkou záběru v rozsahu 

95–125 cm  
lze demontovat během pouhých 
dvou minut! A bez mechaniků!

Díky svému mimořádnému výkonu 

14,4 kW 
umožňuje dvouválcový motor 
s integrovaným tempomatem 
rovnoměrné a pohodlné sečení 
v každé situaci.*

Vysoký výkon
Pevná konstrukce, vyztužený rám 
a litinová náprava zajišťují dlouhou 
životnost traktoru a umožňují tak 
velmi precizní sečení.*

Na naši kvalitu se 
můžete spolehnout!
Vývoj v Německu a výroba 
v Rakousku je zárukou kvality. 
Nic vám nebude stát v cestě 
mnohaletému potěšení při péči 
o vaší zahradu a její okolí. 

Obratné při zahradním slalomu
S lehkým řízením můžete manévrovat při 
jízdě vpřed i vzad po celé zahradě a kolem 
všech překážek.



PREMIUM proTRAKTORY
KRÁLOVSKÁ TŘÍDA MEZI 
ZAHRADNÍMI TRAKTORY

78 | solo by AL-KO



solo by AL-KO | 79

VÝHODY 

KOMFORTNÍ  INDIVIDUÁLNĚ 
NASTAVITELNÁ POLOHA SEZENÍ

PATENTOVANÝ RÁM PRO 
DLOUHOU ŽIVOTNOST

VYSOKOOTÁČKOVÝ 4TAKTNÍ 
MOTOR

SEČENÍ AŽ KE KRAJŮM NOŽNÍ HYDROSTAT

DEMONTÁŽ ŽACÍHO ÚSTROJÍ 
BĚHEM NĚKOLIKA MINUT 

JEDNODUCHÁ PŘESTAVBA 
Z LETNÍHO NA ZIMNÍ PROVOZ

SNADNO PŘÍSTUPNÉ OVLÁDACÍ 
PRVKY

VÍCEÚČELOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

DISPLEJ SMART-DRIVE**

VNĚJŠÍ OTVOR NÁDRŽE

PEDÁLY UMÍSTĚNÉ VEDLE SEBE 
PRO POJEZD VPŘED A VZAD

ELEKTROMAGNETICKÁ BRZDOVÁ 
SPOJKA NOŽE 

POHON ULOŽENÝ NA KULIČKOVÝCH 
LOŽISCÍCH PRO TLUMENÍ VIBRACÍ

ŠIROKÁ KOLA PRO OPTIMÁLNÍ 
TRAKCI

NÍZKO UMÍSTĚNÉ STUPÁTKO  
A VELKÝ PROSTOR PRO NOHY

OBJEMNÝ SBĚRNÝ KOŠ SE 
ZVUKOVÝM SIGNÁLEM NAPLNĚNÍ

STABILNÍ OPĚRKY NOHOU DÍKY 
INTEGROVANÝM GUMOVÝM PRVKŮM

VYPRAZDŇOVÁNÍ KOŠE 
TELESKOPICKOU PÁKOU NEBO 
STISKNUTÍM TLAČÍTKA*

* Volitelně lze dokoupit automatické vyprazdňování sběrného koše.
** Pouze u vybraných modelů

TR
AK

TO
RY



Pomocí displeje ovládacího panelu 
smart-drive můžete během sečení přímo 
sledovat údaje, jakými jsou rychlost, 
dosavadní doba sečení, ukazatel stavu 
paliva v nádrži atd. Jako ovládací panel 
přitom může fungovat také váš chytrý 
telefon, který je umístěn v robustním 
držáku na traktoru. 

INTELIGENT-
NÍ SEČENÍ

 | Stažení aplikace AL-KO InTOUCH
 | Navázání spojení s traktorem
 | Dokonalý řidičský zážitek
 | Získání komfortní nápovědy k údržbě

80 | solo by AL-KO

TRAKTORY VYBAVENÉ  
DISPLEJEM SMART-DRIVE

OKAMŽITÝ PŘEHLED DÍKY DISPLEJI SMART-DRIVE

DOKONALÝ ZÁŽITEK  
Z JÍZDY

TRAKTOR S DLOUHOU 
PROVOZNÍ ŽIVOTNOSTÍ

ROBUSTNÍ DRŽÁK PRO 
MAXIMÁLNÍ BEZPEČNOST

LEPŠÍ VÝSLEDKY 
SEČENÍ

NOVINKA

RADY PRO UŽIVATELE 
PŘI ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

VHODNÝ PRO CHYTRÉ  
TELEFONY S DISPLEJEM  
O VELIKOSTI 4–7 PALCŮ

USNADNĚNÍ  
PRÁCE



P
R

E
M

IU
M

pr
o

solo by AL-KO | 81

TR
AK

TO
RY

 

OVLÁDACÍ PANEL  
SMART-DRIVE

PRO PŘÍMOU OBSLUHU NA TRAKTORU

ÚDAJ O DOSAVADNÍ 
DOBĚ SEČENÍ

EFEKTIVITA 
SEČENÍ

UKAZATEL STAVU 
PALIVA V NÁDRŽI

UKAZATEL NÁKLONU
udávající hodnotu ve dvou osách

RYCHLOST

PROVOZNÍ  
HODINY

MAXIMÁLNÍ ZBÝVAJÍCÍ 
DOBA SEČENÍ

UKAZATEL ÚROVNĚ NABITÍ 
AKUMULÁTORU se zobrazením hodnoty

VČETNĚ NABÍJECÍHO 
KONEKTORU USB
S INTEGROVANOU 
OCHRANOU PROTI 
PRACHU A DEŠTI



VÝHODY
 | Informování o definovaných 

časových intervalech údržby (např. 
výměna nožů, výměna oleje atd.)

 | Pravidelný kontakt mezi prodejcem 
a koncovým zákazníkem 
prostřednictvím aplikace

 | Protokoly údržby a poznámky

82 | solo by AL-KO

TRAKTORY 
VYBAVENÉ 
DISPLEJEM 
SMART-
DRIVE

VÝHODY
 | Protokol údržby umožňující 

jednoduché zobrazování 
doporučených budoucích  
opatření údržby 

 | Komfortní zpětné sledování 
dosavadních opatření údržby

 | Kontaktování vámi vybraného 
odborného prodejce

 | Užitečná instruktážní videa 
k výrobkům

 | Výčet položek příslušenství
 | Seznamy náhradních dílů
 | Archiv digitálních příruček

POSKYTOVANÁ  
PODPORA

TRAKTORY S DISPLEJEM SMART DRIVE
T 20-105.2 HD V2 SD
Č. zboží 127 650 
Č. EAN 400 371 806 3165

T 23-125.2 HD V2 SD
Č. zboží 127 653 
Č. EAN 400 371 806 3196



P
R

E
M

IU
M

pr
o

solo by AL-KO | 83

TR
AK

TO
RY

 

TRAKTORY VYBAVENÉ  
DISPLEJEM SMART-DRIVE

MOŽNOST INDIVIDUALIZACE ZPŮSOBU POUŽÍVÁNÍ

ROZŠIŘUJÍCÍ MODUL 
PRO INDUKČNÍ NABÍJENÍ
Č. zboží 127 656

SADA DODATEČNÉHO VYBAVENÍ 
PRO VŠECHNY TRAKTORY ŘADY 
PREMIUM OD ROKU 2014
Č. zboží 127 655

JEDNODUŠE MONTOVATELNÉNEOVLIVŇUJE OSTATNÍ  
FUNKCE TRAKTORU

Č. EAN 400 371 806 3349

Č. EAN 400 371 806 3332

POSKYTOVANÁ  
PODPORA

PŘÍSLUŠENSTVÍ

INTELIGENTNÍ, BUDOUCÍ 
INTERVALY SEČENÍ NA ZÁKLADĚ

DOSAVADNÍ PRŮBĚH SEČENÍ 
PROVÁDĚNÉHO TRAKTOREM*

 | polohy zahrady
 | podmínek v zahradě
 | provozního režimu

 | týdenní nebo měsíční počet provozních hodin
 | provozní režim, např. poměr mezi dobou jízdy  

a dobou sečení

NOVINKA

TRAKTORY S DISPLEJEM SMART DRIVE

* Během postupu sečení je nezbytné spojení s chytrým telefonem OBJEVTE NAŠE  
INTELIGENTNÍ TRAKTORY!



TRAKTOR S UZÁVĚRKOU DIFERENCIÁLU
ŘEŠENÍ PRO KAŽDÝ POVRCH

MAXIMÁLNÍ TRAKCE A OPTIMÁLNÍ  
VYVÁŽENÍ I V NÁROČNÉM TERÉNU

84 | solo by AL-KO

TRAKTOR S UZÁVĚRKOU DIFERENCIÁLU 
T 22-105.1 HDD-A V2

Č. zboží 127 601 
Č. EAN 400 371 806 1888

PRO POHODLNÉ POUŽITÍ

NA NEZPEVNĚNÉM POVRCHU

NA MOKRÉ TRÁVĚ

VE SVAZÍCH

V ZIMĚ



P
R

E
M

IU
M

pr
o

BEZPEČNOST V KAŽDÉM TERÉNU
PŘÍKLADY POUŽITÍ

TR
AK

TO
RY

 

solo by AL-KO | 85

BEZPEČNÁ PRÁCE VE SVAHU

OPTIMÁLNÍ TRAKCE 
V ZASNĚŽENÉM TERÉNU

Pokud se zadní kolo protáčí, závěr 
diferenciálu zajišťuje aktivní zablokování 
zadní nápravy, a umožňuje tak lepší trakci 
a bezpečnou práci. Závěr diferenciálu 
se odemyká automaticky.

Uzamknutím zadní nápravy dokážete bez 
problémů pracovat i v zimě.



PREMIUM pro

TRAKTOR SE  
ŽACÍM ÚSTROJÍM PRO  
VYSOKOU TRÁVU

Včely mají ve volné přírodě stále 
méně úkrytů, jsou však považovány 
za nejdůležitější opylovače a  jsou 
nezbytné pro udržitelný život na 
Zemi. Je proto naším úkolem 
věnovat ochraně včel patřičnou 
pozornost. Ochranou malých, 
pilných pomocníků můžeme začít 
ve vlastní zahradě. Každá květina 
přispívá nejen k  pestrobarevnosti 
zahrady, ale také k přežití včel. Kdo 
se navíc obejde bez krátce střiženého 
pažitu, vytvoří také prostředí pro 
mnoho zvířat a živočichů. Pokud 
tedy sekáte méně často, zlepšujete 
ekosystém a  přispíváte nejen 
k ochraně včel.

MÉNĚ JE  
NĚKDY VÍCE

MÉNĚ SEČENÍ,  
VÍCE VČEL

SEČENÍ VYSOKÉ TRÁVY
T 22-110.0 HDH-A V2
Č. zboží 127 575 
Č. EAN 400 371 806 0935

PLEVEL NEBO VYSOKÁ TRÁVA?
NAŠE ŽACÍ ÚSTROJÍ PRO VYSOKOU TRÁVU ZVLÁDNE VŠE.

86 | solo by AL-KO



solo by AL-KO | 87

ŽACÍ ÚSTROJÍ NA  
VYSOKOU TRÁVU 110

KOMPLETNÍ SADA TERÉNNÍCH PNEUMATIK

Č. zboží 127 576 
Č. EAN 400 371 806 0904

Skládá se ze dvou zadních pneumatik pro lepší přilnavost v obtížném terénu

20" ZADNÍ Č. zboží 127 577 / Č. EAN 400 371 806 0911 
23" ZADNÍ Č. zboží 127 578 / Č. EAN 400 371 806 0928 

VÝBORNÉ VÝSLEDKY SEČENÍ
3 křížové řezné nože

VARIABILNÍ VÝŠKA SEČENÍ
Výška sečení 30–90 mm

VELMI FLEXIBILNÍ
Pro všechny 2taktní traktory 

značky solo by AL-KO

SNADNO VYMĚNITELNÉ
Díky systému AL-KO Quick-Change

SEČENÍ AŽ K OKRAJŮM
Pracovní šířka 110 cm

TR
AK

TO
RY



P
R

E
M

IU
M

pr
o

88 | solo by AL-KO

T 15-95.6 HD-A
 | Požitek z pohodlného sekání
 | Žací ústrojí se šířkou 95 cm
 | 7,7 kW motor AL-KO Pro
 | Nožní hydrostat
 | Volitelná mulčovací funkce 
 | Ergonomické pedály a přehledné 

ovládací prvky
 | Stabilní opěrky nohou díky 

integrovaným gumovým prvkům

T 16-105.6 
HD V2
 | Ideální i pro kopcovitý terén
 | Žací ústrojí se šířkou 105 cm
 | Vysoce výkonný 2válcový motor 

Briggs & Stratton s výkonem 9,1 kW
 | Pro rozlehlé a nerovné terény
 | Nádrž na palivo s objemem 8 l
 | Pohodlné a rychlé doplnění paliva díky 

venkovnímu uzávěru palivové nádrže
 | Ergonomické pedály a přehledné 

ovládací prvky
 | Stabilní opěrky nohou díky 

integrovaným gumovým prvkům
 | Se sadou pro mulčování

T 20-105.2 
HD V2 SD
 | Displej Smart Drive  

a převodovka G700
 | Žací ústrojí se šířkou 105 cm
 | 23" široké pneumatiky  

pro nejlepší trakci
 | Nízké těžiště pro nejlepší jízdní vlastnosti 
 | 11,3 kW výkonný zahradní traktor 

s nárazníkem a litinovou osou 
 | Optimální do nerovného terénu s výmoly 
 | Poloprofesionální komponenty 

převodovky
 | S tempomatem a sadou pro mulčování

T 16-95.6 HD V2
 | Dvouválec pod kapotou
 | Žací ústrojí se šířkou 95 cm
 | 9,6 kW motor Briggs & Stratton
 | Ideální pro kopcovitý terén s výmoly
 | Dodávaný s mulčovacím klínem
 | Ergonomické pedály a přehledné 

ovládací prvky
 | Stabilní opěrky nohou díky 

integrovaným gumovým prvkům

TR
AK

TO
RY

Č. zboží 127 367

Č. zboží 127 370
Č. zboží 127 650

Č. zboží 127 369

S DISPLEJEM SMART DRIVE

NOVINKA



solo by AL-KO | 89

T 23-125.2 
HD V2 SD
 | Displej Smart Drive  

a převodovka G700
 | Mimořádně široký se synchronizovaným 

125 cm žacím ústrojím
 | Mimořádně výkonný dvouválcový  

motor (14,4 kW) 
 | Ideální na rychlé sečení velkých ploch 

(až 10 000 m²)
 | Robustní rám z C profilu,  

odolný proti zkroucení
 | Stabilní přední osa z litiny
 | Poloprofesionální komponenty převodovky 
 | Nárazník a tempomat

 | INTELIGENTNÍ SEČENÍ Díky přehlednému 
ovládacímu panelu Smart Drive má řidič trvale 
přehled nejen o činnosti a provozních hodinách, 
nýbrž také o dalších zobrazovaných parametrech, 
jakými jsou rychlost, efektivita sečení, zbývající 
doba sečení, úroveň nabití akumulátoru, rezervní 
hladina paliva nebo relevantní bezpečnostní funkce.

TR
AK

TO
RY

Č. zboží 127 653

SE ZÁVĚREM  
DIFERENCIÁLU

T 22-105.1 
HDD-A V2
 | Optimální pro rozlehlé a 

nerovné terény
 | Výkonný 2válcový motor s 13 kW
 | Žací ústrojí se šířkou 105 cm
 | Plynulá hydrostatická převodovka 

s uzávěrkou diferenciálu
 | Ergonomické pedály a přehledné 

ovládací prvky
 | Pneumatiky s velkými rozměry 

zajišťují šetrné sečení trávníku.

Č. zboží 127 601

T 22-110.0 
HDH-A V2
 | Traktor pro náročné podmínky
 | Robustní asynchronní žací ústrojí 
 | 5 mm čepele zaručují dlouhou 

životnost i v těžkém terénu
 | 4 stabilizační kolečka na žacím ústrojí 

umožňují vyrovnávání výšky sečení 
v nerovném terénu

 | Snadno vyjímatelné žací ústrojí pro 
údržbu a čištění díky systému rychlé 
výměny AL-KO Quick Change

 | Standardní traktorové pneumatiky pro 
nejlepší přilnavost

Č. zboží 127 575

SE ŽACÍM ÚSTROJÍM  
PRO VYSOKOU TRÁVU

S DISPLEJEM SMART DRIVE

NOVINKA NOVINKA



90 | solo by AL-KO

PREMIUM pro

TRAKTORY T 15-95.6 
HD-A

T 16-95.6 
HD V2

T 16-105.6 
HD V2

T 20-105.2 
HD V2 SD

T 22-105.1 
HDD-A V2

T 22-110.0 
HDH-A V2

T 23-125.2 
HD V2 SD

Motor AL-KO
Pro 450

Briggs & Stratton 
Intek 7160 V2

Briggs & Stratton 
Intek 7160 V2

Briggs & Stratton 
Intek 7200 V2

AL-KO
Pro 700 V2

AL-KO
Pro 700 V2

Briggs & Stratton 
Intek 8240 V2

ccm/kW/ 
otáček za minutu 452/7,7/2 600 656/9,6/2 600 656/9,1/2 450 656/11,3/2 450 708/12,2/2 450 708/13,4/2 900 724/14,4/2 900

Pracovní šířka 95 cm 
(2 nože)

95 cm 
(2 nože)

105 cm 
(2 nože)

105 cm 
(2 nože)

105 cm 
(2 nože)

110 cm 
(3 nože)

125 cm
(2 nože, 
synchronní)

Plošný výkon až 7 000 m2 až 7 000 m2 až 8 000 m2 až 8 000 m2 až 8 000 m² až 9 000 m² až 10 000 m2

Výška sečení / 
nastavení výšky

3–9 cm /
centrálně  
7 úrovní

3–9 cm / 
centrálně  
7 úrovní

3–9 cm / 
centrálně  
7 úrovní

3–9 cm / 
centrálně  
7 úrovní

3–9 cm / 
centrálně  
7 úrovní

3–9 cm / 
centrálně  
7 úrovní

3–9 cm / 
centrálně  
7 úrovní

Nožová spojka elektromagnetická elektromagnetická elektromagnetická elektromagnetická elektromagnetická elektromagnetická elektromagnetická

Počet válců 1 válec 2 válce 2 válce 2 válce 2 válce 2 válce 2 válce

Převodovka Nožní  
hydrostat (T3)

Nožní  
hydrostat (T3)

Nožní  
hydrostat (T3)

Nožní  
hydrostat (G700) 

Nožní  
hydrostat (T3), 
závěr diferenciálu

Nožní  
hydrostat (T3)

Nožní  
hydrostat (G700)

Kola přední / 
zadní (palce)

15 × 6.0-6 /
20 x 10.0-8

15 × 6.0-6 /
20 x 10.0-8

16 x 6.5-8 /
20 x 10.0-8

16 x 6.5-8 /
23 × 10.5-12

16 x 6,5–8 /
20 x 10.0-8

16 x 6,5–8 /
20 x 10.0-8

16 x 6.5-8 /
23 × 10.5-12

Sběrný koš 310 l 310 l 310 l 310 l 310 l – 310 l

Vyprazdňování 
koše

teleskopická 
páka, volitelně 
elektronické

teleskopická 
páka, volitelně 
elektronické

teleskopická 
páka, volitelně 
elektronické

teleskopická 
páka, volitelně 
elektronické

teleskopická 
páka, volitelně 
elektronické

–
teleskopická 
páka, volitelně 
elektronické

Mulčování volitelné –

Nárazník volitelné volitelné volitelné volitelné

Světlomety volitelné

Litinová náprava – – – – –

Tempomat – – – – –

Smart Drive smart ready* smart ready* smart ready* smart ready* smart ready*

Délka / šířka / 
výška

251 / 100 / 
117 cm

251 / 100 / 
117 cm

251 / 100 / 
117 cm

256 / 110 / 
120 cm

200 / 114 / 
117 cm

200 / 114 / 
117 cm

256 / 130 / 
120 cm

Č. zboží / 
Č. EAN

127 367 / 
400 371 805 5771

127 369 / 
400 371 805 5795

127 370 / 
400 371 805 5801

127 650 / 
400 371 806 3165

127 601 / 
400 371 806 1888

127 575 / 
400 371 806 0935

127 653 / 
400 371 806 3196

PŘEHLED  
NABÍZENÝCH 
TRAKTORŮ

se závěrem 
diferenciálu

sečení  
vysoké trávy

a displejem 
Smart Drive

a displejem 
Smart Drive

*smart ready = Všechny modely traktorů řady Premium vyráběné od roku 2014 mohou být dodatečně vybaveny displejem smart-drive 

NOVINKA NOVINKA



solo by AL-KO | 91

MALÝ POLOKRUH OTÁČENÍ
PRO NEJLEPŠÍ VÝSLEDKY

TR
AK

TO
RY

Jednou z klíčových součástí 
našich traktorů je kvalitní 
převodovka firmy Hydro-Gear®, 
která zaručí ten nejlepší zážitek 
z jízdy i ve velice náročných 
podmínkách. Hydrostatická 
převodovka firmy Hydro-Gear® 
byla vyvinuta, testována 
a  zkonstruována tak, aby 
zaručila spolehlivý, tichý 
a  extrémně přesný výkon po 
dlouhá léta. Převodovkou 
Hydro-Gear® jsou osazeny 
oba naše špičkové modely T20 
a  T23, u kterých byla použita 
řada převodovek s označením 
„G700“. Díky silnému tělu 

z hliníku, vyrobeného tlakovým 
litím, a vylepšeným vnitřním 
komponentům a odolné hřídeli, 
poskytuje řada G700 nejsilnější 
jízdní výkon ve všech situacích – 
a to po dlouhou dobu. Externí 
olejové filtry usnadňují údržbu, 
zatímco integrované doplňovací 
čerpadlo se stará o to, aby byly 
hlavní elementy hydrauliky 
vždy zásobeny dostatečným 
množstvím oleje tak, aby byla 
u komponentů zajištěna nejen 
hladká a téměř tichá funkce, 
ale také jejich nízké opotřebení. 
Krátce řečeno: To nejlepší 
z nejlepších...

Náš traktor T 22-105.1 HDD-A V2 je vybaven převodovkou 
Hydro Gear®, která zahrnuje závěrku diferenciálu. Tu je 
možno v případě potřeby zapnout mechanicky. Zadní nápra-
va je přitom 100% uzamčena.

HYDROSTATICKÝ POHON 
PŘEVODOVEK HYDRO-GEAR

G700

T3

T3
ZÁVĚR  
DIFERENCIÁLU



92 | solo by AL-KO

PŘÍSLUŠENSTVÍ
SNĚHOVÁ RADLICE
Šířka odklízení 125 cm, 5 nastavi-
telných poloh, nastavitelná plas-
tová odklízecí lišta, bezpečnostní 
zaklapávací mechanismus bránící 
poškození.

TAŽNÉ 
ZAŘÍZENÍ

KOMBINOVANÝ PŘÍVĚS
CT 400*

DEFLEKTOR

MULČOVACÍ KLÍN

NÁJEZDOVÁ RAMPA KPL, 
ROVNÁ (DVOJICE)
2 m, 400 kg

NÁJEZDOVÁ RAMPA KPL, 
OBLOUKOVÁ (DVOJICE)
2 m, 400 kg

SYPAČ SP 60*

ZAHRADNÍ VÁLEC GW 100*
Pracovní šířka: 98 cm
Pracovní hmotnost: 140 kg (naplněn vodou),
235 kg (naplněn pískem)

SADA PRO DODATEČNÉ VYBAVENÍ  
SMART DRIVE 
pro všechny traktory řady Premium od roku 2014

ROZŠIŘUJÍCÍ MODUL SMART DRIVE 
PRO INDUKČNÍ NABÍJENÍ

TERÉNNÍ PNEUMATIKY
20" nebo 23"

NÁRAZNÍK

DOPLŇKOVÁ SADA 
SVĚTEL LED

NOVINKA

ŽACÍ ÚSTROJÍ NA VYSOKOU TRÁVU 110
Pracovní šířka 110 cm

KOMBINOVANÝ PŘÍVĚS CT 400
s funkcí sklápěcího a ručního vozíku



COMFORT pro PREMIUM pro

solo by AL-KO | 93

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í P
RO

 T
RA

KT
OR

Y 

T 
15

-9
3.

9 
HD

S-
A

T 
16

-1
03

.7
 H

D 
V2

T 
22

-1
11

.7
 H

DS
-A

 V
2

T 
15

-9
5.

6 
HD

-A

T 
13

-9
3.

7 
HD

T 
16

-9
5.

6 
HD

 V
2

T 
15

-9
3.

7 
HD

-A

T 
16

-1
05

.6
 H

D 
V2

T 
16

-9
3.

7 
HD

 V
2

T 
20

-1
05

.2
 H

D 
V2

 S
D

T 
15

-1
03

.7
 H

D-
A

T 
23

-1
25

.2
 H

D 
V2

 S
D

T 
22

-1
10

.0
 H

DH
-A

 V
2

T 
22

-1
05

.1
 H

DD
-A

 V
2

PŘÍSLUŠENSTVÍ TRAKTORŮ

VÝHODNÉ SADY Skládá se z jedné položky příslušenství 
a tažného zařízení.

Nárazník 
Č. zboží 119 658, č. EAN 400 371 835 3464

El. vyprazdňování koše 
Č. zboží 119 602, č. EAN 400 371 835 2948 – – – – – – – –
Mulčovací sada pro 93/95 cm 
Č. zboží 118 885, č. EAN 400 371 834 5643 – – – – – – – – –
Mulčovací sada pro 103/105 cm 
Č. zboží 119 656, č. EAN 400 371 835 3440 – – – – – – – – –
Deflektor Premium
Č. zboží 119 606, č. EAN 400 371 835 2986 – – – – – – – –
Deflektor Comfort
Č. zboží 127 488, č. EAN 400 371 805 9281 – – – – – – – – –
Tažné zařízení Premium
Č. zboží 119 608, č. EAN 400 371 835 3006 – – – – – – –
Tažné zařízení Comfort
Č. zboží 119 831, č. EAN 400 371 835 5109 – – – – – – –
Zahradní válec GW 100* 
Č. zboží 130 539, č. EAN 576 972 033 0617

Sněhová radlice (včetně nástavbového rámu) 
Č. zboží 119 600, č. EAN 400 371 835 2924

Sněhové řetězy 18'' (pár) 
Č. zboží 112 339, č. EAN 400 371 803 4257 – – – – – – –

Sněhové řetězy 20'' (pár) 
Č. zboží 127 333, č. EAN 400 371 805 5306 – – – – – – – – – – –

Sněhové řetězy 23'' (pár) 
Č. zboží 113 137, č. EAN 400 371 804 8643 – – – – – – – – – – – –
Sada předního LED osvětlení
Č. zboží 119 832, č. EAN 400 371 835 5116

Terénní radiální pneumatiky 20"
Č. zboží 127 577, č. EAN 400 371 806 0911 – – –
Terénní radiální pneumatiky 23"
Č. zboží 127 578, č. EAN 400 371 806 0928 – – – – – – – – – – – –
Žací ústrojí na vysokou trávu 110
Č. zboží 127 576, č. EAN 400 371 806 0904 – – – – –
Kombinovaný přívěs CT 400*
Č. zboží 113 870, č. EAN 400 371 806 1895

Sypač SP 60*
Č. zboží 113 874, č. EAN 400 371 806 1932

Rovná nájezdová rampa
Č. zboží 113 861, č. EAN 400 371 806 1949

Prohnutá nájezdová rampa
Č. zboží 113 862, č. EAN 400 371 806 2038

Sada pro dodatečné vybavení Smart Drive 
Č. zboží 127 655, č. EAN 400 371 806 3332 – – – – – – –
Rozšiřující modul Smart Drive pro indukční 
nabíjení
Č. zboží 127 656, č. EAN 400 371 806 3349

– – – – – – – * P
ou

žív
á 

se
 v

 k
om

bi
na

ci
 s

 o
dp

ov
íd

aj
íc

ím
 ta

žn
ým

 z
ař

íze
ní

m
.

Sada Combi Trailer pro řadu 
Comfort
Č. zboží 113 877 

Sypač SP 60 pro řadu 
Comfort
Č. zboží 113 879 

Zahradní válec GW 100 pro řadu 
Comfort
Č. zboží 113 881 

Sada Combi Trailer pro řadu 
Premium
Č. zboží 113 878 

Sypač SP 60 pro řadu 
Premium
Č. zboží 113 880 

Zahradní válec GW 100 pro řadu 
Premium
Č. zboží 113 882 



94 | solo by AL-KO94 | solo by AL-KO

VERTIKUTÁTORY

DOKONALÁ PŘÍPRAVA 
TRÁVNÍKU PRO VAŠI LETNÍ 
POHODU NA ZAHRADĚ

Jedenkrát v roce, 
avšak správně!

Praktické při použití – rychle 
a jednoduše uskladnitelné

Snadná práce a 
komfortní obsluha



COMFORT pro

solo by AL-KO | 95

VE
RT

IK
UT

ÁT
OR

Y VÝHODY 

POHODLNÉ SPUŠTĚNÍ A 
ZVEDNUTÍ NOŽOVÉHO ÚSTROJÍ 
(PŘEPRAVNÍ POLOHA)

PLYNULÉ NASTAVENÍ 
PROVZDUŠŇOVACÍ HLOUBKY

PLNĚ SKLOPNÁ RUKOJEŤ PRO 
ÚSPORU MÍSTA PŘI SKLADOVÁNÍ

NOŽOVÁ HŘÍDEL  
S 15 OBOUSTRANNÝMI 
OCELOVÝMI NOŽI

KOLA S KULIČKOVÝMI 
LOŽISKY A LEHKÝM 
CHODEM

ROBUSTNÍ TĚLO Z 
PRVOTŘÍDNÍ OCELI

516
ZÁRUKA KRÁSNÉHO 
PAŽITU

518
BEZ KABELU A BEZ 
NÁMAHY

ČERSTVÝ VZDUCH  
PRO VÁŠ TRÁVNÍK
 | Kromě pravidelného mulčování by travnaté 

plochy měly být na jaře a/nebo na podzim 
provzdušňovány, aby opět získaly dostatek 
„vzduchu k dýchání“. 

 | Ocelové nože vertikutátoru pronikají do 
podloží a důkladně odstraňují travní plsť, 
mech a zbytky rostlin. 

 | Po provzdušnění by se ošetřené plochy 
měly ihned pohnojit, dodatečně osít a silně 
zavlažit.

VERTIKUTÁTORY 516 518

Motor elektrický,
1 800 W

Benzín, Honda GP 160
163 cm3 / 3,6 kW / 3 200 ot./min

Pracovní šířka 36 cm 36 cm

Nožová hřídel 15 ocelových čepelí 15 ocelových čepelí

Pracovní hloubka 0–25 mm 0–25 mm

Sklopná rukojeť

Kola s kuličkovými ložisky

Hmotnost 29 kg 35 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

127 374 /
400 371 805 5900

127 375 / 
400 371 805 5917

VČ. SBĚRNÉHO VAKU

VČ. SBĚRNÉHO VAKU

Č. zboží 127 374

Č. zboží 127 375



96 | solo by AL-KO

Ať již jde o dočišťovací práce na zahradě, nebo profesionální péči o 
pozemky a krajinu – s křovinořezy řady solo by AL-KO zvládnete vše. 
Snadno vyměnitelné příslušenství a úžasně výkonný motor nabízí 
široké možnosti použití. Díky různým variantám držáků a popruhů, 
máte vše vždy ideálně pod kontrolou.

VÝKON, KTERÝ SI PORADÍ 
I S HUSTÝM POROSTEM  
VYŽÍNÁNÍ BEZ OMEZENÍ

KŘOVINOŘEZY 
A VYŽÍNAČE



solo by AL-KO | 97

KŘ
OV

IN
OŘ

EZ
Y 

A 
VY

ŽÍ
NA

ČEVÝHODY 

KONSTRUKCE MOTORU 
PRO SNADNOU ÚDRŽBOU

2TAKTNÍ MOTORY S VYSOKÝM 
TOČIVÝM MOMENTEM

ANTIVIBRAČNÍ SYSTÉM*

VHODNÉ SYSTÉMY POPRUHŮ 
PRO KOMFORTNÍ PRÁCI

OVLÁDACÍ PRVKY INTEGROVANÉ 
V RUKOJETI*

POHODLNÉ STARTOVÁNÍ TÉMĚŘ 
BEZ NÁMAHY

OPTIMÁLNĚ VYVÁŽENÁ 
KONSTRUKCE PRO EFEKTIVNÍ PRÁCI

RYCHLOUPÍNÁNÍ PRO JEDNODUCHÉ 
NASTAVENÍ RUKOJETI

SILNOSTĚNNÁ HLINÍKOVÁ TRUBKA 
PRO MAXIMÁLNÍ STABILITU

JEDNODUCHÁ A RYCHLÁ VÝMĚNA 
SEKACÍHO NOŽE ZA STRUNOVOU 
HLAVU A NAOPAK

*u vybraných modelů



98 | solo by AL-KO

PREMIUM pro
NOVINKA

AKU KŘOVINOŘEZ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

GT 4235.2
 | Akumulátorový křovinořez se silou 

benzínu
 | Výkonný bezuhlíkový motor
 | Jednoduchá manipulace
 | Vyvážená konstrukce
 | Ergonomicky tvarovaná rukojeť typu Bike 
 | Antivibrační systém 
 | Flexibilní čistý sestřih trávníku pomocí 

strunové hlavy o velikosti 360 mm a nože 
o velikosti 255 mm 

 | Regulace rychlosti (Eco- & Power-Speed) 
prostřednictvím posuvného tlačítka 

 | Včetně nože a cívky se strunou (strunová 
hlava Fast and Easy umožňuje jednoduché 
navlékání a navíjení žací struny) 

Č. zboží 127 644

AKUMULÁTOR B 150 Li
36V (40 V max) / 4 Ah / 
Li-ion / 1,4 kg / 
Č. zboží 113 280 / 
Č. EAN 400 371 805 5283

NABÍJEČKA C 130 Li 
pro akumulátory AL-KO Energy Flex
Č. zboží 113 281 / 
Č. EAN 400 371 805 5290

AKUMULÁTOR B 200 Li
36V (40 V max) / 5 Ah /
Li-ion /1,4 kg / 
Č. zboží 113 524 / 
Č. EAN 400 371 805 7096

Akumulátor + AL-KO Energy Flex 5 Ah
Nabíječka + AL-KO Energy Flex 

SADA %
Č. zboží 127 673



EASYpro

solo by AL-KO | 99

126 L
 | Lehký, praktický a účinný 

křovinořez
 | Praktická asymetrická rukojeť typu Loop 

pro dokonale pohodlnou manipulaci
 | Pohodlný dvojitý popruh 
 | Systém Easy Start – snadný start 

motoru s minimální námahou
 | Strunová hlava Fast & Easy pro 

křovinořez – jednoduchý mechanismus 
navlékání a navíjení žací struny bez 
otevírání strunové hlavy

 | Měkká ergonomická rukojeť

126 B
 | Se zjednodušeným startováním
 | Pohodlný dvojitý popruh 
 | Ergonomicky tvarovaná rukojeť typu Bike
 | Systém Easy Start – snadný start 

motoru s minimální námahou
 | Strunová hlava Fast & Easy pro 

křovinořez – jednoduchý mechanismus 
navlékání a navíjení žací struny bez 
otevírání strunové hlavy

 | Měkká polstrovaná rukojeť

BENZÍNOVÉ 
KŘOVINOŘEZY

AK
U 

A 
BE

NZ
ÍN

OV
É 

KŘ
OV

IN
OŘ

EZ
Y

Č. zboží 127 610

Č. zboží 127 611



COMFORT pro

100 | solo by AL-KO

BENZÍNOVÉ KŘOVINOŘEZY

130 L
 | Snadná manipulace 
 | Motor s nízkými emisemi
 | Antivibrační systém
 | Praktická asymetrická rukojeť typu Loop 

pro dokonale pohodlnou manipulaci
 | Systém Easy Start – snadný start 

motoru s minimální námahou
 | Strunová hlava Fast & Easy pro 

křovinořez – jednoduchý mechanismus 
navlékání a navíjení žací struny bez 
otevírání strunové hlavy

 | Včetně příjemného, polstrovaného 
dvojitého popruhu

 | Měkká ergonomická rukojeť

130 B
 | Obzvláště lehký a výkonný 

křovinořez
 | Motor s nízkými emisemi
 | Ergonomické rukojeť typu Bike
 | Optimální vyvážení díky upevňovací 

kolejnici popruhu
 | Systém Easy Start – snadný start 

motoru s minimální námahou
 | Strunová hlava Fast & Easy pro 

křovinořez – jednoduchý mechanismus 
navlékání a navíjení žací struny bez 
otevírání strunové hlavy

 | Transportní držadlo
 | Včetně komfortního, polstrovaného 

dvojitého popruhu

Č. zboží 127 613

Č. zboží 127 612



PREMIUM pro

solo by AL-KO | 101

BENZÍNOVÉ KŘOVINOŘEZY

140 B
 | Pohodlné ovládání plynu
 | Motor s nízkými emisemi
 | Široká a ergonomická rukojeť typu Bike
 | Pohodlná přeprava a prostorově 

úsporné uskladnění díky otočně rukojeti
 | Optimální vyvážení díky upevňovací 

kolejnici popruhu
 | S profesionální 130 mm strunovou 

hlavou Fast & Easy pro křovinořezy: 
Jednoduchý mechanismus zavádění 
a navíjení žací struny bez otevírání 
strunové hlavy křovinořezu

 | Včetně polstrovaného dvojitého popruhu
 | Transportní držadlo

140 L
 | Silný a výkonný motor s 1,5 kW
 | Motor s nízkými emisemi
 | Praktická asymetrická rukojeť typu Loop 

pro dokonale pohodlnou manipulaci
 | S profesionální 130 mm strunovou 

hlavou Fast & Easy pro křovinořezy: 
Jednoduchý mechanismus zavádění 
a navíjení žací struny bez otevírání 
strunové hlavy křovinořezu

 | Včetně polstrovaného dvojitého popruhu

151 B
 | Náš nejvýkonnější křovinořez
 | Robustní hliníková trubka  

s průměrem 28 mm
 | Provoz s minimem vibrací díky 

antivibračnímu systému
 | Motor s nízkými emisemi
 | Široká a ergonomická rukojeť typu Bike
 | Optimální vyvážení díky upevňovací 

kolejnici popruhu
 | Strunová hlava Fast & Easy 

pro křovinořez – jednoduchý 
mechanismus navlékání a navíjení žací 
struny bez otevírání strunové hlavy

 | Včetně polstrovaného dvojitého popruhu

BE
NZ

ÍN
OV

É 
KŘ

OV
IN

OŘ
EZ

Y 
A 

VY
ŽÍ

NA
ČE

solo by AL-KO | 101

Č. zboží 127 615

Č. zboží 127 614

Č. zboží 127 616



COMFORT proEASYpro

VŠ
E 

PŘ
EH

LE
DN

Ě

102 | solo by AL-KO

KŘOVINOŘEZY 126 L 126 B 130 L 130 B 140 L 140 B 151 B GT 4235.2

Motor
ccm / kW / PS

2taktní
25,4/0,8/1,08

2taktní
25,4/0,8/1,08

2taktní s přívodem 
vzduchu
30/0,9/1,22

2taktní s přívodem 
vzduchu
30/0,9/1,22

2taktní s přívodem 
vzduchu
40,2/1,5/2,04

2taktní s přívodem 
vzduchu
40,2/1,5/2,04

2taktní s přívodem 
vzduchu
50,8/1,9/2,6

Li-ion 36 V  
(40 V max.)  
4,0 Ah nebo 5,0 Ah

Šířka záběru nože / struny 25 cm / 41 cm 25 cm / 41 cm 25 cm / 41 cm 25 cm / 41 cm 25 cm / 41 cm 25 cm / 41 cm 25 cm / 41 cm 25,5 cm / 36 cm

Držadlo Loop Bike Loop Bike Loop Bike Bike Bike

Dvojitý popruh 
Základní / Poloprofesionální /
Profesionální

 / – / –  / – / – – /  / – – /  / – – / – / – / – / – / – /  / – / –

Strunová hlava / Nůž  /  /  /  /  /  /  /  / 

Objem nádrže 0,55 l 0,55 l 0,55 l 0,55 l 0,7 l 0,7 l 0,7 l –

Ø trubkové tyče
Primer 

26 mm
 

26 mm
 

26 mm
 

26 mm
 

26 mm
 

26 mm
 

28 mm
 

24 mm
– 

Pohotovostní spínač 
k nastartování –

Antivibrační systém /
profesionální antivibrační 
systém

 / –  / –  / –  / –  / –  / – – /  – / –

Úhlová převodovka 
nevyžadující údržbu –

Hmotnost cca 4,9 kg 5,2 kg 5,5 kg 6,0 kg 7,2 kg 7,7 kg 8,5 kg 5,3 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

127 610 /
400 371 806 1635

127 611 /
400 371 806 1642

127 612 /
400 371 806 1659

127 613 /
400 371 806 1666

127 614 /
400 371 806 1673

127 615 /
400 371 806 1680

127 616 /
400 371 806 1697

127 644 /
400 371 806 3097

PŘÍSLUŠENSTVÍ
126 L 126 B 130 L 130 B 140 L 140 B 151 B

Strunová hlava Fast & Easy 
pro akumulátorový vyžínač 
GT 4235.2
Velikost závitu: M 10 x 1,25 l 
Č. zboží 127 668
Č. EAN 400 371 806 3523

– – – – – – –

Strunová hlava Fast & Easy 
poloprofesionální
Vnější průměr: 115 mm
Velikost závitu: M 10 x 1,25 l
Č. zboží 127 619 
Č. EAN 400 371 806 1994

–

Strunová hlava Fast & Easy 
profesionální
Vnější průměr: 130 mm
Velikost závitu: M 10 x 1,25 l 
Č. zboží 127 620
Č. EAN 400 371 806 2007

–

Nožový list na trávu
250 x 25,4 (3 zuby) 
Č. zboží 112 906
Č. EAN 400 371 804 4171

–

Popruh základní
Č. zboží 127 250
Č. EAN 400 371 805 2824

Dvojitý popruh Basic
Č. zboží 127 251
Č. EAN 400 371 805 2831

Dvojitý popruh Poloprofi
Č. zboží 112 907
Č. EAN 400 371 804 4188

Dvojitý popruh Profi
Č. zboží 127 252
Č. EAN 400 371 805 2848

GT 4235.2



PREMIUM pro

VČETNĚ AKUMULÁTORU 
A NABÍJEČKY

Rozsah 
dodávky 

1× GT 4235.2
1× akumulátor 1× AL-KO Energy 
Flex 5,0 Ah
1× nabíječka 1× AL-KO Energy Flex

Č. zboží / 
Č. EAN

127 673 /
400 371 806 3578

solo by AL-KO | 103

KŘOVINOŘEZY 126 L 126 B 130 L 130 B 140 L 140 B 151 B GT 4235.2

Motor
ccm / kW / PS

2taktní
25,4/0,8/1,08

2taktní
25,4/0,8/1,08

2taktní s přívodem 
vzduchu
30/0,9/1,22

2taktní s přívodem 
vzduchu
30/0,9/1,22

2taktní s přívodem 
vzduchu
40,2/1,5/2,04

2taktní s přívodem 
vzduchu
40,2/1,5/2,04

2taktní s přívodem 
vzduchu
50,8/1,9/2,6

Li-ion 36 V  
(40 V max.)  
4,0 Ah nebo 5,0 Ah

Šířka záběru nože / struny 25 cm / 41 cm 25 cm / 41 cm 25 cm / 41 cm 25 cm / 41 cm 25 cm / 41 cm 25 cm / 41 cm 25 cm / 41 cm 25,5 cm / 36 cm

Držadlo Loop Bike Loop Bike Loop Bike Bike Bike

Dvojitý popruh 
Základní / Poloprofesionální /
Profesionální

 / – / –  / – / – – /  / – – /  / – – / – / – / – / – / – /  / – / –

Strunová hlava / Nůž  /  /  /  /  /  /  /  / 

Objem nádrže 0,55 l 0,55 l 0,55 l 0,55 l 0,7 l 0,7 l 0,7 l –

Ø trubkové tyče
Primer 

26 mm
 

26 mm
 

26 mm
 

26 mm
 

26 mm
 

26 mm
 

28 mm
 

24 mm
– 

Pohotovostní spínač 
k nastartování –

Antivibrační systém /
profesionální antivibrační 
systém

 / –  / –  / –  / –  / –  / – – /  – / –

Úhlová převodovka 
nevyžadující údržbu –

Hmotnost cca 4,9 kg 5,2 kg 5,5 kg 6,0 kg 7,2 kg 7,7 kg 8,5 kg 5,3 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

127 610 /
400 371 806 1635

127 611 /
400 371 806 1642

127 612 /
400 371 806 1659

127 613 /
400 371 806 1666

127 614 /
400 371 806 1673

127 615 /
400 371 806 1680

127 616 /
400 371 806 1697

127 644 /
400 371 806 3097

KVALITNÍ NÁHRADNÍ STRUNY

Průřez Ø / délka Č. zboží / Č. EAN

KULATÁ

1,3 mm / 15 m 113 481 / 400 371 805 6693

1,6 mm / 15 m 113 483 / 400 371 805 6716

2,0 mm / 15 m 113 485 / 400 371 805 6730

2,4 mm / 15 m 113 487 / 400 371 805 6754

2,4 mm / 44 m 113 488 / 400 371 805 6761

2,7 mm / 15 m 113 490 / 400 371 805 6785

3,0 mm / 56 m 113 492 / 400 371 805 6808

3,3 mm / 15 m 113 494 / 400 371 805 6822

ČTYŘHRANNÁ

2,4 mm / 15 m 113 496 / 400 371 805 6846

2,4 mm / 69 m 113 497 / 400 371 805 6853

2,7 mm / 15 m 113 498 / 400 371 805 6860

3,0 mm / 15 m 113 500 / 400 371 805 6884

3,3 mm / 15 m 113 502 / 400 371 805 6907

4,0 mm / 25 m 113 504 / 400 371 805 6921

PILOVÁ
1,3 mm / 15 m 113 505 / 400 371 805 6938

1,3 mm / 15 m 113 506 / 400 371 805 6945

KŘ
OV

IN
OŘ

EZ
Y 

A 
VY

ŽÍ
NA

ČE

STRUNOVÁ HLAVA FAST & EASY
Jednoduchý mechanismus zavádění a navíjení 
žací struny bez otevírání strunové hlavy

POLOPROFI
Součást příslušenství modelů 126 L,  
126 B, 130 L, 130 B
Vnější průměr: 115 mm 
Velikost závitu: M 10 x 1,25 l 
Č. zboží 127 619 
Č. EAN 400 371 806 1994

AKUMULÁTOROVÝ VYŽÍNAČ GT 4235.2
Součást příslušenství modelu GT 4235.2 
Velikost závitu: M 10 x 1,25 l 
Č. zboží 127 668
Č. EAN 400 371 806 3523

PROFI
Součást příslušenství modelů 140 L, 
140 B a 151 B
Vnější průměr: 130 mm 
Velikost závitu: M 10 x 1,25 l 
Č. zboží 127 620 
Č. EAN 400 371 806 2007

NOVINKA



PREMIUM pro

STRUNOVÁ HLAVA FAST & EASY PRO 
NÁSTAVEC MULTITOOL BCA 4235.2 
POUŽITELNÝ JAKO KŘOVINOŘEZ
Jednoduchý mechanismus zavádění a navíjení 
žací struny bez otevírání strunové hlavy

Velikost závitu: M 10 × 1,25
Č. zboží 127 645
Č. EAN 400 371 806 3103

104 | solo by AL-KO

NÁSTAVEC
KŘOVINOŘEZ BCA 4235.2

Pracovní šířka
Ø nože/struna 25,5 cm / 36 cm

Motor bezkartáčový

Plošný výkon 380 m2

Délka okraje 
trávníku 1 800 m

Tloušťka nože /
tloušťka struny 2 mm / ø 2 mm

Hmotnost cca 1,9 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

127 642 / 
400 371 806 3073

VČETNĚ  
NOŽE

VČETNĚ 
STRUNOVÉ  
HLAVY

Odvětvovací nástavec 
s otočně nastavitelnou 
řezací hlavou
Zastřihování a odvětvování 
stromů a dřevin
Vysoce kvalitní lišta a speciální 
řetěz 3/8" značky Oregon

CSA 4220.2

NÁSTAVEC
NŮŽKY NA ŽIVÝ 
PLOT

HTA 4245.2

Délka lišty 45 cm

Motor bezkartáčový

Plošný výkon 720 m2

Počet zdvihů za 
1 min

1 200 (Eco) / 
1 500 (Power) 

Úhel otáčení 270° / 9 poloh

Průměr střihu až 28 mm

Hmotnost cca 2,3 kg

Délka nástavce 135 cm

Č. zboží / 
Č. EAN

127 646 /
400 371 806 3110

Flexibilní nástavec pro nůžky na živý plot
S otočně nastavitelnou řezací hlavou Protiběžný 
nůž o délce 45 cm Přesné výsledky při řezání 
Rychlé přenastavování úhlů o 15 stupňů 
pouhým stisknutím tlačítka Rozsah nastavení až 
270 stupňů, díky devíti různým polohám, včetně 
úložné polohy

HTA 4245.2

NÁSTAVEC
VÝŠKOVÝ 
PROŘEZÁVAČ

CSA 4220.2

Délka lišty 25 cm / 10"

Motor bezkartáčový

Rychlost řetězu 12 m/s / 14 m/s

Mazání řetězu automaticky

Řetěz 3/8" spec.

Objem olejové nádrže 120 ml

Hmotnost cca 2,1 kg

Délka nástavce 110 cm

Č. zboží / 
Č. EAN

127 643 /
400 371 806 3080

AKU MULTITOOL
BEZ EMISÍ, S NÍZKÝMI 
HLADINAMI HLUKU I VIBRACÍ NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

Nástavec pro křovinořez
Přesný sestřih zelených ploch 
Maximální přesnost střihu

BCA 4235.2



AKUMULÁTOR B 150 Li
36 V (40 V max.) / 4 Ah / 
Li-ion / 1,4 kg
Č. zboží 113 280 
Č. EAN 400 371 805 5283

AKUMULÁTOR B 200 Li
36 V (40 V max.) / 5 Ah / 
Li-ion / 1,4 kg
Č. zboží 113 524 
Č. EAN 400 371 805 7096

NABÍJEČKA C 130 Li 
Pro akumulátory AL-KO Energy Flex
Č. zboží 113 281
Č. EAN 400 371 805 5290

NAVÁDĚCÍ LIŠTA OREGON 10"
Č. zboží 127 674
Č. EAN 400 371 806 3592

ŘETĚZ OREGON 3/8" 
90PX040X
Č. zboží 127 549
Č. EAN 400 371 806 0232

solo by AL-KO | 105

Základní modul
K použití s nástavcem pro křovinořez, nůžky na živý plot, 
výškový prořezávač Nízká základní hmotnost a ergonomické 
rukojeti Snadné připevnění různých nástrojů díky 
rychloupínacímu systému

Přibližná hmotnost (bez akumulátoru /  
s akumulátorem): 2,2 kg / 3,5 kg
Délka základního přístroje: 95 cm

Č. zboží 127 633 / Č. EAN 400 371 806 3011

Prodlužovací nástavec 80 cm
Z robustního hliníku
Pro HT 4245.2 a CSA 4220.2

Č. zboží 127 647 / Č. EAN 400 371 806 3127

MT 42.2

AKUMULÁTOR*

MTA 42.2

AK
U 

M
UL

TI
TO

OL
 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

NOVINKA

NOVINKA



COMFORT pro
BENZINOVÝ MULTITOOL NOVINKA

 | Základní přístroj Multitool vč. žacího 
nástavce

 | Snadná manipulace
 | Motor s nízkými emisemi
 | Antivibrační systém
 | Praktická asymetrická rukojeť typu Loop pro 

dokonale pohodlnou manipulaci
 | Systém Easy Start – snadný start motoru 

s minimální námahou
 | Strunová hlava Fast & Easy pro křovinořez – 

jednoduchý mechanismus navlékání a navíjení 
žací struny bez otevírání strunové hlavy

 | Včetně příjemného, polstrovaného dvojitého popruhu
 | Měkká ergonomická rukojeť
 | Úhlová převodovka nevyžadující údržbu
 | Včetně nože se 3 zuby a štěpkovacího nože

MT 130

Č. zboží 127 634

KŘOVINOŘEZ MT 130

Motor
ccm / kW / PS 30 cm3 / 0,9 kW / 1,22 k

Šířka záběru 
Nože / struny 25 cm / 41 cm

Držadlo Loop

Dvojitý popruh 
Základní/Poloprofesionální/
Profesionální

– /  / –

Strunová hlava / nůž / mulčovací nůž  /  / 

Objem nádrže 0,55 l

Ø trubkové tyče 26 mm

Primer

Systém Easy Start Pro /  
antivibrační systém  / 

Úhlová převodovka  
nevyžadující údržbu

Přibližná hmotnost (základní přístroj) 4,7 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

127 634 /
400 371 806 3028

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Křovinořez 

MT 130
CSA  

MT 130

Strunová hlava Fast & Easy 
poloprofesionální
Vnější průměr: 115 mm
Velikost závitu: M 10 x 1,25 l
Č. zboží 127 619, 
Č. EAN 400 371 806 1994

-

Strunová hlava Fast & Easy 
profesionální
Vnější průměr: 130 mm
Velikost závitu: M 10 x 1,25 l 
Č. zboží 127 620, 
Č. EAN 400 371 806 2007

-

Nožový list na trávu
250 x 25,4 (3 zuby) 
Č. zboží 112 906, 
Č. EAN 400 371 804 4171

-

Štěpkovací nůž
300 x 25,4 (2 zuby) 
Č. zboží 127 641, 
Č. EAN 400 371 806 3066

-

Dvojitý popruh Poloprofi
Č. zboží 112 907, 
Č. EAN 400 371 804 4188

-

Naváděcí lišta Oregon 10"
100SDEA318
Č. zboží 127 677
Č. EAN 400 371 806 3639

Řetěz Oregon 10"
91VXL100R
Č. zboží 127 678
Č. EAN 400 371 806 3646

106 | solo by AL-KO

Včetně nože, 
poloprofesionální 
strunové hlavy, 
štěpkovacího nože a 
dvojitého popruhu

+



MTA 130 MT

CSA 130 MT

Prodloužení trubkového hřídele o 100 cm
Dodatečná výška při ošetřování stromů a živých plotů 
okolo vašeho pozemku
Dělený hřídel provedený jako robustní hliníkový odlitek
Pro HTA 130 MT a CSA 130 MT

Č. zboží 127 637 / Č. EAN 400 371 806 3059

Odvětvovací nástavec
Sedm různých úhlů v kombinaci s jednoduchým 
a rychlým přestavováním řezací hlavy 
umožňuje dosahování poloměru pracovní  
oblasti v rozsahu asi 93° 
Řetěz Oregon 10"

Č. zboží 127 635 / Č. EAN 400 371 806 3035

HTA 130 MT

Nástavec pro nůžky na živý plot
Protiběžný nůž s prodlouženou délkou 60 cm
Jedenáct různých úhlů v kombinaci s 
jednoduchým a rychlým přestavováním  
řezací hlavy umožňuje dosahování poloměru 
pracovní oblasti v rozsahu asi 180° 

Č. zboží 127 636 / 
Č. EAN 400 371 806 3042

BE
NZ

IN
OV

Ý 
M

UL
TI

TO
OL

 

NÁSTAVEC PRO  
VÝŠKOVÝ 
PROŘEZÁVAČ

CSA 130 MT

Délka lišty 25 cm

Úhel otáčení v 9 stupních

Mazání řetězu automaticky

Hmotnost cca 2 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

127 635 /
400 371 806 3035

NÁSTAVEC PRO 
NŮŽKY NA  
ŽIVÝ PLOT

HTA 130 MT

Délka lišty 60 cm

Úhel otáčení 180°

Průměr střihu 25 mm

Hmotnost cca 2,8 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

127 636 /
400 371 806 3042

NOVINKA NOVINKA

solo by AL-KO | 107



108 | solo by AL-KO

COMFORT pro

LIŠTOVÉ SEKAČKY

VÝHODY 

POHYBLIVÝ DEFLEKTOR PRO DOKONALÉ 
POKLÁDÁNÍ POSEKANÉ TRÁVY

PLYNULE NASTAVITELNÁ  
VÝŠKA PODVOZKU

ŠIROKÉ PNEUMATIKY  
PRO OPTIMÁLNÍ TRAKCI

SILNÝ A VÝKONNÝ BENZINOVÝ 
MOTOR BRIGGS & STRATTON

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ MADLO 
S TLUMENÍM VIBRACÍ

1 PŘEVODOVÝ STUPEŇ VPŘED  
A 1 PŘEVODOVÝ STUPEŇ VZAD

OBRATNÝ POMOCNÍK V 
PŘÍRODNÍCH ZAHRADÁCH



solo by AL-KO | 109

COMFORT pro

 | Na loukách s vysokou trávou a ekologických 
přírodních zahradách jsou žádány stroje jako 
je tato lištová sekačka, která seče krmnou 
trávu právě tak dobře jako husté divoké býlí.

 | Pohyblivý deflektor a kratší vzdálenost mezi 
koly a lištou výrazně zlepšují žací vlastnosti 
lištové sekačky. Zapouzdřený unášeč na 
žacím ústrojí, se speciálně tvrzeným nožem 
ESM a výškově nastavitelný podvozek, 
zajišťují dlouhou životnost stroje. 

LI
ŠT

OV
É 

SE
KA

ČK
Y 

LIŠTOVÉ SEKAČKY 5001-R III

Motor 
ccm / kW / otáček za minutu

Řada B&S EXi 625
150 / 2,3 / 3 200

Šířka záběru 102 cm

Převodový stupeň vpřed/vzad  / 

Odpojitelný pohon sečení

Velikost pneumatik (palce) 13 x 6,0-6

Hmotnost 58,0 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

127 469 / 
400 371 805 8628

SKVĚLÁ MANIPULACE 
V NEROVNÉM TERÉNU



COMFORT pro

110 | solo by AL-KO

KOMBINOVANÉ  
STROJE

JEDEN STROJ, 
MNOHO POUŽITÍ

VÝHODY 

ŠNEKOVÁ  
PŘEVODOVKA

ŠIROKÉ PNEUMATIKY  
PRO OPTIMÁLNÍ TRAKCI

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ  
A OTOČNÉ RUKOJETI

PŘEVODOVÝ STUPEŇ  
VPŘED A VZAD

MOŽNOST MONTÁŽE 
KULTIVAČNÍHO PLUHU

SILNÝ BENZÍNOVÝ  
MOTOR

POHON KLÍNOVÝM ŘEMENEM

INDIVIDUÁLNÍ  
SESTAVENÍ STROJE



COMFORT pro

solo by AL-KO | 111

Combi 
BF 5002-R I
 | Všestranný talent
 | Mimořádně výkonný kombinovaný 

stroj s žací lištou, žacím ústrojím, 
kultivátorem a kultivačním pluhem

 | Ideální pro péči o trávník a 
kultivaci půdy

 | Kombinovatelný s různými 
nástavbovými díly

KO
M

BI
NO

VA
NÉ

 S
TR

OJ
E 

ZÁKLADNÍ MODUL

KOMBINOVANÉ STROJE Combi BF 5002-R I

Motor 
ccm /kW / otáček za minutu

B&S řada EXi 675
163/2,74/3 200

Převodový stupeň vpřed/vzad  / 

Rychlost (vpřed/vzad) 2,2 / 1,1 km/h

Převodovka Šnekový převod v olejové lázni, pohon 
klínovým řemenem

Velikost pneumatik (palce) 13" x 5,0–6 (vzduchové pneumatiky)

Rukojeť výškově nastavitelná, otočná o 180°

Hmotnost 45,0 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

127 470 / 
400 371 805 8635

ŽACÍ LIŠTA CB 870
Pracovní šířka 870 mm
Č. zboží 110 494 
Č. EAN 400 371 802 0038

ČELNÍ ŽACÍ ÚSTROJÍ FSM 530 
Pracovní šířka 530 mm
Č. zboží 110 739 
Č. EAN 400 371 802 4630

KULTIVÁTOR CF 500
Pracovní šířka 500 mm
Č. zboží 110 495
Č. EAN 400 371 802 0045

KULTIVAČNÍ RADLIČKA
Č. zboží 110 742 
Č. EAN 400 371 802 4661

NÁSTAVBOVÉ DÍLY

Č. zboží 127 470



COMFORT pro

112 | solo by AL-KO

VÝHODY 

VYSOKÝ VÝKON DÍKY  
MOTORU HONDA

SNADNO PŘÍSTUPNÁ  
PLYNOVÁ RUKOJEŤ

ERGONOMICKÉ OVLÁDÁNÍ, VÝŠKOVĚ 
A STRANOVĚ NASTAVITELNÉ

PŘEVODOVÝ STUPEŇ  
VPŘED A VZAD

MOŽNOST MONTÁŽE 
KULTIVAČNÍHO PLUHU

PRACOVNÍ ŠÍŘKA  
AŽ 75 CM

ŘETĚZOVÝ POHON

INTEGROVANÉ  
TRANSPORTNÍ KOLO

MOTOROVÉ 
KULTIVÁTORY

ZVLÁDNOU KAŽDOU 
PŮDU



COMFORT pro

solo by AL-KO | 113

MOTOROVÉ 
KULTIVÁTORY 7505 VR

Motor 
ccm / kW / otáček za minutu

Honda GP 160
163 / 3,6 / 3 200

Převodový stupeň vpřed/vzad  / 

Šířka záběru 50/75 cm

Kypřicí nůž 4/6 hvězdicové nože

Hmotnost 51,0 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

127 321 / 
400 371 805 5023

7505 VR
 | Poradí si s každou půdou
 | Vhodný také pro velké plochy a těžké 

nebo kypré půdy
 | Pracovní hloubka až 15 cm 
 | Šířka záběru až 75 cm
 | Nepostradatelný pomocník každého 

majitele užitkové zahrady

KULTIVAČNÍ RADLIČKA
Č. zboží 127 334 
Č. EAN 400 371 805 5313

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

M
OT

OR
OV

É 
KU

LT
IV

ÁT
OR

Y

Č. zboží 127 321



FOUKAČE A VYSAVAČE LISTÍ

DOKONALÍ POMOCNÍCI 
V PODZIMNÍM OBDOBÍ

Perfektní výsledky při foukání 
a vysávání mokrého listí

Bezkabelové, 
mobilní a flexibilní

Snadné a komfortní 
ovládání

114 | solo by AL-KO



PREMIUM pro

POUŽITELNÉ POUZE VE 
SPOJENÍ S POPRUHEM 
BB 40 PRO AKUMULÁTOR

Akumulátor + AL-KO Energy Flex 5 Ah
Nabíječka + AL-KO Energy Flex 
Akumulátorový popruh + AL-KO BB 40

SADA %

Č. zboží 127 669

solo by AL-KO | 115

AK
U 

FO
UK

AČ
 L

IS
TÍ

AKU FOUKAČ LISTÍ

AKUMULÁTOROVÝ PÁS BB 40
Pro akumulátory AL-KO Energy Flex 
Č. zboží 127 573 / 
Č. EAN 400 371 806 0713

AKUMULÁTOR B 150 Li
36 V (40 V max.) / 
4 Ah / Li-ion / 1,4 kg
Č. zboží 113 280 / 
Č. EAN 400 371 805 5283

AKUMULÁTOR B 200 Li
36 V (40 V max.) / 
5 Ah / Li-ion / 1,4 kg
Č. zboží 113 524 / 
Č. EAN 400 371 805 7096

NABÍJEČKA C 130 Li 
Pro akumulátory AL-KO Energy Flex
Č. zboží 113 281 / 
Č. EAN 400 371 805 5290

PŘÍSLUŠENSTVÍ

LB 4250
 | Rozlučte se se  

spadaným listím
 | Výkonný axiální foukač listí
 | Lehké, kompaktní, praktické
 | Tlačítko Power-Mode s extra výkonem
 | Malá hmotnost dosahující pouze 2,2 kg
 | Komfortní práce
 | Bez náročné montáže

Č. zboží 127 507

U veškerého ručního nářadí solo by AL-KO Energy Flex nejsou akumulátor a nabíječka zahrnuty v ceně. Výjimku představují akční sady.
* Akumulátory nejsou součástí dodávky.



COMFORT pro

PREMIUM pro

116 | solo by AL-KO

BENZÍNOVÝ FOUKAČ A 
VYSAVAČ LISTÍ

442
 | Dva v jednom
 | Nízká hmotnost a snadná manipulace
 | Velký látkový sběrný vak s integrovanou ochranou pro 

maximální bezpečnost
 | Antivibrační systém
 | Silný sací výkon i u mokrého listí
 | Zafixování plynu pro práci bez námahy
 | Nerovné vedení trubek pro dokonalé vyvážení
 | Vysoký průtok vzduchu u funkce foukání
 | Elektronické jištění přípojných otvorů

SBĚR A 
VYSÁVÁNÍ LISTÍ

SACÍ HADICE S HUBICÍ 
3 m, pro vysavač listí 750 P
Dokonalé vyčistí nahromaděné  
listí a nečistoty
Č. zboží 120 154 / 
Č. EAN 400 371 854 1731

750 P
 | Silný i v případě mokrého listí
 | Pracovní šířka 75 cm
 | Motor o vysokém výkonu 2,0 kW
 | XXL sběrný vak s kapacitou 200 l
 | Boční zip pro snadné vyprazdňování
 | Silná vzduchová turbína
 | Tělo z ocelového plechu opatřeného  

práškovou barvou
 | Robustní dvouosé provedení
 | Kola s kuličkovými ložisky
 | Ergonomická rukojeť s bezpečnostním vypínačem

BENZÍNOVÝ 
VYSAVAČ LISTÍ

Č. zboží 127 380

Č. zboží 127 141

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Veškeré díly příslušenství 
jsou součástí dodávky.



PREMIUM pro PREMIUM proCOMFORT pro

VČETNĚ AKUMULÁTORU, 
NABÍJEČKY A POPRUHU  
PRO AKUMULÁTOR

Součást 
dodávky 

1× LB 4250
1× akumulátor 1× AL-KO Energy Flex 5,0 Ah
1× nabíječka 1× AL-KO Energy Flex
1× akumulátorový popruh BB 40

Č. zboží / 
Č. EAN

127 669 /
400 371 806 3530

solo by AL-KO | 117

FO
UK

AČ
E 

/ V
YS

AV
AČ

E 
LI

ST
Í 

FOUKAČE LISTÍ /
VYSAVAČE LISTÍ LB 4250 442 750 P

Výkon Li-ion 36 V (40 V max.) 27,6 cm3 / 0,8 kW / 1,1 k 140 cm3 / 2,0 kW / 3 000 ot./min

Pracovní šířka – – 75 cm

Foukání listí –

Rychlost vzduchu 250 km/h 260 km/h –

Vysávání listí –

Textilní sběrný vak – 55 l  200 l

Nastavení výšky sání – – jednotlivá kola, 4 polohy

Drcení – až 10:1 –

Kryt turbíny – – Ocelový plech

Hmotnost cca 2,2 kg 4,8 kg 36,1 kg

Zádový popruh   Použitelné pouze ve spojení s 
popruhem pro akumulátor BB 40

– –

Č. zboží / 
Č. EAN

127 507 /
400 371 805 9694

127 380 /
400 371 805 6075

127 141 /
400 371 805 1445

VŠE PŘEHLEDNĚ



PREMIUM pro

118 | solo by AL-KO

ZAHRADNÍ 
DRTIČE
KDYŽ POTŘEBUJETE 
ZPRACOVAT VĚTVE  
PO KÁCENÍ

VÝHODY 

XXL KOLA S KULIČKOVÝMI LOŽISKY 
PRO SNADNOU MANIPULACI

VELKÁ NÁSYPKA A VYLEPŠENÁ 
FUNKCE PODAVAČE

SAMOSTATNÝ OTVOR PRO 
VĚTVE DO Ø 43 MM

DODÁVÁ SE V PROVEDENÍCH 
PRO 230 V A 400 V.

ŠIROKÝ PODVOZEK ZARUČUJÍCÍ 
BEZPEČNOU STABILITU

INOVATIVNÍ NOŽOVÉ ÚSTROJÍ S 
DIAGONÁLNĚ ULOŽENÝMI NOŽI

PŘÍDAVNÝ NŮŽ PRO  
PŘEDBĚŽNÉ DRCENÍ



PREMIUM pro

solo by AL-KO | 119

TCS Duotec 2500
 | Vysoký drtící výkon dosahovaný 

pomocí dvou přídavných nožů
 | Velká násypka s funkcí podavače
 | Samostatný otvor pro větve o průměru 

do 40 mm
 | Plynulá práce díky předběžnému drcení 

v inovativním nožovém ústrojí
 | Bezpečná stabilita a snadná přeprava

TCS Duotec 3000
 | Více síly, více výkonu
 | Samostatný otvor pro větve o průměru 

do 43 mm 

ZA
HR

AD
NÍ

 D
RT

IČ
E 

DRTICÍ NOŽE TCS Duotec 2500 TCS Duotec 3000

Výkon/napětí 2 500 W / 230 V 2 900 W / 400 V

Spínač napětí 0

Příkon / Napětí 16 A 16 A

Max. Ø větví 40 mm 43 mm

Výška 135 cm 135 cm

Kola s kuličkovými ložisky

Hmotnost 51,0 kg 55,0 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

119 684 /
400 371 835 3723

119 685 / 
400 371 835 3730

NÁHRADNÍ NŮŽ
Č. zboží 104 655 
Č. EAN 400 371 832 3832

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Č. zboží 119 684

Č. zboží 119 685



120 | solo by AL-KO



solo by AL-KO | 121

Vysoký pracovní komfort díky 
ergonomickému ovládání

Nože ze speciální tvrzené oceli 
broušené diamantem

Obzvláště stabilní  
a robustní

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT
PRECIZNÍ STŘIH  
A TVAROVÁNÍ  
ZELENÝCH PLOCH



P
R

E
M

IU
M

pr
o

122 | solo by AL-KO

HT 4245
 | Flexibilní a komfortní
 | Kompaktní lišta o délce 45 cm
 | Hmotnost pouze 3,5 kg 
 | Výkonný akumulátor AL-KO Energy 

Flex 36 V (40 V max.)
 | Ergonomická trojnásobně otočná rukojeť 

(90°-0°-90°) šetří námahu rukou
 | Dvě pracovní rychlosti pro maximální 

flexibilitu, s přepínáním mezi režimy 
Eco Speed (1 200 ot./min) a Power 
Speed (1 500 ot./min). 

 | Použitelné pouze v kombinaci 
s praktickým popruhem BB 40 pro 
akumulátor

HT 4260
 | Tvarově dokonalé
 | Lišta s délkou 60 cm a rozestupem 

řezných zubů až 28 mm
 | Hmotnost pouze 3,6 kg
 | Výkonný akumulátor AL-KO Energy Flex 

36 V (40 V max.)
 | Ergonomická trojnásobně otočná rukojeť 

(90°-0°-90°) šetří námahu rukou
 | Dvě pracovní rychlosti pro maximální 

flexibilitu, s přepínáním mezi režimy 
Eco Speed (1 200 ot./min) a Power 
Speed (1 500 ot./min).

 | Protiběžné bezpečnostní nože
 | Použitelné pouze v kombinaci 

s praktickým popruhem BB 40 pro 
akumulátor

AKU NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT
DOKONALÝ SESTŘIH

U veškerého ručního nářadí solo by AL-KO Energy Flex nejsou akumulátor a nabíječka zahrnuty v ceně. Výjimku představují akční sady.

Akumulátor + AL-KO Energy Flex 4 Ah
Nabíječka + AL-KO Energy Flex 
Akumulátorový popruh + AL-KO BB 40

SADA %

Č. zboží 127 592

Akumulátor + AL-KO Energy Flex 4 Ah
Nabíječka + AL-KO Energy Flex 
Akumulátorový popruh + AL-KO BB 40

SADA %

Č. zboží 127 590

Č. zboží 127 510

Č. zboží 127 440



AKUMULÁTOROVÝ  
POPRUH BB 40
Pro akumulátory AL-KO Energy Flex* 
Č. zboží 127 573 / 
Č. EAN 400 371 806 0713

AKUMULÁTOR B 150 Li
36 V (40 V max.) / 
4 Ah / Li-ion / 1,4 kg
Č. zboží 113 280 / 
Č. EAN 400 371 805 5283

AKUMULÁTOR B 200 Li
36 V (40 V max.) / 
5 Ah / Li-ion / 1,4 kg
Č. zboží 113 524 / 
Č. EAN 400 371 805 7096

NABÍJEČKA C 130 Li 
Pro akumulátory AL-KO Energy Flex
Č. zboží 113 281 / 
Č. EAN 400 371 805 5290

solo by AL-KO | 123

PŘÍSLUŠENSTVÍ

AK
U 

NŮ
ŽK

Y 
NA

 Ž
IV

Ý 
PL

OT

POUŽITELNÉ POUZE VE 
SPOJENÍ S POPRUHEM 
BB 40 PRO AKUMULÁTOR

* Akumulátory nejsou součástí dodávky.



PREMIUM pro

COMFORT pro

PREMIUM pro PREMIUM proCOMFORT pro

124 | solo by AL-KO

BENZÍNOVÉ NŮŽKY 
NA ŽIVÝ PLOT 163-55

 | Precizní a bezpečné
 | Délka lišty 61 cm
 | Pečlivě udržované živé ploty, keře a 

okrasné trávy v místech, kde v blízkosti 
není se není možné připojit k elektrice

 | Nože ze speciální tvrzené oceli 
 | Velká nádrž o objemu 440 ml
 | Bezpečnostní ochrana proti pořezání
 | Protiskluzná rukojeť, která je otočná 

a nastavitelná ve třech polohách, 
zajišťuje optimální uchopení v každé 
pracovní poloze

163-70
 | Délka lišty 75 cm

Č. zboží 127 325 

Č. zboží 127 326 

VŠ
E 

PŘ
EH

LE
DN

Ě

VČETNĚ AKUMULÁTORU, 
NABÍJEČKY A POPRUHU  
PRO AKUMULÁTOR

Součást 
dodávky 

1× HT 4245
1× akumulátor 1× AL-KO Energy 
Flex 4,0 Ah
1× nabíječka 1× AL-KO Energy Flex
1× akumulátorový popruh BB 40

1× HT 4260
1× akumulátor 1× AL-KO Energy 
Flex 4,0 Ah
1× nabíječka 1× AL-KO Energy Flex
1× akumulátorový popruh BB 40

Č. zboží / 
Č. EAN

127 592 /
400 371 806 1314

127 590 /
400 371 806 1291

NŮŽKY NA  
ŽIVÝ PLOT 163-55 163-70 HT 4245 HT 4260

Výkon 0,68 kW / 0,9 PS 0,68 kW / 0,9 PS Li-ion 36 V (40 V max.) Li-ion 36 V (40 V max.)

Délka nože 610 mm 750 mm 450 mm 600 mm

Vzdálenost nožů 35 mm 35 mm 28 mm 28 mm

Zdvihový objem 22,2 cm3 22,2 cm3 – –

Plošný výkon – –
Akumulátor AL-KO Energy
4,0 Ah: 570 m2

5,0 Ah: 720 m2

Akumulátor AL-KO Energy
4,0 Ah: 650 m2

5,0 Ah: 800 m2

Nastavitelná rukojeť 3násobně (90°-0°-90°) 3násobně (90°-0°-90°) 3násobně (90°-0°-90°) 3násobně (90°-0°-90°)

Nádrž 440 ml 440 ml – –

Hmotnost cca 5,2 kg 5,4 kg 3,5 kg 3,6 kg

Zádový popruh – –  Použitelné pouze ve spojení s popruhem BB 40 pro akumulátor 

Č. zboží / 
Č. EAN

127 325 /
400 371 805 5115

127 326 /
400 371 805 5122

127 510 /
400 371 805 9724

127 440 /
400 371 805 8000



INTEGROVANÁ OCHRANA  
PROTI ÚDERŮM A RÁZŮM

RUKOJEŤ NASTAVITELNÁ  
DO 3 POLOH

OPTIMÁLNĚ VYVÁŽENÁ 
HMOTNOST

POGUMOVANÉ DRŽADLO

SNADNO PŘÍSTUPNÉ  
OVLÁDACÍ PRVKY

VELKÁ NÁDRŽ S ČITELNÝM 
UKAZATELEM

ANTIVIBRAČNÍ SYSTÉM  
PRO PRÁCI BEZ NÁMAHY

VÝHODY 

solo by AL-KO | 125

BE
NZ

ÍN
OV

É 
NŮ

ŽK
Y 

NA
 Ž

IV
Ý 

PL
OT



PREMIUM pro

126 | solo by AL-KO

AKU ŘETĚZOVÉ PILY
CS 4235

POUŽITELNÉ POUZE VE 
SPOJENÍ S POPRUHEM 
BB 40 PRO AKUMULÁTOR

PRÁCE SE SNÍŽENOU HMOTNOSTÍ, 
AKUMULÁTOR SE NENACHÁZÍ  
PŘÍMO V PILE 

TŘI VOLITELNÉ DÉLKY LIŠTY:  
25, 30 NEBO 35 CM 

VYSOKÝ ŘEZNÝ VÝKON 

DOBŘE ČITELNÝ UKAZATEL  
HLADINY OLEJEVYSOKÁ RYCHLOST ŘETĚZU  

(AŽ 22 M/S V REŽIMU „POWER“)

DÍKY FUNKCI RYCHLÉHO NASTAVENÍ 
NAPNUTÍ ŘETĚZU, LZE PROVÁDĚT 
NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU I VÝMĚNU ŘETĚZU  
A LIŠTY BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ

POUŽITELNÉ POUZE V KOMBINACI 
S PRAKTICKÝM POPRUHEM  
BB 40 PRO AKUMULÁTOR



Akumulátor + AL-KO Energy Flex 5 Ah
Nabíječka + AL-KO Energy Flex
Akumulátorový popruh + AL-KO BB 40
Č. zboží 127 670

SADA %
Akumulátor + AL-KO Energy Flex 5 Ah
Nabíječka + AL-KO Energy Flex
Akumulátorový popruh + AL-KO BB 40
Č. zboží 127 671

SADA %

Akumulátor + AL-KO Energy Flex 5 Ah
Nabíječka + AL-KO Energy Flex
Akumulátorový popruh + AL-KO BB 40
Č. zboží 127 672

SADA %

CS 4235 (25 CM)
Č. zboží 127 551

CS 4235 (30 CM)
Č. zboží 127 552

CS 4235 (35 CM)
Č. zboží 127 553

AK
U 

ŘE
TĚ

ZO
VÉ

 P
IL

Y

PŘÍSLUŠENSTVÍ

AKUMULÁTOR B 150 Li
36 V (40 V max.) /
4 Ah / Li-ion / 1,4 kg
Č. zboží 113 280 /
Č. EAN 400 371 805 5283

AKUMULÁTOR B 200 Li
36 V (40 V max.) /
5 Ah / Li-ion / 1,4 kg
Č. zboží 113 524 / 
Č. EAN 400 371 805 7096

AKUMULÁTOROVÝ  
POPRUH BB 40
Pro akumulátory AL-KO Energy Flex
Č. zboží 127 573 / 
Č. EAN 400 371 806 0713

NABÍJEČKA C 130 Li
Pro akumulátory AL-KO Energy Flex
Č. zboží 113 281 / 
Č. EAN 400 371 805 5290

U veškerého ručního nářadí solo by AL-KO Energy Flex nejsou akumulátor a nabíječka zahrnuty v ceně.  
Výjimku představují akční sady.

* Akumulátory nejsou součástí dodávky.

solo by AL-KO | 127



128 | solo by AL-KO



solo by AL-KO | 129

BENZÍNOVÉ  
ŘETĚZOVÉ PILY

PROŘEŽOU SE VŠÍM

BE
NZ

ÍN
OV

É 
ŘE

TĚ
ZO

VÉ
 P

IL
Y

PRO HOBBY I PROFESIONÁLY

Od kompaktní pily pro domácí použití až po vysoce výkonnou pilu pro 
profesionální kácení – to vše nabízí rozmanitý program řetězových pil 
solo by AL-KO. 
Všechny pily se přitom vyznačují stejně vysokou, nekompromisní 
kvalitou, bezpečností a snadnou ovladatelností. 
S příslušným modelem pily perfektně sladěné, silné 2taktní motory 
a řezací ústrojí, trvale zajišťují dobrý výkon a perfektní výsledky při řezání.

VÝHODY 
VYSOCE KVALITNÍ 
KARBURÁTORY 

AUTOMATICKÉ  
MAZÁNÍ ŘETĚZU

ÚČINNÝ ANTIVIBRAČNÍ  
SYSTÉM*

VELKOPLOŠNÉ VZDUCHOVÉ FILTRY, 
VYMĚNITELNÉ BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ*

SYSTÉM SNADNÉHO STARTU  
A SPÍNAČ PŘÍPRAVY KE STARTU

PROFESIONÁLNÍ ŘEZACÍ 
SOUPRAVA V NEJRŮZNĚJŠÍCH 
PROVEDENÍCH

VÍČKO NÁDRŽE OTEVÍRATELNÉ 
BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ

DEKOMPRESNÍ VENTIL*

OPTIMALIZOVANÁ ERGONOMIE 
DRŽADLA

DVOJITÝ ZUBOVÝ DORAZ  
Z KOVU*

BOČNÍ NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU

SNADNO ODJÍMATELNÝ  
KRYT*

*u vybraných modelů



EASYpro

COMFORT pro

130 | solo by AL-KO

BENZÍNOVÉ 
ŘETĚZOVÉ PILY

ROBUSTNÍ VŠESTRANNÉ  
PILY, KTERÉ ODVEDOU  
VEŠKEROU PRÁCI

 | Kompaktní pily pro náročné uživatele
 | Vysoce výkonný jednoválcový motor, opatřený 

speciální povrchovou úpravou
 | Konstrukční skladba snižuje náročnost údržby
 | Systém mazání řetězu a lišty
 | Ideální pro řezání palivového dříví, zpracování 

stavebního řeziva nebo příležitostné kácení 
menších až středních stromů

 | Robustní a současně lehké konstrukční 
provedení těchto pil umožňuje komfortní práci 
i za obtížných podmínek

VÝHODY

6240
 | Snadná údržba
 | Lišta o délce 40 cm
 | Speciální řetěz 3/8"
 | Vysoký výkon 1,5 kW / 40,1 cm³ 
 | Vyjímatelný vzduchový filtr umožňující 

snadné čištění
 | Komfortní dodatečné napínání řetězu 

prostřednictvím bočního napínacího 
systému

6442
 | Všeuměl do lesa i na zahradu
 | Účinný pomocník s  

výkonem 1,7 kW / 2,3 k 
 | Hmotnost pouze 4,3 kg
 | Regulovatelné množství mazacího oleje
 | Účinný antivibrační systém
 | Vysoký výkon při nízké spotřebě 

6436
 | Silné a pohodlné
 | Dokonalý všestranný pomocník při 

odvětvování stromů, kácení menších 
stromů nebo řezání palivového dříví

 | Snadné startování s plynulým rozběhem
 | Zdvihový objem 35,2 cm3

 | Výkon 1,5 kW / 2,0 k
 | Kompaktní pila o hmotnosti pouhých 4,3 kg
 | Vyvážení optimalizující spotřebu paliva
 | Účinné tlumení vibrací 
 | Vysoce kvalitní komponenty značky 

Oregon (lišta a speciální řetěz 3/8")

Č. zboží 127 392

Č. zboží 127 429

Č. zboží 127 430



PREMIUM pro

solo by AL-KO | 131

 | Nejlepší výsledky i při 
profesionálním použití

 | Nejvyšší kvalita
 | Dokonalý poměr výkonu a hmotnosti
 | Optimální obslužný komfort
 | Profesionální řezací sady
 | Zdokonalené vedení toku vzduchu
 | Boční napínání řetězu

VÝHODY

MAXIMÁLNÍ KVALITA PRO 
PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

6646
 | Pro profesionální použití
 | Vysoce výkonný agregát pro extrémní 

zatížení
 | Nejmodernější technologie motorů
 | Vysoký výkon 2,0 kW při zdvihovém 

objemu 46,5 cm³ 
 | Ideální pro použití v silných porostech 

nebo při řezání tvrdého dřeva
 | Dodatečný komfort díky systému 

Easy-Start a spínači Ready to Start 
 | Kromě řezací soupravy s délkou 

38 cm a roztečí řetězu „.325“ 
se dodávají i další délky

6651

6656

 | Silný špičkový model
 | Vysoký výkon 2,2 kW a komfortní 

výbava při poměrně malé hmotnosti 
 | Dodává se také s řetězem vybaveným 

hranatými zuby
 | Ideální pomocník při profesionální 

práci v lese
 | Optimalizovaná ergonomie držadla
 | Vícenásobné tlumení vibrací pomocí 

velkoryse dimenzovaných pružin
 | Maximální výkon pro profesionály
 | S rychlou reakcí na přidání plynu, 

vysokými hodnotami výkonu i řezné síly 
a s robustním zpracování – to vše při 
zdvihovém objemu 55,5 cm³ poskytující 
extrémní výkon 2,4 kW

 | Široká nabídka řezacích souprav 
s délkou lišty do 50 cm

 | Výkonová hmotnost pouze 2,3 kg/kW
 | Dodáváme také s řetězem s hranatými 

zuby s roztečí 3/8"
 | Vybaveny vysoce kvalitními 

vzduchovými filtry

BE
NZ

ÍN
OV

É 
ŘE

TĚ
ZO

VÉ
 P

IL
Y

Č. zboží 127 520

Č. zboží 127 521

Č. zboží 127 564

 | Vysoce kvalitní karburátor Walbro 
 | Kliková skříň z hořčíkové slitiny
 | Nejvyšší míra ergonomie
 | Extrémní zrychlení
 | Účinné tlumení vibrací 
 | Třídílná, kovaná kliková hřídel zajišťuje 

maximální odolnost proti opotřebení



PREMIUM proCOMFORT proEASYpro

VŠE PŘEHLEDNĚ
ŘETĚZOVÉ PILY 6240 6436 6442 6646 6651 6656

Motor
ccm / kW / PS

2taktní
40,1/1,5/2,0

2taktní
35,2/1,5/2,0

2taktní
41,9/1,7/2,3

2taktní
46,5/2,0/2,7

2taktní
50,9/2,2/3,0

2taktní
55,5/2,4/3,2

Provozní hmotnost 3,0 kg/kW 2,8 kg/kW 2,5 kg/kW 2,8 kg/kW 2,5 kg/kW 2,3 kg/kW

Délka lišty 40 cm / 16" 35 cm / 14" 40 cm / 16" 38 cm / 15" 38 cm / 15" 45 cm / 18"

Rozteč řetězu /  
typ řezných zubů

3/8" spec.
kulatý řezný zub

3/8" spec.
kulatý řezný zub

3/8" spec.
kulatý řezný zub

.325"
kulatý řezný zub

.325"
kulatý řezný zub

.325"
kulatý řezný zub

Boční napínání řetězu

Antivibrační

Regulace průtoku oleje

Předehřívání vzduchu  
v zimním provozu –

Výměna vzduchového 
filtru bez nářadí – – – – –

Uzavření nádrže bez 
nářadí

Dekompresní ventil – – –

Systém EasyStart

Primer

Spínač Ready to Start –

Hmotnost cca 4,6 kg 4,8 kg 4,8 kg 5,6 kg 5,6 kg 5,6 kg

Č. zboží /
Č. EAN

127 392 /
400 371 805 6594

127 429 /
400 371 805 8208

127 430 /
400 371 805 8215

127 520 /
400 371 805 9823

127 521 /
400 371 805 9830

127 564 /
400 371 806 0447

Č. zboží / 
Č. EAN

127 523 / 
400 371 805 9854

127 524 / 
400 371 805 9861

127 525 / 
400 371 805 9878

Délka řezu
Rozteč řetězu /  
Typ řezných zubů
Č. zboží /
Č. EAN

– 

45 cm / 18"
.325" / kulatý 
řezný zub
127 561 / 
400 371 806 0416

38 cm / 15"
.325" / kulatý 
řezný zub
127 522 / 
400 371 805 9847

45 cm / 18"
3/8" / hranatý 
řezný zub
127 562 / 
400 371 806 0423

50 cm / 20"
3/8" / hranatý 
řezný zub
127 563 / 
400 371 806 0430

ZÁKLADNÍ JEDNOTKA 
(bez lišty a řetězu) 

ALTERNATIVNÍ
ŘEZACÍ SOUPRAVY

132 | solo by AL-KO



PREMIUM pro

VČETNĚ 
AKUMULÁTORU, 
NABÍJEČKY A 
POPRUHU PRO 
AKUMULÁTOR

Rozsah 
dodávky 

1× CS 4235 (25 cm)
1× akumulátor 1× AL-KO Energy 
Flex 5,0 Ah
1× nabíječka 1× AL-KO Energy Flex
1× akumulátorový popruh BB 40

1× CS 4235 (30 cm)
1× akumulátor 1× AL-KO Energy 
Flex 5,0 Ah
1× nabíječka 1× AL-KO Energy Flex
1× akumulátorový popruh BB 40

1× CS 4235 (35 cm)
1× akumulátor 1× AL-KO Energy 
Flex 5,0 Ah
1× nabíječka 1× AL-KO Energy Flex
1× akumulátorový popruh BB 40

Č. zboží / 
Č. EAN

127 670 /
400 371 806 3547

127 671 /
400 371 806 3554

127 672 /
400 371 806 3561

solo by AL-KO | 133

ŘETĚZOVÉ PILY CS 4235 CS 4235 CS 4235

Výkon Li-Ion 36 V 
(40 V max.)

Li-Ion 36 V 
(40 V max.)

Li-Ion 36 V 
(40 V max.)

Délka lišty 25 cm / 10" 30 cm / 12" 35 cm / 14"

Řetěz 3/8" spec. 3/8" spec. 3/8" spec.

Objem olejové 
nádrže 250 ml 250 ml 250 ml

Mazání řetězu automaticky automaticky automaticky

Hnací ústrojí 40 E / .043" / 1,1 mm 45 E / .050" / 1,3 mm 52 E / .050" / 1,3 mm

Hmotnost cca 3,2 kg 3,2 kg 3,2 kg

Zádový popruh  Použitelné pouze ve spojení s popruhem BB 40 pro akumulátor

Č. zboží / 
Č. EAN

127 551 /
400 371 806 0256

127 552 /
400 371 806 0263

127 553 /
400 371 806 0270

ŘE
TĚ

ZO
VÉ

 P
IL

Y



134 | solo by AL-KO

JEDNOTLIVÉ KOMPONENTY
ŘETĚZY A LIŠTY

PILA Délka řezu ROZTEČ HNACÍ ÚSTROJÍ TVAR ZUBŮ TYP Č. ZBOŽÍ / Č. EAN UKONČENÍ LIŠTY Č. ZBOŽÍ / Č. EAN

621 40 cm / 16" 3/8" spec. 57 E / .050" / 1,3 mm kulatý řezný zub 91PX 127 546 / 400 371 805 9816 A041 127 490 / 400 371 805 9359

CS 4235 
25 cm / 10" 3/8" spec. 40 E / .043" / 1,1 mm kulatý řezný zub 90PX 127 549 / 400 371 806 0232 A041 127 550 / 400 371 806 0249
30 cm / 12" 3/8" spec. 45 E / .050" / 1,3 mm kulatý řezný zub 91PX 127 200 / 400 371 805 2329 A041 127 555 / 400 371 806 0294
35 cm / 14" 3/8" spec. 52 E / .050" / 1,3 mm kulatý řezný zub 91PX 127 201 / 400 371 805 2336 A041 127 557 / 400 371 806 0317

6240 35 cm / 14" 3/8" spec. 53 E / .050" / 1,3 mm kulatý řezný zub 91PX 127 545 / 400 371 805 9809 A041 127 489 / 400 371 805 9342
40 cm / 16" 3/8" spec. 57 E / .050" / 1,3 mm kulatý řezný zub 91PX 127 546 / 400 371 805 9816 A041 127 490 / 400 371 805 9359

6436
6442

35 cm / 14" 3/8" spec. 53 E / .050" / 1,3 mm kulatý řezný zub 91PX 127 545 / 400 371 805 9809 A041 127 489 / 400 371 805 9342
40 cm / 16" 3/8" spec. 57 E / .050" / 1,3 mm kulatý řezný zub 91PX 127 546 / 400 371 805 9816 A041 127 490 / 400 371 805 9359

6646
33 cm / 13" .325 56 E / .058" / 1,5 mm kulatý řezný zub 21 BP 127 202 / 400 371 805 2343 K095 127 493 / 400 371 805 9380
38 cm / 15" .325 64 E / .058" / 1,5 mm kulatý řezný zub 21 BP 127 203 / 400 371 805 2350 K095 127 494 / 400 371 805 9397
45 cm / 18" .325 72 E / .058" / 1,5 mm kulatý řezný zub 21 BP 127 204 / 400 371 805 2367 K095 127 495 / 400 371 805 9403

6651

33 cm / 13" .325 56 E / .058" / 1,5 mm kulatý řezný zub 21 BP 127 202 / 400 371 805 2343 K095 127 493 / 400 371 805 9380
38 cm / 15" .325 64 E / .058" / 1,5 mm kulatý řezný zub 21 BP 127 203 / 400 371 805 2350 K095 127 494 / 400 371 805 9397
45 cm / 18" .325 72 E / .058" / 1,5 mm kulatý řezný zub 21 BP 127 204 / 400 371 805 2367 K095 127 495 / 400 371 805 9403
33 cm / 13" .325 56 E / .058" / 1,5 mm hranatý řezný zub 21 LP 127 210 / 400 371 805 2428 K095 127 501 / 400 371 805 9465
38 cm / 15" .325 64 E / .058" / 1,5 mm hranatý řezný zub 21 LP 127 211 / 400 371 805 2435 K095 127 502 / 400 371 805 9472
45 cm / 18" .325 72 E / .058" / 1,5 mm hranatý řezný zub 21 LP 127 212 / 400 371 805 2442 K095 127 503 / 400 371 805 9489

6656

33 cm / 13" .325 56 E / .058" / 1,5 mm kulatý řezný zub 21 BP 127 202 / 400 371 805 2343 K095 127 493 / 400 371 805 9380
38 cm / 15" .325 64 E / .058" / 1,5 mm kulatý řezný zub 21 BP 127 203 / 400 371 805 2350 K095 127 494 / 400 371 805 9397
45 cm / 18" .325 72 E / .058" / 1,5 mm kulatý řezný zub 21 BP 127 204 / 400 371 805 2367 K095 127 495 / 400 371 805 9403
33 cm / 13" .325 56 E / .058" / 1,5 mm hranatý řezný zub 21 LP 127 210 / 400 371 805 2428 K095 127 501 / 400 371 805 9465
38 cm / 15" .325 64 E / .058" / 1,5 mm hranatý řezný zub 21 LP 127 211 / 400 371 805 2435 K095 127 502 / 400 371 805 9472
45 cm / 18" .325 72 E / .058" / 1,5 mm hranatý řezný zub 21 LP 127 212 / 400 371 805 2442 K095 127 503 / 400 371 805 9489
40 cm / 16" 3/8" 60 E / .058" / 1,5 mm hranatý řezný zub 73 LP 127 205 / 400 371 805 2374 K095 127 496 / 400 371 805 9410
45 cm / 18" 3/8" 68 E / .058" / 1,5 mm hranatý řezný zub 73 LP 127 206 / 400 371 805 2381 Z095 127 506 / 400 371 805 9519
50 cm / 20" 3/8" 72 E / .058" / 1,5 mm hranatý řezný zub 73 LP 127 207 / 400 371 805 2398 K095 127 498 / 400 371 805 9434



solo by AL-KO | 135

OLEJ PRO 2TAKTNÍ MOTORY (1,0 L)
Částečně syntetický, univerzální olej pro 
dvoutaktní motory se stabilizátorem paliva  
Fuel Fresh pro delší životnost 2taktních směsí.

Č. zboží 112 896 / 
Č. EAN 400 371 804 4034

OLEJ NA ŘETĚZY (1,0 L)
Minerální olej na řetězy motorových pil 
s dobrou ochranou proti korozi a vysokou 
odolností proti stárnutí.

Č. zboží 112 918 / 
Č. EAN 400 371 804 4843

KRYT LIŠTY S ŘETĚZEM 
58 x 14 cm, univerzální

Č. zboží 127 199 / 
Č. EAN 400 371 805 2312

BIO OLEJ NA ŘETĚZY 
Čistě rostlinný olej na řetězy výkonných 
motorových pil s vynikající ochranou proti 
korozi a odolným smolným usazeninám.

1,0 L Č. zboží 113 480 / 
Č. EAN 400 371 805 6662

5,0 L Č. zboží 113 530 / 
Č. EAN 400 371 805 7317

PILA Délka řezu ROZTEČ HNACÍ ÚSTROJÍ TVAR ZUBŮ TYP Č. ZBOŽÍ / Č. EAN UKONČENÍ LIŠTY Č. ZBOŽÍ / Č. EAN

621 40 cm / 16" 3/8" spec. 57 E / .050" / 1,3 mm kulatý řezný zub 91PX 127 546 / 400 371 805 9816 A041 127 490 / 400 371 805 9359

CS 4235 
25 cm / 10" 3/8" spec. 40 E / .043" / 1,1 mm kulatý řezný zub 90PX 127 549 / 400 371 806 0232 A041 127 550 / 400 371 806 0249
30 cm / 12" 3/8" spec. 45 E / .050" / 1,3 mm kulatý řezný zub 91PX 127 200 / 400 371 805 2329 A041 127 555 / 400 371 806 0294
35 cm / 14" 3/8" spec. 52 E / .050" / 1,3 mm kulatý řezný zub 91PX 127 201 / 400 371 805 2336 A041 127 557 / 400 371 806 0317

6240 35 cm / 14" 3/8" spec. 53 E / .050" / 1,3 mm kulatý řezný zub 91PX 127 545 / 400 371 805 9809 A041 127 489 / 400 371 805 9342
40 cm / 16" 3/8" spec. 57 E / .050" / 1,3 mm kulatý řezný zub 91PX 127 546 / 400 371 805 9816 A041 127 490 / 400 371 805 9359

6436
6442

35 cm / 14" 3/8" spec. 53 E / .050" / 1,3 mm kulatý řezný zub 91PX 127 545 / 400 371 805 9809 A041 127 489 / 400 371 805 9342
40 cm / 16" 3/8" spec. 57 E / .050" / 1,3 mm kulatý řezný zub 91PX 127 546 / 400 371 805 9816 A041 127 490 / 400 371 805 9359

6646
33 cm / 13" .325 56 E / .058" / 1,5 mm kulatý řezný zub 21 BP 127 202 / 400 371 805 2343 K095 127 493 / 400 371 805 9380
38 cm / 15" .325 64 E / .058" / 1,5 mm kulatý řezný zub 21 BP 127 203 / 400 371 805 2350 K095 127 494 / 400 371 805 9397
45 cm / 18" .325 72 E / .058" / 1,5 mm kulatý řezný zub 21 BP 127 204 / 400 371 805 2367 K095 127 495 / 400 371 805 9403

6651

33 cm / 13" .325 56 E / .058" / 1,5 mm kulatý řezný zub 21 BP 127 202 / 400 371 805 2343 K095 127 493 / 400 371 805 9380
38 cm / 15" .325 64 E / .058" / 1,5 mm kulatý řezný zub 21 BP 127 203 / 400 371 805 2350 K095 127 494 / 400 371 805 9397
45 cm / 18" .325 72 E / .058" / 1,5 mm kulatý řezný zub 21 BP 127 204 / 400 371 805 2367 K095 127 495 / 400 371 805 9403
33 cm / 13" .325 56 E / .058" / 1,5 mm hranatý řezný zub 21 LP 127 210 / 400 371 805 2428 K095 127 501 / 400 371 805 9465
38 cm / 15" .325 64 E / .058" / 1,5 mm hranatý řezný zub 21 LP 127 211 / 400 371 805 2435 K095 127 502 / 400 371 805 9472
45 cm / 18" .325 72 E / .058" / 1,5 mm hranatý řezný zub 21 LP 127 212 / 400 371 805 2442 K095 127 503 / 400 371 805 9489

6656

33 cm / 13" .325 56 E / .058" / 1,5 mm kulatý řezný zub 21 BP 127 202 / 400 371 805 2343 K095 127 493 / 400 371 805 9380
38 cm / 15" .325 64 E / .058" / 1,5 mm kulatý řezný zub 21 BP 127 203 / 400 371 805 2350 K095 127 494 / 400 371 805 9397
45 cm / 18" .325 72 E / .058" / 1,5 mm kulatý řezný zub 21 BP 127 204 / 400 371 805 2367 K095 127 495 / 400 371 805 9403
33 cm / 13" .325 56 E / .058" / 1,5 mm hranatý řezný zub 21 LP 127 210 / 400 371 805 2428 K095 127 501 / 400 371 805 9465
38 cm / 15" .325 64 E / .058" / 1,5 mm hranatý řezný zub 21 LP 127 211 / 400 371 805 2435 K095 127 502 / 400 371 805 9472
45 cm / 18" .325 72 E / .058" / 1,5 mm hranatý řezný zub 21 LP 127 212 / 400 371 805 2442 K095 127 503 / 400 371 805 9489
40 cm / 16" 3/8" 60 E / .058" / 1,5 mm hranatý řezný zub 73 LP 127 205 / 400 371 805 2374 K095 127 496 / 400 371 805 9410
45 cm / 18" 3/8" 68 E / .058" / 1,5 mm hranatý řezný zub 73 LP 127 206 / 400 371 805 2381 Z095 127 506 / 400 371 805 9519
50 cm / 20" 3/8" 72 E / .058" / 1,5 mm hranatý řezný zub 73 LP 127 207 / 400 371 805 2398 K095 127 498 / 400 371 805 9434

ŘE
TĚ

ZO
VÉ

 P
IL

Y PŘÍSLUŠENSTVÍ



VÝHODY 

PŘEHLEDNÝ KOKPIT*

VYHŘÍVANÉ RUKOJETI*

KOMFORTNÍ OVLÁDÁNÍ

VZDÁLENOST ODHOZU  
AŽ 15 M

NASTAVITELNÝ  
ODHOZOVÝ KANÁL

1- NEBO 2STUPŇOVÁ DOPRAVNÍ 
TECHNIKA

OPTIMÁLNÍ TRAKCE DÍKY ŠIROKÝM 
PNEUMATIKÁM / PÁSOVÉMU POHONU

ŠÍŘKA ODKLÍZENÍ 55 AŽ 76 CM

MOTORY S TECHNOLOGIÍ OHV, 
VHODNÉ PRO ZIMNÍ PODMÍNKY

*u vybraných modelů

136 | solo by AL-KO

SNĚHOVÉ FRÉZY
VÝKONNÉ 
PROHRNOVÁNÍ SNĚHU



C
O

M
F

O
R

T
pr

o

EASYpro

46 E
 | Sněhová fréza s  

elektromotorem o výkonu 2 000 W
 | Velká šířka záběru
 | Možnost individuálního přizpůsobení 

díky nastavitelné výšce rukojeti
 | Bezpečné a přehledné ovládání
 | Praktické transportní držadlo 
 | Otočný odhozový kanál v rozsahu 190° 

560 II
 | Nová, ergonomická rukojeť
 | Oddělené zapínání pohonného a 

frézovacího systému
 | Snadné řazení převodových stupňů
 | Vysoce kvalitní kola opatřená 

pneumatikami s terénním vzorkem

620 E II
 | Nová, ergonomická rukojeť
 | Výška sněhu až 51 cm 
 | Šířka záběru 62 cm
 | Oddělené zapínání pohonného 

a frézovacího systému
 | Snadné řazení převodových stupňů
 | Světlomety a elektrický start
 | Vysoce kvalitní kola opatřená 

pneumatikami s terénním vzorkem

Č. zboží 112 932

Č. zboží 112 933 Č. zboží 112 935

solo by AL-KO | 137

SN
ĚH

OV
É 

FR
ÉZ

Y



PREMIUM pro

138 | solo by AL-KO

700 E620 E III

760 TE

 | Velká nádrž (6,5 l) zajišťující 
dlouhou provozní dobu

 | Obslužné prvky a světlo integrované 
v ovládací konzoli

 | Vyhřívané rukojeti
 | Elektrické startování
 | Kola s rozměrnými pneumatikami 

opatřenými terénním vzorkem
 | Oddělené zapínání pohonného 

a frézovacího systému

 | Obslužné prvky a světlo 
integrované v ovládací konzoli

 | Vyhřívané rukojeti
 | Elektrické startování
 | Oddělené zapínání pohonného 

a frézovacího systému
 | Vysoce kvalitní kola opatřená 

pneumatikami s terénním vzorkem

 | Výkonný motor OHV s 
komfortním elektrickým 
startováním

 | Šířka záběru 76 cm
 | Šnekový pohon
 | Obslužné prvky a světlo  

integrované v ovládací konzoli
 | Vyhřívané rukojeti
 | Velká nádrž (6,5 l) zajišťující  

dlouhou provozní dobu
 | Oddělené zapínání pohonného 

a frézovacího systému

Č. zboží 112 931Č. zboží 113 067

Č. zboží 112 930



solo by AL-KO | 139

SN
ĚH

OV
É 

FR
ÉZ

Y

PREMIUM proCOMFORT proEASYpro

VŠE PŘEHLEDNĚ
SNĚHOVÉ FRÉZY 46 E 560 II 620 E II 620 E III 700 E 760 TE

Motor Elektrický,  
2 000 W, 230 V

Benzínový,
4,4 kW / 212 cm3

Benzínový,
4,4 kW / 212 cm3

Benzínový,
6,2 kW / 302 cm3

Benzínový,
7,8 kW / 375 cm3

Benzínový,
9,0 kW / 420 cm3

Šířka odklízení 46 cm 56 cm 62 cm 62 cm 70 cm 76 cm

Výška vtahování 20 cm 51 cm 51 cm 51 cm 54,5 cm 54,5 cm

Systém startování – Lanko Lanko / elektrické 
230 V

Lanko / elektrické 
230 V

Lanko / elektrické 
230 V

Lanko / elektrické 
230 V

Dopravní technika 1stupňové
(pádlo)

2stupňové 
šnek / odhazovací 
kolo

2stupňové 
šnek / odhazovací 
kolo

2stupňové 
šnek / odhazovací 
kolo

2stupňové 
šnek / odhazovací 
kolo

2stupňové 
šnek / odhazovací 
kolo

Vzdálenost odhozu 
max. 6 m 10 – 12 m 10 – 15 m 10 – 15 m 15 m 15 m

Seřízení odhozu manuální, 190° manuální, 190° manuální, 190° manuální, 190° manuální, 190° manuální, 190°

Rychlosti / Pohon – 5 vpřed / 2 zpět
pneumatiky

5 vpřed / 2 zpět
pneumatiky

6 vpřed / 2 zpět
pneumatiky

6 vpřed / 2 zpět
pneumatiky

6 vpřed / 2 zpět
pásový podvozek

Objem nádrže –  3 l 3 l 4 l 6,5 l 6,5 l

Světlomety – –

Vyhřívané rukojeti – – –

Hmotnost 14,5 kg 65 kg 83 kg 96 kg 118 kg 126 kg

Č. zboží / 
Č. EAN

112 932 / 
400 371 804 5147

112 933 / 
400 371 804 5154

112 935 / 
400 371 804 5178

113 067 / 
400 371 804 7370

112 931 / 
400 371 804 5130

112 930 / 
400 371 804 5123

OLEJ PRO 4TAKTNÍ MOTORY 
SNĚHOVÝCH FRÉZ
5 W 30, 0,6 l

Č. zboží 112 899 
Č. EAN 400 371 804 4065

SNĚHOVÉ ŘETĚZY
pro 560–620

Č. zboží 112 902 
Č. EAN 400 371 804 4096

SNĚHOVÉ ŘETĚZY
pro 700 E

Č. zboží 112 985 
Č. EAN 400 371 804 5970

PŘÍSLUŠENSTVÍ



ZAHRADNÍ SADA MINI
Zahradní sada pro děti
Hmotnost: 0,8 kg

Č. zboží 112 875 / 
Č. EAN 400 371 804 3792

TO PRAVÉ PRO  
MALÉ ZAHRADNÍKY

140 | solo by AL-KO

OD 3 LET



DĚTSKÝ TRAKTOR  
KIDTRAC
Šlapací traktor s výklopnou kapotou
Hmotnost: 6,5 kg

Č. zboží 112 877 
Č. EAN 400 371 804 3822

PŘÍVĚS pro KidTrac

Přívěs pro šlapací traktor KidTrac
Hmotnost: 1,5 kg

Č. zboží 112 876 
Č. EAN 400 371 804 3815

DĚTSKÁ SEKAČKA  
MINIMOWER
Dětská sekačka se sběrným košem 
a se simulací zvuku motoru.  
Hmotnost: 1,0 kg

Č. zboží 112 733 
Č. EAN 400 371 804 1309

solo by AL-KO | 141

PR
O 

M
AL

É 
ZA

HR
AD

NÍ
KY

OD 2,5 DO  
5 LET

OD 3 LET



142 | solo by AL-KO

ROBOTICKÉ SEKAČKY

34 / 35 Robolinho® 450 W 127 618 – 56 60 – – –

34 / 35 Robolinho® 700 W 127 569 – 56 60 – – –

34 / 35 Robolinho® 1200 W 127 570 – 56 60 – – –

34 / 35 Robolinho® 2000 W 127 571 – 56 60 – – –

AKUMULÁTOROVÉ SEKAČKY

48 / 49 4232 Li P 127 597 na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

48 / 49 4232 Li SP 127 661 na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

48 / 49 4732 Li SP 127 598 na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

49 4772 Li VS-W 127 599 na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

49 5272 Li VS-W 127 600 na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

BENZÍNOVÉ SEKAČKY

54 / 55 4212 P-A 127 638 86 95 96 2 6 2

54 / 55 4712 P-A 127 639 86 94,4 95 2 6 2

54 / 55 4712 SP-A 127 640 86 94,3 95 2 6 2

54 / 55 5210 SP-A 127 582 88 96,8 98 2 6 2

56 / 57 4238 SP-A 127 454 86 95 96 2 6 2

56 / 57 4731 SP-A 127 602 86 93,9 95 2 6 2

56 / 57 4731 VSI 127 630 86 93,3 96 2 6 2

57 5231 SP-A 127 603 88 93,3 96 2 6 2

57 5231 SP-H 127 605 88 95,6 97 2 6 2

58 / 60 4752 VS-B 127 679 na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

58 / 60 4751 VSI-B 127 608 86 93,6 95 2 6 2

58 / 60 5252 VS-B 127 680 na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

58 / 60 5271 VS-B 127 609 88 94,3 96 2 6 2

Strana Označení Č. zboží
Hladina 
akustického 
tlaku

Hladina 
akustického 
výkonu

Hladina 
akustického 
výkonu

Odchylka Intenzita 
vibrací Odchylka

naměřeno
LpA [dB(A)]

naměřeno
LwA [dB(A)]

garantováno
LwA [dB(A)]

Hladina akustic-
kého tlaku
KpA [dB(A)]

garantováno
ahw (m/s2)

K (m/s2)

CELKOVÝ PŘEHLED 
TECHNICKÉ ÚDAJE



solo by AL-KO | 143

Strana Označení Č. zboží
Hladina 
akustického 
tlaku

Hladina 
akustického 
výkonu

Hladina 
akustického 
výkonu

Odchylka Intenzita 
vibrací Odchylka

naměřeno
LpA [dB(A)]

naměřeno
LwA [dB(A)]

garantováno
LwA [dB(A)]

Hladina akustic-
kého tlaku
KpA [dB(A)]

garantováno
ahw (m/s2)

K (m/s2)

59 / 61 4852 VS ALU 127 631 na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

59 / 61 5352 VS ALU 127 632 na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

59 / 61 548 K 127 448 83 97 98 1 3,5 1,8

59 / 61 553 K 127 148 88 97 98 2 4 2

RIDER

65 R 7-63.8 A 127 486 89 96 98 2 2 / 3,4 2

65 R 7-65.8 HD 127 487 93,7 98 na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

63 / 65 R 85.1 Li 127 617 76,2 89,7 92 3 1,8 / 1,5 1,5

TRAKTORY

70 / 71 T 15-93.9 HDS-A 127 574 90 98 100 2 2 / 4 2

70 / 71 T 22-111.7 HDS-A V2 127 445 90 98 100 2 2 / 4 2

72 / 74 T 15-93.7 HD-A 127 417 90 98 100 2 2 / 4 2

72 / 74 T 15-103.7 HD-A 127 418 90 98 100 2 2 / 4 2

72 / 74 T 13-93.7 HD 127 416 90 98 100 2 2 / 4 2

74 / 74 T 16-93.7 HD V2 127 443 90 98 100 2 2 / 4 2

73 / 74 T 16-103.7 HD V2 127 444 90 98 100 2 2 / 4 2

88 / 90 T 15-95.6 HD-A 127 367 90 98 100 2 2 / 4 2

88 / 90 T 16-95.6 HD V2 127 369 90 98 100 2 2 / 4 2

88 / 90 T 16-105.6 HD V2 127 370 90 98 100 2 2 / 4 2

88 / 90 T 20-105.2 HD V2 SD 127 650 90 98 100 2 2 / 4 2

89 / 90 T 22-105.1 HDD-A V2 127 601 87,1 97,1 98 2 2 / 4 2

89 / 90 T 22-110.0 HDH-A V2 127 575 87,1 97,1 98 2 2 / 4 2

89 / 90 T 23-125.2 HD V2 SD 127 653 94 104 105 2 2 / 4 2

TE
CH

NI
CK

É 
ÚD

AJ
E

Technické změny vyhrazeny. *a. *A. = na vyžádání



144 | solo by AL-KO

CELKOVÝ PŘEHLED 
TECHNICKÉ ÚDAJE
Strana Označení Č. zboží

Hladina 
akustického 
tlaku

Hladina 
akustického 
výkonu

Hladina 
akustického 
výkonu

Odchylka Intenzita 
vibrací Odchylka

naměřeno
LpA [dB(A)]

naměřeno
LwA [dB(A)]

garantováno
LwA [dB(A)]

Hladina akustic-
kého tlaku
KpA [dB(A)]

garantováno
ahw (m/s2)

K (m/s2)

VERTIKUTÁTORY

95 516 127 374 80,0 77,0 79,0 0,5 3,5 0,5

95 518 127 375 80,0 92,5 93,0 0,5 3,5 0,5

KŘOVINOŘEZY

98 / 103 GT 4235.2 127 644 na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

99 / 102 126 L (s trojzubým nožem) 127 610 92,9 107,1 111 3 9,1 1,5

99 / 102 126 B 127 611 92,9 107,1 111 3 10,3 1,5

100 / 102 130 L 127 612 96,6 107,8 111 3 4,42 1,5

100 / 102 130 B 127 613 96,6 107,8 111 3 6,69 1,5

101 / 103 140 L 127 614 94,3 109,1 113 3 5,8 1,5

101 / 103 140 B 127 615 94,3 109,1 113 3 10,28 1,5

101 / 103 151 B 127 616 95,8 111,7 115 3 7,82 1,5

AKU MULTITOOL

104 MT 42.2 / HTA 4245.2 127 646 na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

104 MT 42.2 / CSA 4220.2 127 643 na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

104 MT 42.2 / BCA 4235.2 127 642 na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

BENZINOVÝ MULTITOOL

106 MT 130 / křovinořez 127 634 na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

107 MT 130 / CSA 127 635 na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

107 MT 130 / HTA 127 636 na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání* na vyžádání*

LIŠTOVÉ SEKAČKY

109 5001-R III 127 469 90 102 104 2 25,99 10,4

KOMBINOVANÝ STROJ

111 Combi BF 5002-R I 127 470 80 92 93 2 5,5 0,7

  

MOTOROVÉ KULTIVÁTOY

113 7505 VR 127 321 83,8 95,4 96 0,4 7,39 0,22

VYSAVAČE / FOUKAČE LISTÍ

115 / 117 LB 4250 127 507 89,3 98 101 3 1,0 1,5

116/ 117 442 127 380 93,9 106,6 109 2,4 2,0 1,5

116 / 117 750 P 127 141 86 96 98 2 6 2

ZAHRADNÍ DRTIČE

119 TCS Duotec 2500 119 684 102 113 115 2 – –

119 TCS Duotec 3000 119 685 102 113 115 2 – –



Strana Označení Č. zboží
Hladina 
akustického 
tlaku

Hladina 
akustického 
výkonu

Hladina 
akustického 
výkonu

Odchylka Intenzita 
vibrací Odchylka

naměřeno
LpA [dB(A)]

naměřeno
LwA [dB(A)]

garantováno
LwA [dB(A)]

Hladina akustic-
kého tlaku
KpA [dB(A)]

garantováno
ahw (m/s2)

K (m/s2)

AKU NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

122 / 124 HT 4245 127 510 80,5 93,1 95 2 1,8 1,5

122 / 124 HT 4260 127 440 80,5 93,1 95 2 1,8 1,5

BENZÍNOVÉ NŮŽKY  
NA ŽIVÝ PLOT

124 163-55 127 325 95 104,3 107 3 2,12 / 2,91 1,5

124 163-70 127 326 94,2 104,3 107 3 2,12 / 2,91 1,5

AKUMULÁTOROVÉ ŘETĚZOVÉ PILY

127 / 133 CS 4235 – 25 cm 127 551 88 103,3 108 3 2,2 / 2,5 1,5

127 / 133 CS 4235 – 30 cm 127 552 88 103,3 108 3 2,2 / 2,5 1,5

127 / 133 CS 4235 – 35 cm 127 553 88 103,3 108 3 2,2 / 2,5 1,5

BENZÍNOVÉ ŘETĚZOVÉ PILY

130 /132 6240 127 392 99,5 110,1 113 3 8,5/9,0 1,5

130 /132 6436 127 429 101,1 109,9 113 3 6,57 / 6,47 1,5

130 /132 6442 127 430 101,5 110,9 113 3 6,88 / 6,96 1,5

131 /132 6646 127 523 99,1 112,4 115 3 3,69 / 3,91 1,5

131 /132 6651 127 524 100,8 112,9 116 3 4,2 / 4,4 1,5

131 /132 6656 127 525 100,3 113,1 116 3 4,43 / 4,38 1,5

SNĚHOVÉ FRÉZY

137 /139 46 E 112 932 86 95 97 2 2,5 1,5

137 /139 560 II 112 933 91 100 102 2 6 2

137 /139 620 E II 112 935 91 102 103 3 4,5 1,5

138 /139 620 E III 113 067 91 100 102 2,5 4,5 1,5

138 /139 700 E 112 931 94 103 105 2 6 2

138 /139 760 TE 112 930 94 104 106 2 6 2
TE

CH
NI

CK
É 

ÚD
AJ

E
Technické změny vyhrazeny. *a. *A. = na vyžádání

solo by AL-KO | 145



146 | solo by AL-KO

NÁHRADNÍ DÍLY
VSAĎTE NA ORIGINÁLNÍ NÁHRADNÍ 
DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ AL-KO

AL-KO Gardentech je symbolem té nejvyšší 
kvality. Tak naše výrobky přesvědčí svou 
enormně dlouhou životností, a to i při 
velmi častém používání. Přesto mohou 
opotřebení nebo opravy vyžadovat výměnu 
dílů stroje. V takovém případě byste měli 
vsadit výhradně na originální náhradní díly 
a příslušenství AL-KO. Neboť maximální 
kvalitu a absolutní bezpečnost mohou zaručit 
pouze komponenty, které do nejmenšího 
detailu odpovídají kvalitativním znakům 
každého z výrobků AL-KO.

Většina všech potřebných originálních 
náhradních dílů a příslušenství jsou 
dostupné skladem v Čechách a na 
Slovensku. Servis, který minimalizuje doby 
prostojů vašich strojů. Navíc jen při použití 
originálních náhradních dílů a příslušenství 
AL-KO je zaručeno, že všechny navzájem 
zharmonizované komponenty optimálně 
fungují a vysoká kvalita a spolehlivost 
výrobku AL-KO zůstane nadále zachována. 
Záruka je kromě toho uplatnitelná a v případě 
opravy zůstává zachována výhradně tehdy, 
když jsou používány originální náhradní díly 
a příslušenství AL-KO.

Navíc mají originální náhradní díly AL-KO 
další výhody. Každé vylepšení provedené na 
sériově vyráběných dílech je aplikováno na 
příslušných originálních náhradních dílech. 
Od šroubků až po komplexní ovládací desky: 
V originálních dílech AL-KO a solo by AL-KO 
je skryto celé know-how získané během 
dlouhých desetiletí.

Originální díly a příslušenství AL-KO obdržíte 
u našich autorizovaných servisních partnerů. 
Vždy přesně padnoucí komponenty zajišťují 
řádnou opravu a umožňují cenově výhodné 
nabídky oprav. 

Zkrátka: Bezpečně, kvalitně a vždy přesně 
pasují – s originálními náhradními díly 
a příslušenstvím AL-KO učiníte v případě 
opravy vždy tu správnou volbu. To je 
základem trvalého a spolehlivého použití 
výrobků AL-KO.

NAŠE 
ZKUŠENOSTI 

JSOU VAŠÍ 
JISTOTOU 

I VAŠÍM 
KOMFORTEM



NÁ
HR

AD
NÍ

 D
ÍL

Y

Vezměte prosím na vědomí: V závislosti na dostupnosti mohou být rovněž dodány 
výrobky solo by AL-KO nebo AL-KO, které jsou konstrukčně shodné a liší se od 
vyobrazených výrobků pouze vzhledem, případně jiným produktovým číslem. 



Dodáváno ve spolupráci s vaším partnerem solo by AL-KO:

Změny v cenách a technických specifikacích vyhrazeny. 
Odpovědnost za omyly a tiskové chyby je vyloučena. 
Obj. č. 2301237 (CZ) / 01-2022

Společnost AL-KO je zaregistrována v kolektivním systému ELEKTROWIN pod registračním číslem 
05001/06-ECZ

Navštivte nás:

facebook.com/ALKOGardenTechCZ

AL-KO Gardentech CZ

Platné pro Českou a Slovenskou republiku

AL-KO KOBER spol. s r.o.
Táborská 2134
39701 Písek
Česká republika
Tel. +420 382 210 381-383
obchod@al-ko.com
www.alko-garden.cz

AL-KO KOBER  
Slovakia spol. s r.o.
Horný dvor 2/1514
90027 Bernolákovo
Tel. +421 2/459 941 12
www.alko-garden.sk




